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ÖZET 
Şer’iyye sicilleri, muhteva ettikleri askeri, iktisadi, hukuki ve sosyal veriler açısından 

Osmanlı tarihinin ana kaynaklarındandır.  

Bu çalışmada Üsküdar şer’iyye sicillerinden 1572- 1587 (H. 980- 995) yılları 

kayıtlarını ihtiva eden 58-67 numaraları arasındaki 10 defter incelenmiştir. Bu defterlerde, 

konularına göre hükümler, idarecilerle kadı arasındaki muhtelif yazışmalar, ferman suretleri 

vb. de bulunmaktadır. 

Bu 10 defterden 60 numaralı defterin tamamı, 61 ve 66 numaralı defterlerin de büyük 

bir kısmı Arapça’dır. Buna rağmen bu defterlerdeki Arapça hükümlerin de çok büyük 

çoğunluğunun konuları ve tarihleri tespit edilmiştir. Toplam varak sayısı 952’dir ve 7000’in 

üzerinde kaydı muhtevîdir. Çalışmaya defterler okunarak başlanmış ve okunan her kayıt konu, 

tarih, defter numarası, varak ve hüküm numarasına göre tasnif edilmiştir.  

Önsözde kadı sicillerinin önemi hakkında, giriş bölümünde şer‘iyye sicilleri, kadılar 

ve yapılan çalışma hakkında bilgi verilmiştir.  
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ABSTRACT 
Sher'iyye records are one of the main sources of Ottoman History. The data 

in Sher'iyye records are really valuable since they include information about military, 

economy, judicial system and society.  

In this study, ten books from Uskudar Sher'iyye records were examined. These are the 

books between 58 - 67. These books are written in the period between the years 1572- 1587 

(H. 980- 995). These books includes some verdicts and correspondences etc. between 

administrators and the judge (Kaadı).  

One of the ten books scrutinized in this study, number 60, is totally in Arabic. Besides, 

the books 61 and 66 are mostly in Arabic. None of these books were excluded from the study 

and the judicial verdicts and decrees in Arabic were classified according to their subjects and 

dates. The number of total documents(varak) is 952, which comprise more than 7000 records. 

At the beginning of the study, the books were read. After being read, each record was 

classified according to subject, date, book number, document and verdict number.  

In the preface, some information is provided about the significance of judge (Kaadi) 

records. In the introduction, the reader finds some information regarding the Sher'iyye 

records, judges (Kaadis), and the study.  
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KISALTMALAR 

 

bkz.: Bakınız 

çev: Çeviren 

İSAM: İslam Araştırmaları Merkezi 

DİA: Diyanet İslam Ansiklopedisi 

nr: Numara 

TDV: Türkiye Diyanet Vakfı 

s: sayfa 
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ÖNSÖZ 
Osmanlı Tarihi araştırmaları bakımından şer‘iyye sicilleri çok büyük bir öneme 

sahiptir. Bu önemlerine binaen bugüne kadar birçok bölgenin şer‘iyye sicilleri hakkında ya 

transkrip edilerek ya da bu tür veriler kullanılarak önemli çalışmalar yapılmıştır. Fakat 

Osmanlı İmparatorluğu’nun başkenti olmasına rağmen binlerce defterden müteşekkil İstanbul 

(burada İstanbul kavramı ile Sur İçi İstanbul’u ve Bilâd-ı selase kastedilmektedir) şer‘iyye 

sicilleri hakkında hâlâ ciddi bir boşluk bulunmaktadır. İstanbul içinde Üsküdar ise şer‘iyye 

sicilleri konusunda en şanslı olan kadılıktır. Çünkü İstanbul kadılıkları içinde üzerinde en 

fazla çalışma yapılan bölge Üsküdar’dır. Bu konuda Türkiye’de bir ilk olmak üzere Üsküdar 

Kadılığı’nın bulunduğu binanın Şer‘iyye Sicilleri Müzesi olarak hizmet veriyor olması dahi 

önemli bir gelişmedir.   

Bu çalışmada Üsküdar Şer‘iyye Sicilleri’nin 58-67 nolu defterler arasındaki 10 adet 

defter incelenmiş ve şer‘iyye sicilleri konusunda yapılan çalışmalara küçük de olsa bir katkıda 

bulunmak hedeflenmiştir. İncelediğimiz defterler 1572- 1587 (H. 980- 995) tarihleri arası 

kayıtları ihtiva etmekte ve bu dönem aralığı için Üsküdar tarihine önemli katkılarda 

bulunmaktadırlar. 

Bu defterlerdeki hükümler okundu, konuları tespit edildi, daha sonra hükümler, konu, 

tarih, defter, varak ve hüküm numaralarına göre listelenerek, yıllara göre dağılımını gösteren 

grafikler hazırlandı.  

Bu çalışmayı yaparken büyük katkılarda bulunan ve desteklerini hiç esirmeyen 

danışman hocam Prof. Dr. Mustafa Çetin VARLIK’a, fikrî desteklerinden dolayı hocam Doç. 

Dr. Bilgin AYDIN’a, okumakta zorlandığım hükümlerde ve tezin her aşamasında desteğini 

gördüğüm TDV İSAM (İslam Araştırmaları Merkezi) Kütüphanesi Arşiv sorumlusu Sn. 

Kenan YILDIZ ve her türlü yardımından dolayı İSAM Kütüphane ve Dokümantasyon Müdür 

Yardımcısı Mustafa Birol ÜLKER’e teşekkürü bir borç bilirim. 
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GİRİŞ 

Osmanlı Devleti’nde Kadı ve Görevleri 

Osmanlı Devleti’nin ilk dönemlerinden itibaren kazalara iki tür görevli tayin olunurdu. 

Bunlardan birisi seyfiye sınıfından gelen ve yürütme yetkisine sahip olan bey, diğeri ise 

ulema sınıfından olan ve yasama yetkisini kullanan kadı idi.1 

Osmanlı Devleti’nde kadı çok geniş yetkilerle donatılmış en yüksek mülki amir ve 

yargıç2, mutlak otoritenin kazada temsilcisi idi. Kadılar halk ile direk olarak temas halinde 

olup, halkın her türlü işleriyle ilgilenirlerdi. 

Kadılar her türlü davaya bakmakta idiler. Cami, vakıf, divandan gelen emirleri 

uygulama ve bugünkü anlamda noterlik gibi görevleri haizdiler. Kadılar görevlerini yerine 

getirirlerken sancakbeyi, beylerbeyi, subaşı, naib, imam, kâtib, mübâşir ve muhzırlardan 

yardım alırlardı. Bulunduğu yerin mutemed kişileri ve esnaflar da mahkemede hâzır 

bulunarak şâhidlik ederler ve “şuhûdü’l-hâl” kısmında isimleri zikredilirdi.  

Mahkeme 
Osmanlı mahkemesi bağımsız bir yapıya sahipti. Kadı, hukuku temsil eder ve bu 

karara sultan dahil herkes tarafından uyulması icab ederdi.3 Mahkemede görülen davaların 

kaydedilmesi zorunluluğu vardır. Böylece şer‘iyye sicilleri oluşmuştur.  

Şer‘iyye Sicilleri 
Osmanlı Devleti’nden günümüze kalan kaynakların büyük bir kısmını şer‘iyye sicilleri 

teşkil etmektedir. Osmanlı’da çok önemli bir yere sahip olan kadılar şer’iyye sicili kayıtlarını 

tutmakla mükelleftiler. Günümüze yaklaşık 20.000 şer‘iyye sicili ulaşmıştur. Bu defterlerden 

yaklaşık 9.000’i İstanbul dışındaki mahkemelere (Bursa, Bolu, Adana, Trabzon, Kayseri vs. ) 

ait olup, geri kalan 11.000 adet defter de İstanbul sınırları içindeki mahkemelere (İstanbul, 

Üsküdar, Eyüp, Galata, Bab vs.) aittir.4 Bu siciller üzerinde çeşitli üniversitelerde çalışmalar 

yapılarak ait olduğu dönemlerle ilgili veriler çıkarılmaktadır.  

                                                 
1 Halil İnalcık, Osmanlı İmparatorluğu Klasik Çağ (1300-1600), çev. Ruşen Sezen, İstanbul, 2003, s.108. 
2 İlber Ortaylı, Hukuk ve İdare Adamı Olarak Osmanlı Devleti’nde Kadı, Ankara 1994, s. 7. 
3 Ortaylı, Osmanlı Devleti’nde Kadı, s. 26. 
4 M. Birol Ülker- Bilgin Aydın, “Türkiye Haricinde Bulunan Osmanlı Kadı Sicilleri”, Türklük Araştırmaları Dergisi, sayı:16 
(Güz 2004), s. 2. 
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Şer‘iyye sicilleri her alanda çok önemli bilgileri muhtevîdir. Bu kaynaklarda her türlü 

toplumsal olay ile ilgili bilgiler bulunmaktadır. Alacak- borç davaları, alım-satım, katl, zina, 

hırsızlık, köle, kefalet, vekalet, ihtidâ konulu hüccetler ile ferman ve beratları da içerir. 

Şer‘iyye sicilleri bir çok sahada tarihin biriktirdiklerini günümüze getiren 

kaynaklardır. Hukuk, dil, sosyal, sanat, şehircilik, askeri ve kültür alanlarında araştırma yapan 

araştırmacılar için en önemli kaynaklardır. 

Bunları da şu şekilde ifade edebiliriz: 

- Hukuk tarihi için çok önemlidir. Hukukla direk bağlantılı olmasından dolayı 

eşsiz bir hukuk külliyatı anlamına gelmektedir. Osmanlı Devleti’nde hukuk sistemi, anlayışı 

ve işleyişi Şer‘iyye  sicillerinden öğrenilebilir.  

- Dil konusunda araştırma yapanlar için önemli bir kaynaktır. Çünkü yıllara 

göre sicillerde kullanılan dil de değişiklik göstermiştir.  

- Sosyal açıdan, insanların birbirleriyle her türlü münasebetlerini günümüze 

getiren en canlı kaynaklardır. İnsanların birbirleriyle alış-veriş, alacak borç ilişkilerini, 

toplumda hangi dönemde hangi suçların işlendiği ve bunların nedenlerini şer‘iyye  sicillerinde 

bulmak mümkündür. 

- Sanat tarihi açısından da, sicillerde cami, türbe, medrese, hamam gibi 

binaların yapılması ve tamiratı ile ilgili hükümler de mevcuttur.  

- Kültür tarihi bakımından siciller içinde bulunan terekeler ve bunların içindeki 

kitapların tespiti çok önemlidir. 

- Askeri sahada ise sefer zamanında yapılması istenen işler ilgili olarak 

kadılara yazılan fermanlar sicillere kaydedilmiştir.  

Hüccet  

Arapça bir kelime olan hüccet lügatî olarak delil, sened anlamlarına gelir. Eskiden bir 

hükmü ihtiva etsin veya etmesin hakim tarafından düzenlenen her türlü belgeye hüccet 

denirdi. Sonraları, kadı huzurunda ikrara ve takrire, akidlere, vasi nasbı ve izin verilmesi gibi 

hüküm ihtiva etmeyen hususlara dair düzenlenen belgeler için de kullanılmıştır.5 Bu tür 

belgelerde çoğunlukla kadının imza ve mührü üst kısımda; kadı tarafından verilmiş bir hükmü 

                                                 
5 Ömer Nasuhi Bilmen, Istılâhat-ı Fıkhiyye Kamusu, İstanbul 1950, VIII, 175. 
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ve kararı ihtiva eden ilamlarda ise bu imza ve mühür düzenlenen belgenin alt kısmında 

bulunur.6 

Verasetin sübutu, nafaka takdiri, vasi tayini vs. işlemlere ait belgelere hüccet 

denilmesi, saklanıp gerektiğinde hakkı isbat edici belge olarak kullanılmalarındandır.7  

Hüccetler görüldüğü davaya göre vasi nasbı, vekalet, kefalet, alım satım, alacak borç 

vs. şeklinde isimlendirilmişlerdir.  

Kadı huzurunda görülen dava neticesinde hüccetin aslı taraflara verilirken bir sureti de 

sicil defterine kaydedilirdi. 

Kadılar tarafından düzenlenen hüccetler girizgah, metin ve hatime olarak üç kısma 

ayrılırlar. Girizgah kısmı; tasdik ibaresi, kadının imzası ve mühründen ibaret olup hüccetlerin 

üst kısmında bulunur. Sicillere kaydedilen hüccet suretlerinde genelde bu girizgah kısmı 

yoktur. Ancak bazı hüccet suretlerinde bulunur.8 

Metin bölümünde; başlangıçtan sonra, birinci taraf tanıtılır. İkametgahları, 

kendilerinin ve babalarının isimleri ve çok defa şöhretleri zikredilir. Daha sonra şeriat 

mahkemesine atıfta bulunulur. İkinci taraf tanıtılır. Şahıs isimlerinden evvel “işbu hâmilü’l-

kitâb”, “işbu sâhibü’l-kitâb”, “işbu bâ‘isü’l-kitâb” gibi ifadeler yer alır. Bütün bunlar hüccetin 

sahibi olan kişiyi ifade eder.9 Daha sonra “beyân edilmektedir” anlamına gelen “takrîr-i kelâm 

idüp”  “ikrâr-ı sahîh-i şer‘î ve i‘tirâf-ı sarîh-i mer‘î kılup” gibi ifadeler kullanılır.  

Konunun bildirilmesi bölümünde ise, önce davacı olan taraf dava konusunu ve neden 

şikayetçi olduğunu beyan eder. Sonra davalı kabul veya inkar eder. Davalı inkar ettiği 

takdirde davacıdan davasına uygun “beyyine” yani delil istenir. Şâhid veya beyyine olmadığı 

zaman, davalının yemin etmesi istenir. Eğer davalı yemin etmez ise “yeminden nükûl idüp” 

ifadesiyle yemin etmeye yanaşmadığı ifade edilir.  

Son bölümde tarih ve şahitler yazılır. Şahitler, davanın hak ve adalet üzere  

görülmesinin en önemli unsurlarıdırlar ve genellikle, kadı, hatib, imam ve müezzin, sanatkar 

ve askerî teşkilata mensub şahıslardan oluşurdu. Ancak çoğu kere isimlerinin karşılarına 

görevleri yazılmamıştır. Sicillerde şahitler bir önceki dava ile aynı ise, isimleri zikredilmez ve 

“es-sâbikûn”, “mâ-sebak”, “el-mezbûrûn” ifadeleriyle belirtilir. 

                                                 
6 Mustafa Oğuz, Hüccetlerin Diplomatik Yönden Tahlili (XVII. Yüzyıl), Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi Türkiyat 
Araştırmaları Enstitüsü, İstanbul 1988, s. VIII. 
7 Mustafa Oğuz, Hüccetlerin Diplomatik Yönden Tahlili, s. VIII. 
8 Mustafa Oğuz, Hüccetlerin Diplomatik Yönden Tahlili, s. X. 
9 Mustafa Oğuz, Hüccetlerin Diplomatik Yönden Tahlili, s. XIV. 
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Şer‘iyye  Sicilleri Üzerine Yapılmış Tespit ve Analiz Türündeki Çalışmalar 

Şer‘iyye sicilleri üzerine bu tarzda yapılmış olan çalışmaların sayısı pek azdır. 

Üsküdar Şer‘iyye  sicilleri üzerine yapılmış olan üç tez dikkat çekmektedir.  

Bunlardan birincisi Ekrem Tak’ın hazırlamış olduğu yüksek lisans tezidir. Bu tezde 

XVI. yüzyılın son yıllarına ait olan defterlerin okunup, konularına göre tasnif edilmiştir. Bu 

çalışma alanında ilk olmasıyla dikkat çekmektedir.10 

Diğer iki tez Kenan Yıldız ve Müslüm İstekli’nin hazırlamış oldukları yüksek lisans 

tezleridir ki bu tezler Ekrem Tak’ın hazırlamış olduğu tezin devamı niteliğindedir. Kenan 

Yıldız’ın tezi 954-980 / 1547-1573 yıllarını11, Müslüm İstekli’nin tezi ise 978- 991/ 1570- 

1584 yılları arasını içermektedir.12 Bu çalışmalarda da hüccetler okunup tek tek tespit edilmiş, 

listeler halinde sunulmuş, konu hakkında açıklamalar yapılıp birer örnek verildikten sonra 

grafikler hazırlanıp yıllara göre dağılımları gösterilmiştir. 

Üsküdar Şer‘iyye  Sicilleri 

Üsküdar Mahkemesi Gebze, Beykoz, Yoros, Adalar, Kartal, Soğanlık ve Kadıköy 

ilçelerini kapsamaktadır. İstanbul mahkemeleri içinde en eski tarihli olan siciller Üsküdar 

şer‘iyye sicilleridir. Bu siciller  919- 1342/ 1513- 1924 tarihleri arasını kapsamaktadır.  

Bilâd-ı selâse’den biri olan Üsküdar Kadılığı’na ait toplam 1.057 adet şer‘iyye sicili 

bulunmaktadır. Bu sicillerden 246’sı 1995’te Mihrimah Sultan Camii’nde bulunmuş ve diğer 

811 adet sicille birlikte tasnifi yapılmıştır.13 

Üsküdar Kadılığı’na ait 980- 995/ 1572- 1587  Tarihleri Arasındaki Siciller 

Üsküdar Kadı sicillerinde 980-995 yıllarını içine alan toplam 33 defter bulunmaktadır. 

Bu çalışma dahiline giren siciller 58 nolu defter ile başlayıp 67 nolu defter ile son bulan 980- 

995/1572- 1587 tarihlerini kapsayan toplam 10 defterdir. Seçilen defterlerin 58’den 

başlamasının sebebi, yukarıda belirtilen tezlerin 57. deftere kadar gelmiş olmasıdır. Böylelikle 

                                                 
10 Ekrem Tak, XVI. Yüzyılın İlk Yarısında Üsküdar’da Sosyal ve İktisadi Hayatın Göstergeleri (Üsküdar Kadı Sicilleri 
Üzerine Bir Çalışma), Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü, İstanbul 2002. 
11 Kenan Yıldız, Üsküdar’ın İktisadi Hayatı İle İlgili Üsküdar Kadı Sicillerindeki Kayıtların Tesbit ve Analizi: (954- 980 / 
1547- 1573), Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü, İstanbul 2005. 
12 Müslüm İstekli, Üsküdar’ın Sosyal ve İktisadi Hayatıyla İlgili Üsküdar Kadı Sicillerindeki Kayıtların Tespit ve Analizi (H. 
978-991, M. 1570-1584), Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü, İstanbul 2005. 
13 İsmail Kurt- Bilgin Aydın, “Üsküdar ve Çevresi Tarihinin Yeni Kaynakları: Valide Camii’nde Bulunan Siciller”, Türk 
Dünyası Araştırmaları, sayı: 101 (Nisan 1996), s. 206. 
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tezimiz, daha önce hazırlanmış olan bu tezlerin devamı niteliğinde olarak bir bütünlük arz 

edecektir.  

Üsküdar Mahkemesine ait bu 10 adet defterden 60 nolu defterin tamamı,  61 ve 66 

numaralı defterlerin büyük bir kısmı Arapça olmasına rağmen bu hükümlerin büyük bir kısmı 

da tespit edilmiştir.  

 

Çalışma yapılan sicillerin listesi: 

Defter No Türü Tarihi Ebat Varak adedi 

58 Hüccet 980-993 31x10 91 

59 İsf. 
Çelebi Süleyman 
Ağa Vakfı 

984-994 31x11 5114 

60 Hüccet 991-994 31x20 32315 

61 Hüccet 991-994 31x20 323 

62 Hüccet 993-994 30x10 97 

63 Hüccet 980-995 30x10 16 

64 Hüccet 993-995 31x10 71 

65 Hüccet  994-995 32x10 21 

66 Hüccet 994-995 33x11 118 

67 Hüccet 994-995 30x10 81 

 

Üzerinde çalışma yapılan siciller 1572- 1587 / 980- 995 yılları arasını kapsamaktadır. 

Toplam 952 varak ve 7.000’in üzerinde hüküm ihtiva etmektedir.  

Üzerinde çalışma yapılan hüccetlerin her biri tek tek okunmuş ve her bir hüccetin, 

tarihi, defter numarası, varak ve hüküm numarası, konusu (kefalet, alım-satım, alacak-borç, 

                                                 
14 Ahmet Akgündüz’ün hazırladığı ve İSAM Kütüphanesi’nde bulunan Şer‘iyye  Sicilleri Kataloğu’nda 52 varak olarak 
gösterilmesine rağmen defter 82 varaktır. 
15 İSAM Kütüphanesi’nde bulunan Şer‘iyye  Sicilleri Kataloğu’nda 323 varak olarak gösterilmesine rağmen defter 52 
varaktır. 
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hırsızlık vb.) olarak kayda girilmiştir. Daha sonra bu hükümler, sırasıyla konu, tarih ve defter 

numarasına göre kendi içinde sıralanmıştır.  

Konu, tarih, defter, varak ve hüküm numaraları tespit edilen hüccetler sıralandıktan 

sonra listeler halinde sunulmuştur.  

Okunan hüccetlerin her birinin yıllara göre dağılımını gösteren grafikler hazırlanmış 

ve listelerle birlikte verilmiştir. Böylelikle bir konunun hangi yıllarda yoğunluk veya azalma 

gösterdiğini belirlemek amaçlanmıştır. 



 

1. ÖZEL HUKUK 
1.1. BORÇLAR HUKUKU 

1.1.1. Alacak- Borç Konulu Hüccetler 
 

 

2 1 4 8 6 8 2
62

27

335

602

174

455

249

0

100

200

300

400

500

600

700

978 980 984 985 986 987 988 989 990 991 992 993 994 995

Alacak ‐ Borç

 

Grafik 1. Alacak- borç konulu hüccetlerin yıllara göre dağılımı 

 

Alacak- borç konulu hüccetler, borçlu ve alacakları arasındaki anlaşmazlık veya 

kalan borcu tespit açısından görülen davalar sonucu ortaya çıkmıştır. Bu tür davaların 

büyük çoğunluğu Müslüman teb‘a arasında husûle gelmiştir. Çalışma yapılan on adet 

defterde en çok bu türden davalara rastlanmaktadır. Bu defterlerde toplam 1935 adet 

alacak- borç konulu hüccet tespit edilmiştir. 980- 988 / 1572-1580 yılları arasında çok 

az görülmesine rağmen 991- 995 / 1583-1587 yılları arasında alacak- borç davalarında 

çok büyük bir artışa rastlanmaktadır.  

Bu başlık altında tespit edilmiş olan hüccetlerin içeriği şu şekildedir:  

Geri ödenmek üzere verilen mal veya birine borç vermek anlamına gelen karz-ı 

hasen16, vakfa verilen paranın malın parasının alındığı, muhallefâttan miri borç için para 

                                                 
16 H. Yunus Apaydın, “Karz”, DİA, XXIV, 520-525. 
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alınması, vakfın şahıstan, mehr-i müeccelden17, ücret-i hizmetten, karz-ı hasene 

kefilden, ev alım satımından, nakit, mukataadan, yer ortaklığından icareden, muamele-i 

şer‘iyyeden, vakıf akçesi, köle satışından, ortaklık hissesinden, arazi satışından, cariye 

satışından, at satışından, eski mütevellînin zimmetinde vakfa ait para olması, varisten 

istenmesi, bostan satışından, kefil-i bil-mal, bostan satışı, fevt olan kişinin terekesinden 

ödenen borçlar, ölen kocanın terekesinden, katır satışından, emanet, borcu olmadığının 

tescili, borca mukabil, mülk satışı. 

Bu alacak-borç konulu hüccetlerde borçlar belirli bir baha üzerinden tespit 

edilmiştir. Bunlar da kebe, esbâb ve âlet, bargir, kul, öküz, çuha bahasıdır.  

Aşağıdaki alacak-borç konulu hüccette alacaklının ve borçlunun isimleri ile 

borcun miktarı belirtilmiş ve borçlu olduğu kaydedilmiştir. 

Budur ki Mahalle-i Ma‘mûre sâkinelerinden Şekâde binti Hayrullah nâm hâtun 

mahfel-i şer‘a gelüp bi-inde’l-hurûf Hadice nâm hâtun muvâcehesinde takrîr-i kelâm 

idüp mezbûr Hadice’de iki yüz doksan altı akçe deyni vardır taleb iderim didikde bi’l-

muvâcehe mezbûreye suâl olundukda ikrârları üzere bi’t-taleb kayd olundı.  

Şuhûdü’l-hâl: Ali bin Hüdâverdi, Emrullah bin El-muhzır ve gayruhum.18 

1.1.2. Emanet Konulu Hüccetler 
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Grafik 2. Emanet konulu hüccetlerin yıllara göre dağılımı 

                                                 
17 Bk. Mehir. 
18 Üsküdar Şer‘iyye Sicilleri, Nr. 67, vr.  3. 
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Emanet, günvenilir bir kimseye korunması için verilen şey demektir.19 

Şer‘iyye sicillerinde, birisine emanet bırakılan mal, hayvan ve eşyalarla ilgili 

hükümler kaydedilmiştir. Emanet konulu hüccetlerin kaydedilmesinin iki sebebi vardır. 

Birincisi, bir eşyanın emanet verildiği, taraflardan herhangi birisinin talebi üzerine 

deftere kaydedilmiştir. İkinci sebep ise, emanet bırakılan bir eşyadan dolayı, taraflar 

arasında meydana gelen anlaşmazlığın, bir dava konusu olarak mahkemeye intikal 

etmesi üzerine kaydedilmiştir.  

Emaneti veren ve alan kişilerin isimleri ve emanet verilen eşya veya malın türü 

belirtilmiştir. Emânet bırakılan eşyaların türleri arasında bargir, merkep, katır, para, 

esbabı saymak mümkündür.  

Üzerinde çalışma yapılan defterlerde emanet konulu davalar, özellikle 994 / 

1586 senesinde diğer senelere göre artış göstermiştir. 

Üsküdar şer‘iyye sicillerinde olan aşağıdaki hücceti bu konudaki hüccetlere 

örnek olarak gösterebiliriz: 

Mahrûsa-ı Üsküdar subaşısı İbrahim Bey meclis-i şer‘a Osman bin Receb nâm 

kimesne ihzâr ve muvâcehesinde takrîr-i kelâm idüp bundan akdem kalkıb nâmına ahz 

olunan sığırın Ca‘fer Bey yanına yüz yirmi aded şâhîsi bulunub bir mikdarları eyü yaksı 

(?) kalb olunmağla mezbûr Osman Çelebi emânet konulmuş imiş hâlâ zikr olunan 

şâhîlerin kalb olunmasını (......)  âiddir. Bi-hasebi’l-kânûn taleb iderim didikde 

mahmiye-i İstanbul’da gümüş arabacı olan Ferhad Bey’in vekîl-i şer‘îsi olan Hasan bin 

Sâdık ma‘rifetiyle zikr olunan şâhîsi huzzâr olunub görüldükde otuz aded şâhîsi eyü 

olub subaşı İbrahim Bey kabz eyledikden sonra kalb olunub mezbûr Hasan’a teslîm 

olundı. 

Şuhûdü’l-hâl: Hasan bin (......) , Mustafa bin Pirî, Mehmed bin Receb, Mehmed 

bin Şa‘bân ve gayruhum.20 

 

 

 

                                                 
19 Ali Toksari, “Emanet”, DİA, XXI, 81-83. 
20 Üsküdar Şer‘iyye Sicilleri, Nr. 66, vr.  21. 
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1.1.3. Hibe Konulu Hüccetler 
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Grafik 3. Hibe konulu hüccetlerin yıllara göre dağılımı 

 

Hibe, bir malın karşılıksız olarak başkasına verilmesidir.21 Mahkemelerde bir 

malı, parayı veya gayr-ı menkûlü başkasına hibe etme ile ilgili hüccetler kaydedilmiştir. 

Tespit edilen hibe konulu hüccetler baba-oğul, karı- koca ve diğer yakın akrabalar 

arasında gerçekleşmiştir. Genelde ev, bağ ve bostan gibi gayr-ı menkullerin hibe 

edildiği görülmektedir. Üzerinde çalışma yapılan defterlerde “hibe itdüm, bana hibe 

eyledi, hibe-i şer‘iyye ile hibe itdi” ifadesiyle yer verilmiştir.  

Hibe konulu hüccetler, daha çok tasdik mahiyeti taşımaktadır. Daha önce hibe 

edilen bir arazinin varisleri tarafından geri alınmak istemesi ve o arazinin şâhidler 

huzurunda hibe edildiğinin tespit ve tasdik edilmesi şeklinde zuhûr etmiştir. Bu tür 

davalardan toplam 11 adet tespit edilmiş ve hibe konulu hüccetler 991 / 1583 senesinde 

diğer senelere göre artış göstermiştir.  

Hibe konulu hüccetlere aşağıdaki hücceti örnek olarak gösterebiliriz: 

Mahrûsa-i Üsküdar kazâsına tâbi‘ Kadıköyü nâm karye sâkinlerinden Marola 

binti Rayko nâm zımmiye işbu bâ‘isü’l-sicil anası Balvite binti Mihal nâm zımmiye 

mahzarlarında mahfel-i şer‘-i şerîfde ikrâr ve takrîr-i kelâm idüp karye-i mezbûrede 

vâki‘ iki cânibi Y.ürekle veled Devalı ve bir cânibi derzi Endriye ve bir cânibi 

                                                 
21 Ali Bardakoğlu, “Hibe”, DİA, XVII, 421-426. 
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Bozacanye ile mahdûd olan evini bana hibe eylemek isterdi hâlâ ferâğat ittdi kat‘an 

dahlim yokdur didikde mâ-hüve’l-vâki‘ bi’t-taleb kayd olundı. 

Şuhûdü’l-hâl: Sefer bin Dede, Mehmed bin Bedram, Şemseddin bin Sâdık, er-

racül bin Yusuf es-sarrâc es-sultân.22 

1.1.4.  Zararı Tazmin Konulu Hüccetler 
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Grafik 4. Zararı Tazmin konulu hüccetlerin yıllara göre dağılımı:  

 

Zararı tazmin konulu hüccetler, bir şahsın malına verilen zarardan dolayı 

mahkemeye müracaat etmesi sonucunda tanzim edilmiş olan hüccetlerdir. Bu 

hüccetlerde genellikle, koyun, öküz gibi hayvanların ekine veya bostana zarar 

vermesinden, dam, duvar yıkılması gibi hadiselerden doğan zararlar neticesinde ortaya 

çıkan davalar kaydedilmiştir.  

Zararı tazmin konulu hüccetlerden; Üzerinde çalışma yapılan sicillerde toplam 

30 adet tespit edilmiştir. Bunların büyük çoğunluğu 993 , 994, 995 /1585, 1586, 1587  

yıllarında görülmektedir.  

 

 

 

                                                 
22 Üsküdar Şer‘iyye Sicilleri, Nr. 66, vr. 46. 
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1.2. EŞYA HUKUKU 

1.2.1. Mülkiyet Konulu Hüccetler 
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Grafik 5. Mülkiyet konulu hüccetlerin yıllara göre dağılımı:  

 

Mülkiyet konulu hüccetlerde, bir şahsın bir gayr-ı menkûlü mülkiyetine aldığı, 

alınan yerin hududu ve eline verilen mülkiyet tezkiresi verildiği belirtilmektedir.  

Mülkiyet konulu hüccetler; Üzerinde çalışan defterlerde 983 ve 993 yılları 

arasında diğer yıllara göre daha çok tespit edilmiştir. Toplam kayıt 242 adettir.  

Mülkiyet konulu hüccetlere örnek olarak aşağıdaki hücceti gösterebiliriz: 

Sebeb-i tarîr oldur ki 

Üsküdar’da vâki‘ olan evkâfı mütevellîsi olan iftihârü’l-emâcid ve’l-ekârim Pir 

Ali Ağa hazretlerinin imzâ ve mühriyle (......)  tezkireleri olub mazmûnunda merhum-ı 

müşârun-ileyhâ hazretlerinin mahmiye-i Üsküdar’da mahalle-i Ma‘mûrelerinden 

fermân-ı şerîf tevzî olunan yerleri bir cânibi Edri mülki ile ve bir cânibi tarîk-i âm ile ve 

bir cânibi Elmacı Ermeni mülki ile ve bir cânibi mülki ile hudûd yirmi altı zira‘a ve 

on yedi zirâ‘ …..işbu hâmilü’l-hurûf Talori veled  nâm kimesne ettiği ecilden sûret-i 

erba‘asıyla temlîk olundı. Keyfe-mâ yeşâü mutasarrıf olub ve hâkim-i şer‘ yedine 

hüccet-i şer‘iyye virmekçün tezkire virildi diyu buyrulmağın işbu vesîka temessük ketb 

olunub yedine def‘ olundı.  
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Şuhûdü’l-hâl: Ahmed bin Mustafa, Ali bin Abdullah, Emir bin Menteşe, Hızır 

bin Masum, Mehmed Çelebi.23  

1.2.2. Kayıp Mal Konulu Hüccetler 
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Grafik 6. Kayıp Mal konulu hüccetlerin yıllara göre dağılımı:  

 

Kayıp mal konulu hüccetler, bir eşyanın bulunması ile bulunduğu bölgenin amil 

veya eminine teslim edilmesi sonucu defterlere kayd edilmiştir.  

Kaybolmuş ve sahipsiz hayvanların kaydının belli bir standardı vardır. Sebeb-i 

tahrîr kaydı ile başlayan hüccet önce hayvanı bulan kişinin ismi verilerek devam 

etmektedir. Sonra hayvanın nerede bulunduğu, cinsi ve fiziksel özellikleri (kulağı kesik, 

ayağı sakar vb.) belirtilmektedir. Hüccetin bu kısmında hayvanın sahipsiz olduğu için 

tutulduğu belirtilmektedir. Daha sonra hayvanın teslim edildiği görevlinin adı, ünvanı 

ve teslim tarihi gün ve ay olarak kaydedilmektedir. Kayıp ve sahipsiz hayvan 

hüccetlerinin son kısmında, hayvanın sahibi bulunana kadar veya satılana kadar teslim 

edilen görevlinin, hayvanın bakımı ve korunması için yapacağı, mahkeme tarafından 

tespit edilen, günlük harcama miktarı kaydedilmektedir. Hüccetlerde bu ifade standart 

olarak “yevmî nafakası ve hıfzı içün…..akçe nafaka takdîr olundu” cümlesi ile 

verilmektedir. 

                                                 
23 Üsküdar Şer‘iyye Sicilleri, Nr. 62, vr. 51. 
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Sahibi bulunup teslim edilen veya muayyen süresinin tamamlayıp satılması 

sonucu tanzim edilmiş hükümler de mevcuttur. Eğer hayvanın sahibi bulunmuş ise 

kayıtta önce sahibinin oturduğu mahalle veya kaza, sonra adı zikredilmektedir. 

Hayvanın sahibine teslim edildiği ve tarihi belirtilmektedir. 

Kayıp olan eşya veya malları, bargir, katır, eşek, koyun, kayık vs. olarak 

özetleyebiliriz.  

Kayıp mal konulu hüccetlerden çalışma yapılan defterlerde toplam 15 adet tespit 

edilmiştir. Bu tür davalarda kayıp malı bulan kişiye nafaka takdir edilmektedir. Bu tür 

davaların yıllara göre dağılımı hemen hemen eşit orantıdadır.  

Kayıp mal konulu hüccetlere aşağıdaki hücceti örnek olarak gösterebiliriz: 

Vech-i tahrîr oldur ki  

Manol veled Yani nâm zımmî yedinden tahmînen on zirâ‘ kayık cezîre-i 

Kızılada’da bulunub müstelzim Bakomi’ye teslîm olundı. Tahrîren fî 30 Şehr-i Saferü’l-

muzaffer sene 993.  

Şuhûdü’l-hâl: Kostander bin Ras ve Nedon.24 

1.2.3. Rehin Konulu Hüccetler 
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Grafik 7. Rehin konulu hüccetlerin yıllara göre dağılımı: 

 

                                                 
24 Üsküdar Şer‘iyye Sicilleri, Nr. 59, vr. 33. 
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Rehin konulu hüccetler, bir borçlanma hadisesi sonucu borçlu kimsenin borcunu 

ödeyeceğini taahhüt ederek, bir malını alacaklıda rehin bırakması sonucu sicil 

defterlerine kaydedilen hüccetlerdir. Rehin bırakma hadisesi iki türlü meydana gelmiş 

ve kaydedilmiştir. Bunlardan birincisi borcun ödenmemesi halinde yeni bir tarih tespit 

edilmesi ve bu tarihe kadar bir malın rehin bırakılması, diğeri ise alacaklının alacağını 

garanti altına almak istemesi ile borç verirken bir malı rehin olarak alması şeklindedir. 

Rehin bırakılan mallar arasında çoğunlukla ev, bostan gibi gayr-i menkuller ve bıçak, 

kılıç gibi eşyalardır. 

Rehin konulu hüccetlerde, taraflar mahkemeye müracaat edip, borçlanma 

hadisesini naklederek, kaç akçe için ne tür bir malın rehin bırakıldığını beyan etmeleri 

gibi hususlar belirtilmektedir.  

Rehin konulu hüccetlerden; Üzerinde çalışma yapılan defterlerde toplam 6 adet 

tespit edilmiştir. Yıllara göre dağılımında çok farklar yoktur.  

Rehin konulu hüccete aşağıdaki örneği gösterebiliriz:  

Oldur ki 

Mahalle-i mezbûrede sâbıka (......)  olan Musa bin Hızır nâm kimesne meclis-i 

şer‘a hâzır olub Piri bin Satı nâm kimesne muvâcehesinde ikrâr ve takrîr-i kelâm idüp 

mahalle-i mezbûrede ma‘lûmü’l-hudûd mülkümün …..-merkûm Piri’ye dört yüz elli 

akçeye rehine virdüm didikde merkûm Pîrî dahi mezbûr Musa’nın takrîrini tasdîk idüp 

bi’t-taleb kayd olundı. Tahrîren fî 8 Rebiülâhir sene 993.  

Şuhûdü’l-hâl: Halil bin Piri, Mustafa Çelebi bin Danişmend, El-hac Sofi bin 

Coşgun, Usta Himmet bin Pîrî.25 

                                                 
25 Üsküdar Şer‘iyye Sicilleri, Nr. 62, vr. 4. 
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1.2.4. Köle Konulu Hüccetler 
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Grafik 8. Köle konulu hüccetlerin yıllara göre dağılımı: 

 

Köle konulu hüccetlerde dava sebebi olarak genellikle, köle alım- satımı, kayıp 

kölenin bulunması, köle azad edilmesi ve bir şahsın köle olduğunun tescil edilmesi 

gösterilmiştir. Şer‘iyye  sicillerinde bu konuda en çok görülen dava kayıp kölelerle 

ilgilidir. Sicillerde kayıp köle “abd-ı âbık” ifadesiyle belirtilmektedir.  Kayıp olan 

kölenin bulunması veya bulunmuş bir kölenin sahibine teslimi ile ilgili hüccetlerdir. 

Hüccetlerde,  Kayıp olan veya bulunmuş olan kölenin ne zaman, nerede bulunduğu 

veya yakalandığı belirtilmiştir. Bununla birlikte kölenin fiziki özellikleri de  (Rusiyyü’l-

asl, orta boylu, açık kaşlu, mâü’l-enf, ala gözlü) belirtilmiştir. Bulunan köleler subaşına 

teslim edilmiştir. Kölenin sahibi kölesinin subaşından teslim almaktadır.  

Köle âzâd etme konulu hüccetlerde ise kölenin sahibi bir sebep bildirerek 

kölesinin kendi mülkünden âzâd ettiğini yahud edeceğini mahkemede şahitler 

huzurunda bildirmektedir. Aşağıdaki örnek hüccette de görüleceği üzere, kölenin sahibi 

bir sefere çıkmaktadır. Seferden dönmez isem kölem benden azâd olsun diyerek 

mahkeme ve şahitler huzurunda şarta bağlı olarak kölesini azad etmek istemektedir.  

Köle konulu hüccetler; Çalışma yapılan 10 defterde toplam 43 adet tespit 

edilmiştir. 991 /1583/  ve 994 / 1586 senelerinde diğer yıllara göre önemli derecede artış 

görülmektedir.  
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Köle konulu hüccetlere örnek olarak aşağıdaki hüccetleri gösterebiliriz:  

Kaziye budur ki 

Mevlânâ Hızır Halîfe ibni Ya‘kûb nâm kimesne meclis-i şer‘-i şerîf-i nebevîde 

bâ‘isü’l-hurûf abd-ı mülûku Mercan bin Abdullah muvâcehesinde ikrâr ve i‘tirâf ve 

takrîr-i kelâm idüp sene 994 Ramazanü’l-mübârekinin âhinde Sale cânibine müteveccih 

olub ol seferden gelmez isem merkûm Mercan malımdan âzâd olsun diyicek sefer-i 

mezbûrun ikrârı mukırr-ı lehü’l-mesfûr taleb ile kayd olundı.  

Şuhûdü’l-hâl: Seyyid (......)  bin Seyyid Mehmed, Mehmed Çelebi bin Musa, 

Abdi bin Mehmed, Hızır bin Abdullah, Emrullah el-muhzır, Kel Mehmed.26  

Mehmed bin (......)  Rus ve Ali Bulgar ve Hüseyin Bulgar nâm gulâmlar Ahmed 

subaşı yedinden teslîm olunduğı. 

Şuhûdü’l-hâl: Seyyid Şa‘ban bin Mustafa, Mustafa bin Nasuh, Hasan el-muhzır, 

Hacı Hasan çırağı Mehmed, Mustafa bin Abdullah.27 

El-hac Hasan nâm oğlan abd-ı âbık idüğine El-hac Ali nâm adamın i‘tirâfıyla 

kayd olundı. Bir tâlib taleb eyledükde kayd olundı.  

Şuhûdü’l-hâl: El-hac Receb ve El-hac Mehmed.28  

1.2.5. Cariye Konulu Hüccetler 
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26 Üsküdar Şer‘iyye Sicilleri, Nr. 67, vr. 21. 
27 Üsküdar Şer‘iyye Sicilleri, Nr. 67, vr. 51. 
28 Üsküdar Şer‘iyye Sicilleri, Nr. 67, vr. 64. 
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Grafik 9. Cariye Konulu hüccetlerin yıllara göre dağılımı. 

 

Cariye, savaşlarda esir alınan kadınlara denir. Cariyeler, alınıp satılabilir.29 

Cariye konulu hüccetler tanzimi cariyeleri azad etme veya satışı konusundadır. Çalışma 

yapılan defterlerde toplam 25 adet hüküm bulunmaktadır. cariye konulu hüccetlerde 991 

/ 1583 yılında diğer yıllara göre fazlalık göze çarpmaktadır.  

Kaziye Budur ki 

Livâ-i Üsküdar’da Fahrü’l-müderrisîn Şaban Efendi’nin câriyesi Fâtıma binti 

Abdullah rûsiyyü’l-asıl câriyesi Mustafa bin Kâsım ve Rıdvan bin Abdullah şehâdetleri 

ile mülki sarîh olduğu bi’t-taleb sicil olundı. Tahrîren fî evvel-i şehr-i Şa‘b’ânü’l-

mu‘azzam sene 994.30  

 

1.3. ŞAHIS HUKUKU 

1.3.1. Vekalet Konulu Hüccetler 
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Grafik 10. Vekalet konulu hüccetlerin yıllara göre dağılımı 

 

Vekalet konulu hüccetler bir şahsın mahkemede başka bir şahsın yerine iş 

görebilmesi için, o şahsın izin verdiğini veya görevlendirdiğini belirten hüccetlerdir. 

                                                 
29 Nihat Engin, “Köle”, DİA, XXVI, 237- 248. 
30 Üsküdar Şer‘iyye Sicilleri, Nr. 67, vr. 10. 
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Vekalet iki şekilde verilmiştir. Bunlardan birincisi belirli bir konuda vekalet verilmiştir. 

İkincisinde ise vekalet verme konusunda herhangi bir sınırlama yapılmamıştır.  

Vekalet konulu hüccetlerden; üzerinde çalışma yapılan sicillerde toplam 116 

adet tespit edilmiştir. 992/ 1584  ve 994/ 1586 yıllarında diğer yıllara göre çok daha 

fazla görülmektedir.  

Aşağıdaki hücceti vekalet konulu hüccetlere örnek olarak verebiliriz: 

Mahalle-i Ma‘mûre sâkinlerinden Râbi‘a binti Mehmed nâm hâtun zevc 

Sun‘ullah Çelebii bey‘a vekîl eylediği Receb bin Şaban ve Aziz Çelebi şehâdetleri ile 

sâbit olub kayd olundı.  

Şuhûdü’l-hâl: Es-sâbık.31  

1.3.2. Kefalet Konulu Hüccetler 
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Grafik 11. Kefalet konulu hüccetlerin yıllara göre dağılımı 

 

Kefalet, bir hakkın güvenceye bağlanması amacıyla bir kimsenin asıl alacaklı 

karşısındaki sorumluluğuna katılması veya birisinin teslimini üstlenmesi demektir.32 

Üzerinde çalışma yapılan sicillerde kefalet hüccetlerini üç sınıfta tasnif etmek 

mümkündür. Bunlar: kefil-i bi’n-nefs, (nefse kefil), kefîl-i bi’l-mâl (mala kefil) ve 

zarara kefil. 
                                                 
31 Üsküdar Şer‘iyye Sicilleri, Nr. 67, vr. 31. 
32 H. Yunus Apaydın, “Kefalet”, DİA, XXV, 168-177. 
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Kefâlet-i Nefsiyye, bir kişinin nefsine yani o adamın istenildiği zaman 

getirilmesine kefil olmak demektir.33 Nefse kefillik bir mahalleye veya iş çevresine bir 

kişinin katılması söz konusu olduğu zaman önemlidir. Kendine göre bir yapısı olan 

mahallenin kendi yapısını ve huzurunu bozacak tarzda birisini bünyesinde bulundurmak 

istememektedir. Aynı işi yapan kişiler de mesleğin kurallarına uygun hareket etmeyecek 

kimseyi aralarına almak istememektedirler. Bu durumlarda nefse kefillik mekanizması 

önem kazanmaktadır. Kendisine kefil olunduktan sonra o müesseseye katılıyor ve kayıp 

olduğu zaman kefil olan kişiden bulunması talep olunuyordu. 

Kefâlet-i mâliye, mu‘ayyen bir paranın ödenmesine kefil olmak demektir.34 Mala 

ve zarara kefillik ise bir alım- satım veya borçlanma durumunda maddi bir yaptırımı 

olan bir mekanizmadır. Tarafların mağdur olmaması için kefil olunmaktadır.  

Kefâlet konulu hüccetler; Üzerinde çalışma yapılan defterlerde çok büyük bir 

bölümü Arapça olarak kayd edilmiştir. Toplam 1218 adet kefalet konulu hüccet tespit 

edilmiş olup, özellikle 991- 995 /1583-1587 yılları arasında diğer yıllara göre artış 

gözlenmektedir.  

Kefâlet konulu hüccetlere örnek olarak aşağıdaki hüccetleri örnek gösterebiliriz:  

Zarara kefâlet:  

Katırcı tâifesinden Şahin Hacı Ahmed bin Mehmed mahfel-i şer‘-i şerîfe gelüp 

hâlâ mahrûsa-i Bağdad efendisi bâ‘isü’t-tahrîrü’l-âmü’t-tahrîr el-kâzî el-karîr ve’l-kâmil 

el-vahîd el-muhtass bi-mezîdi inâyeti’l-meliki’s-samed Mevlânâ Mehmed Efendi ibni 

Ahmed tâle bekâhü hazretleri cenâb-ı şerîflerinden husûs-ı âtiyü’z-zikri tasdîka vekîl-i 

şer‘îleri olan Mevlâna Hüseyin Çelebi ibn-i Hasan el mülâzım mahzarında ikrâr ve 

i‘tirâf idüp yirmi altı re’s katırımı hamal ve iskâl götürmek içün müşârün-ileyh efendi 

hazretlerine Üsküdar’dan Haleb’e varınca on sekiz bin üç yüz akçeye icâreye virüb 

meblağ-ı merkûm on sekiz bin üç yüz akçeyi müşârün-ileyh efendi yedinden bi’t-tamâm 

alub kabz eyledim didikden sonra mahrûsa-i Üsküdar’da fahrü’l-havâs ve’l-mukarrabîn 

Mehmed Ağa’nın hânı müste’ciri olan Gedik Ahmed bin Seydi meclis-i şer‘a hâzır olub 

mezbûr katırcının Haleb’e varınca min külli’l-vücûh zarârına kefîl oldum didikde mâ-

hüve’l-vâki‘ bi’t-taleb ketb ve tahrîr olundı. 

                                                 
33 Mehmet Zeki Pakalın, Osmanlı Tarih Deyimleri, II, 237. 
34 Mehmet Zeki Pakalın, Osmanlı Tarih Deyimleri , II, 236. 
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Şuhûdü’l-hâl: Hasan bin Nurullah, El-hac Ali bin Abdullah, Mustafa bin Yoldaş, 

Ali bin Mansur, Mehmed bin Veli, Veli Halife ibni Aydın, Hasan bin Piri, Hasan bin 

Sâdık, Mustafa bin Piri, Memi bin Behram ve gayruhum.35 

Nefse kefâlet:  

Oldur ki  

Bazari veled Mastaf nâm kıbtînin nefsine ve hîn-i mutâbık ihzârına Yaşeli veled-

i Kâsım ve Şamlı veled-i Kâsım kefîl oldukların mâ-hüve’l-vâki‘ bi’t-taleb kayd-ı sicil 

olundı. Tahrîren fî 11 Şehr-i Rebiülevvel sene 993.  

Şuhûdü’l-hâl: El-hac Nasuh ibni Coşgun, Mustafa Bey, Ahmed Bey bin 

Abdullah, Hüseyin bin (......) .36 

1.3.3. İhtida Konulu Hüccetler 
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Grafik 12. İhtida konulu hüccetlerin yıllara göre dağılımı 

 

İhtida, dinsiz iken veya diğer dinlerden İslam dinine geçmektir.37 İhtida konulu 

hüccetten; 994 /1586 yılında 1 adet tespit edilmiştir.  

İhtidâya örnek olarak aşağıdaki hücceti gösterebiliriz:  

 

                                                 
35 Üsküdar Şer‘iyye Sicilleri, Nr. 66, vr. 23. 
36 Üsküdar Şer‘iyye Sicilleri, Nr. 62, vr. 3. 
37 Ali Köse, “İhtida”, DİA, XXI, 554-558. 
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Sarı şiz (?) koyun ala gözlü açuk kaşlı bikr-i âkıla ve bâliğa meclis-i şer‘-i şerîfe 

gelüp elhamdülillah Müslüman oldum diyu kelime-i tevhîdi zikr ve adı Fatıma konulub 

şeref-i İslam’la müşerref olduğu kayd olundı. 

Şuhûdü’l-hâl: Hasan Çelebi bin Nebi, Muslı bin Mehmed, Mustafa bin Pîrî.38 

1.3.4. Vesayet Konulu Hüccetler 
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Grafik 13. Vesayet konulu hüccetlerin yıllara göre dağılımı 

 

Osmanlı Devleti’nde, küçük yaşta yetim kalan çocukların veraset malları 

kendilerine verilmezdi. Mahkemeler, çocuklar büluğ çağına erene kadar onlara bir vasi 

tayin eder ve veraset malları bu vasilere teslim edilirdi. Vasiler bu malları veya nakit 

paraları çocuklar adına değerlendirmek, kiraya vermek, işletmek hakkına sahiptiler. 

Üzerinde çalışma yapılan defterlerde tespit edilen vesayet konulu hüccetlerin muhtevası 

vasi tayini ile ilgilidir.  

Vesayet konulu hüccetlerden; Çalışma yapılan defterlerde toplam 41 adet tespit 

edilmiştir. 993 ve 995 yıllarında diğer yıllara göre daha az görülmektedir.  

Aşağıdaki hüccet vasi nasbına örnektir: 

Oldur ki  

                                                 
38 Üsküdar Şer‘iyye Sicilleri, Nr. 66, vr. 64. 



 17

Kızılada nâm karyede mefrûk olan Kadye veled Kiryakor nâm zımmînin sağîr 

oğlu Yakore babası mürd olmağla intikâl iden mal ve emlâkını hıfz ve zabt içün vasî 

(kesik) olmağın yine sağîr-i mezbûrun anası Zafire binti Toynas zımmiye kıbel-i şer‘de 

vasî nasb olunub mezbûre Zafire vesâyet-i mezbûreyi kabûl idüp mûcibince iltizâm 

göstermek bu vesîka ketb olunub yedine vaz‘ olundı. Tahrîren fî 5 şehr-i Şevvâlü’l-

mübârek sene 991.  

Şuhûdü’l-hâl: Mezbûrûn.39 

 

1.4. AİLE HUKUKU 

1.4.1. Nikah Konulu Hüccetler 
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Grafik 14. Nikah konulu hüccetlerin yıllara göre dağılımı 

 

Nikah, şer‘an aranan şartlar çerçevesinde aralarında evlenme engeli bulunmayan 

bir erkekle kadının hayatlarını geçici olmaksızın birleştirmesi demektir.40 

Nikah- evlenme konulu hüccetler sosyal hayatın önemli bir parçasını içeren 

evlenme hadisesinin kaydedildiği hüccetlerdir. Fakat üzerinde çalışma yapılan on adet 

defterde sadece 33 adet kayıt tespit edilmiş olması, yapılan akd-i nikahın mahkemeye 

bildirilme zorunluluğu olmadığını düşündürmektedir. Bunun sebebi olarak da boşanma 

hüccetlerinin nikah ve evlenme hüccetlerine göre çok daha fazla olmasını gösterebiliriz. 

                                                 
39 Üsküdar Şer‘iyye Sicilleri, Nr. 59, vr. 14. 
40 Fahrettin Atar, “Nikah”, DİA, XXXIII, 112-117. 



 18

Nikah konusunda tanzim edilen hüccetlerde önce evlenecek olan kadın ve 

erkeğin ismi verilmektedir. Bazı nikah akidlerinde kadınlar mahkemede 

bulunmadıklarından dolayı vekil tayin etmişlerdir. Hüccetler de bu vekâletin verildiğine 

dair şehadet edenlerin isimleri de kaydedilmektedir. Hüccetlerin sonunda erkeğin 

vereceği mihir miktarı belirtilerek, “akd-i nikah olundı”  gibi bir ifade ile nikah resmiyet 

kazanmaktadır.  

Nikah konulu hüccetler; 993 /1585 ve 994 /1586 yılları arasında diğer yıllara 

göre daha çok görülmektedir. Üzerinde çalışma yapılan defterlerde toplam 33 kayıt 

vardır. 

1.4.2. Boşanma Konulu Hüccetler 
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Grafik 15. Boşanma konulu hüccetlerin yıllara göre dağılımı 

 

Boşanma konulu hüccetler; 149 adet tespit edilmiştir. Boşanma konulu 

hüccetler,  “hul‘, muhâla‘a, tatlik etmek”, Türkçe olan hüccetlerde ise “bâyin talak ile, 

talak-ı selâse ile boşadım, tatlîk itdim”  şeklinde geçmektedir. Hul‘, kadının belli bir 

bedel vermesi karşılığında kocanın ayrılmaya razı olması üzerine evlilik bağından 

kurtuluşunu ifade eder.  Karşılıklı anlaşmak ile gerçekleşmesi sebebiyle muhâla‘a 

denir.41  Bu tür hüccetlerin kayda değer bir kısmı Arapçadır. Üzerinde çalışma yapılan 

bu defterlerde, boşanmanın sebepleri genelde belirtilmemiştir. Belirtilen bazı boşanma 

                                                 
41 Fahrettin Atar, “Muhâle‘a”, DİA, XXX, 399-402. 



 19

nedenleri olarak herhangi bir yere gidersen veya bir şeyi yaparsan boşarım tarzında 

verilen sözler gösterilebilir.  Davanın içinde taraflar, nafaka, varsa vekîl ve şâhitler 

belirtilmiştir. Bu hüccetler özellikle 994 /1586 senesinde artış göstermektedir. Sebebi 

belirtilmiş olan boşanma hüccetine örnek olarak aşağıdaki hücceti gösterebiliriz: 

Mahalle-i Ma‘mûre sâkinlerinden Hadice binti İsa nâm Hâtun mahfel-i şer‘a 

gelüp şöyle i‘lâm-ı hâl idüp didi ki bundan akdem sene dokuz yüz dört Recebü’l-

müreccebinin evvelinde zevcim Mahmud Vilâyet-i Konya’ya gidüp sene-i mezbûrede 

vâki‘ mübârek eyyâm-ı fıtrda gelmezsem benden üç talak ile boş ol didi va‘desinde 

gelmedi şer‘le görülmesini taleb iderim didikde mezbûre hâtundan da‘vâsına muvâfık 

beyyine taleb olundukda udûl-i ricâlden Abdurrahman bin (......)  ve Mustafa bin Benî 

nâm kimesneler merkûm Mahmud’un mübârek eyyâmda gelmezsem zevcem Hadice 

benden üç talak ile boş olsun didi diyu şehâdet-i şer‘iyye idüp şehâdetleri hayyiz-i 

kabûlde vâki‘ olub mâ-hüve’l-vâki‘ bi’t-taleb kayd olundı.  

Şuhûdü’l-hâl: Süleyman bin Servet, Ali bin Mustafa, Ahmed Subaşı bin 

Mustafa, Mehmed bin Abdullah.42  

1.4.3. Mehir Konulu Hüccetler 
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Grafik 16. Mehir konulu hüccetlerin yıllara göre dağılımı 

 

Mehir, evlilik esnasında kadına ödenen para veya mala denir.43 

                                                 
42 Üsküdar Şer‘iyye Sicilleri, Nr. 67, vr.  34. 
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Mehir konulu hüccetler evlenme ve boşanma konulu hüccetlerle iç içedir. 

Üzerinde çalışma yapılan yıllar arasında, sosyal hayatın önemli bir parçası olan evlilik 

ile ilgili çok az kayıt tespit edilmiş olması dikkat çekicidir. Bütün evliliklerin sicil 

defterlerine kaydedilmediği veya böyle bir zorunluluğun bulunmadığını 

düşündürmektedir.  

Mehir konulu hüccetler; Toplam 22 adet tespit edilmiştir. Mehir, nikah 

kıyılırken kadına va‘ad edilip verilen para veya bir mülktür. Bu mülkün erkeğin 

zimmetinde kaldığı veya borç olarak kullandığı sicillerde vâki‘dir.  İleriki zamanlarda 

kadının bu ücreti genellikle boşanma gibi sebeplerden dolayı erkekten talep etmesi veya 

mihrinden ferâğat ettiğini bildirmesi ile ilgili görülmüş davalardır. Üzerinde çalışma 

yapılan defterlerde bu tür davalar 991 /1583 ve 994 /1586 yıllarında diğer yıllara göre 

çok daha fazla görülmektedir. 

1.4.4. Nafaka Konulu Hüccetler 
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Grafik 17. Nafaka konulu hüccetlerin yıllara göre dağılımı 

 

Nafaka, borçlu olan kocanın karısının normal bir şekilde hayatını devam 

ettirebilmesi için gerekli olan yiyecek içecek ve diğer ihtiyaçlarını karşılaması 

demektir.44 Nafaka-i iddet, kadının iddet müddeti içinde muhtaç olduğu nafakadır. Koca 

                                                                                                                                               
43 M. Akif Aydın, “Mehir”, DİA, XXVIII, 389-391. 
44 Celal Erbay, “Nafaka”, DİA, XXXII, 283-285. 
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boşadığı karısını iddeti bitinceye kadar infak etmekle mükelleftir.45 Nafaka hüccetleri, 

boşanma hadisesinden sonra mahkemeye intikal eden bir şikayet veya nafaka talebi ile 

açılan dava sonucu Şer‘iyye  sicillerine kaydedilen hüccetlerdir. Bu hüccetler muhtevası 

bakımından farklılıklar gösterir. Bunlardan biri, boşanmış olan kadının, mahkemeye 

müracaat ederek dava açması sonucu tutulan hüccetlerdir. Bu hüccetler kadının 

mahkemeye eşinin ismini vererek “beni boşadı nafaka taleb iderim” beyanı ile tanzim 

edilmiştir.  

Bu konudaki diğer bir hüccet türü ise boşanma neticesinde kadına kocası veya 

mahkeme tarafından kadının verilmesi kararlaştırılan nafaka miktarının kaydedildiği 

hüccetlerdir. Bu hüccetler kadının ve kocanın ismi belirtildikten sonra, tespit edilen 

nafaka miktarı zikredilerek “…..akçe nafaka takdîr olundı” ifadesi ile tanzim edilmiştir.  

Nafaka konulu hüccetler; toplam kayıt adedi 57’dir. 993 /1585 yılında diğer 

yıllara göre daha az görülmüştür.  

Aşağıda nafaka konulu hüccete örnek verilmiştir: 

Sebeb-i tahrîr oldur ki  

Mahalle-i Ma‘mûre sâkinelerinden Emine binti Peruden (?) meclis-i şer‘a hâzıra 

olub ve takrîr-i merâm idüp zevcim Hüseyin beni bırağub velâyetine kendi bana nafaka 

müddeti geçmeğe benim iktidârım yokdur kıbel-i şer‘den bana nafaka takdîr olunmasun 

taleb iderim didikde zeyl-i tarih-i kitabdan ikişer akçe nafaka takdîr olub mâ-hüve’l-

vâki‘ bi’t-taleb ketb olundı.  

Şuhûdü’l-hâl: İsmail bin Sefer, Hasan bin Yusuf, El-hac….bin Coşgun, Hasan 

bin Emrullah.46 

 

 

 

 

 

 

                                                 
45 Mehmet Zeki Pakalın, Osmanlı Tarih Deyimleri, II, 643. 
46 Üsküdar Şer‘iyye Sicilleri, Nr. 62, vr. 33. 
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1.5. MİRAS HUKUKU 

1.5.1. Veraset/ Miras Konulu Hüccetler 
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Grafik 18. Veraset/ Miras konulu hüccetlerin yıllara göre dağılımı 

 

Veraset konulu hüccetler, şahısların ölümünden sonra, varislerinin veraset 

malları ile ilgili olarak mahkemeye başvurmalarından dolayı düzenlenmiş olan 

hüccetlerdir. Veraset konulu hüccetlerden bir kısmı, varislerin veraset mallarını 

bölüşerek kayıt altına almak için mahkemeye müracaat etmeleri ile tanzim edilmektedir. 

Diğer bir kısmı ise, varislerin aralarında anlaşamayarak veya daha önce yapılan 

paylaşıma sadık kalınmaması üzerine, mahkemeye yapılan şikayetler üzerine tanzim 

edilmiştir.  

Veraset- Miras konulu hüccetler; 991 /1583 ve 992 /1584 yıllarında diğer yıllara 

göre çok daha fazla görülmektedir. Toplam 50 adet veraset-miras konulu hüccet tespit 

edilmiştir. 

Bu konuyla ilgili olarak aşağıdaki hücceti örnek gösterebiliriz: 

Oldur ki Üsküdar kazasına tâbi‘ karye-i Viran’da sâkin İbrahim bin Mahmud ve 

karındaşı İte Han nâm kimesneler meclis-i şer‘a gelüp takrîr-i kelâm idüp karye-i 

mezbûrede vâki‘ olan bir cânib ev hudûd-ı erba‘ası inde’l-ahâli ve’l-cîrân ma‘lûm olan 

önünde bağcesiyle anamızdan bize intikâl eyledi şâhidlerim vardır didikde udûl-i 
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müslimînden Hüseyin bin İsa ve Bekir bin Mehmed nâm kimesneler mahfel-i münîfde 

biz şâhidleriz ve şehâdet dahi ideriz didikde merkûmân kimesnelerin anasından intikâl 

eyledi diyu edâ-yı şehâdet-i şer‘iyye kılub ba‘de- ri‘âyet-i şerâiti’l-kabûl şehâdetleri 

hayyiz-i kabûlde vâki‘ olub bi’t-taleb kayd-ı sicil olundı. Tahrîren fî gurre-i şehr-i 

Rebiülâhir sene 992.47 

1.5.2. Tereke Konulu Hüccetler 
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Grafik 19. Tereke konulu hüccetlerin yıllara göre dağılımı 

 

Osmanlı miras hukukunda ölen kişilerin geride bıraktığı mallara tereke veya 

muhallefat denir.48 

Mahkemelerin görev alanına giren bölgelerde vuku bulan vefat hadiseleri ve 

vefat eden kişilerden kalan eşya, mal ve gayr-ı menkuller bir liste halinde sicil 

defterlerine kaydedilmiştir. Tereke kayıtları sosyal ve iktisadi araştırmalarda önemli bir 

yer teşkil etmektedir. Çünkü tereke kayıtlarından, hem zamanın Osmanlı toplumunun 

iktisadi yapısını yansıtan gelir dağılımlarına ait bilgiler tespit edilebilmekte, hem de 

eşya ve gayr-ı menkul mülklerin döneme ait râic bedelleri defterlerde kayıtlı bulunduğu 

için fiyat hareketlerini takip etmek mümkün olabilmektedir.  

Bu hüccetler, “der-beyân-ı muhallefât” veya “der-beyân-ı metrûkât” kaydı ile 

başlamaktadır. Bu kayıttan sonra, ölen kişinin adı, nerede ve ne zaman öldüğü 
                                                 
47 Üsküdar Şer‘iyye Sicilleri, Nr. 59, vr. 38. 
48 Tahsin Özcan, “Muhallefât”, DİA, XXX, 406-407. 
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kaydedilmiştir. Terekelerde ölen kişiye ait bu bilgiler genellikle Arapça olarak 

kaydedilmiştir. Daha sonra ölen kişiden geriye kalan eşya ve gayr-ı menkul mülkler bir 

liste halinde o günkü râic bedelleri ile kaydedilmiştir. Belirtilen eşyanın altında “baha” 

veya “kıymet” kaydı ile fiyatı yazılmıştır. Terekenin sonunda ise bir hesab bölümü 

vardır. Bu bölümde borçları, defin işlemlerinden doğacak masraflar hesaplanmıştır.  

Tereke konulu hüccetlerden; 992 /1584  senesinde diğer senelere göre daha çok 

görülmektedir. Toplam 138 adet tereke kaydı tespit edilmiştir.  

Tereke’ye örnek olarak aşağıdaki hücceti gösterebiliriz:  

Der-beyân-ı muhallefât 

Safire binti Estadonoz an-karye-i Kadı mâte ve tereke inbâ ve selâse bintân ve 

zevcen ve eben ve ümmen. 

Bilezik sağîr  kırmızı atlas  altun zincir  döşek  

1 bahâ 1300  bahâ 600  bahâ 800  aded 1 bahâ 130 

 

Kilim   makreme örtü  yasdık   gönlek  

Aded 1 bahâ 100 aded 3 bahâ 300 aded 2 bahâ 40 aded 3 bahâ 80 

 

Beyaz fistan  Gök fistan  altun zincir  altun zenlik (?) 

Aded 1 bahâ 130 aded 3 bahâ 130 bahâ 360  aded 1 bahâ 800 

 

Yekûn  

455049 

                                                 
49 Üsküdar Şer‘iyye Sicilleri, Nr. 59, vr. 7. 
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1.5.3. Vasiyet Konulu Hüccetler 
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Grafik 20. Vasiyet konulu hüccetlerin yıllara göre dağılımı 

 

Vasiyet konulu hüccetler, şahısların kendi ölümlerinden sonra, kendisi, çocukları 

veya bıraktığı mallar hakkında vasiyetlerini kayı altına aldırmak için mahkemeye 

müracaat etmeleri sonucu düzenlenmiştir. Bu hüccetler, bir dava konusu değil, vasiyete 

resmiyet kazandırmak amaçlı düzenlenmiştir. Vasiyet hüccetlerinde, malların paylaşımı, 

köle ve cariye azad etme, bir vakfa veya gayr-ı mülk bağışı, senenin belli zamanlarında 

kendi ruhları için Kur’an-ı Kerim okuyacak kşi ve maaş tayini gibi konular mevcuttur.  

Vasiyet hüccetlerinde, vasiyet eden kişinin ismi ve vasiyetnamesi 

kaydedilmektedir.  

Vasiyet konulu hüccetlerden; Üzerinde çalışma yapılan defterlerde toplam 8 adet 

tespit edilmiştir. 991/ 1583  senesinde diğer senelere göre daha çok görülmektedir.  

Aşağıdaki hüccet vasiyet konulu hüccete örnektir: 

Emin bin Abdullah mâte ve tereketü zevcen Hasan bin Abdullah (kesik) 

Emin Bey cümle terekesi bin iki yüz yirmi akçe olub ve bana bin beş ayüz yirmi 

akçe olub binhâ yirmi dört akçe Mehmed akçe Rüstem kısmet bâkî dört yüz yetmiş altı 

akçe kaldı bâkî akçe techîz ve tekfîn ve sülüs-i maldan vasiyet olunmağın bâki dokuz 

akçe kalup hisse-i zevc Hasan mezbûra inbâ. Sene 988. 
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Şuhûdül’-hâl: Mezbûrûn.50 

 

1.6. TİCARET HUKUKU 

1.6.1. Alım- Satım Konulu Hüccetler 

7 1 4
49 54

192

453

94

393

133

0

100

200

300

400

500

981 984 988 989 990 991 992 993 994 995

Alım ‐ Satım

 

Grafik 21. Alım- Satım konulu hüccetlerin yıllara göre dağılımı:  

 

Alım- satım konulu hüccetler; sicillerde en çok tespit edilen hüccetlerin başında 

gelmektedir. 1380 adet tespit edilmiştir. Çalışma yapılan defterlerde bu tür davalar da 

daha çok Müslüman teb‘a arasında meydana gelmektedir. Alım- satım davalarının çok 

büyük bir bölümü arazi ve mülk satımıdır. Bunun hâricinde dükkan, köle, ev koyun, 

katır, bargir, camüs, mahsûlât, miras hissesi, karı koca arasındaki alışveriş, ortaklık 

hissesi, bağ, bahçe, bostan, çayır, ev hissesi, cariye, fırın, kayık ve vârisi olmayan şahsın 

muhallefâtının satışı gibi konular tespit edilmiştir. Alış veriş ve ticareti İslam hukuku 

olarak da satış akdini ifade eden “Bey‘51”  ve satıcı ile alıcının alışverişten dönmeleri 

kabil olmayan kati satış anlamına gelen52 “bey‘-i bât-ı sahîh-i şer‘î ile bey‘ eyledi” 

şeklinde belirtilmektedir. Bu tür davaların büyük bir kısmında taraflar arasında niza‘ 

yoktur. Mahkeme bir nev‘i noter görevi yapmaktadır. Alım-satım davaları, 981-988 / 

1573-1580 yılları arasında çok az iken 991- 995 /1583-1587  yılları arasında, özellikle 

992/ 1854 ve 994/ 1586 yıllarında çok yüksek oranda görülmüştür.  
                                                 
50 Üsküdar Şer‘iyye Sicilleri, Nr. 62, vr. 34. 
51 Ali Bardakoğlu, “Bey‘”, DİA, VI, 13-19. 
52 Mehmet Zeki Pakalın, Osmanlı Tarih Deyimleri ve Terimleri Sözlüğü, I, İstanbul 1983, s. 214. 
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Bu tür hüccetlerde en çok görülen alım-satım konusu mülk satışıdır. Bu satışta 

tarafların isimleri, mülkün dört tarafının sınırları belirtilip, alım- satımda belirlenen 

ücretin ne kadarının ödendiği, mülkün içinde bulunan bina, eşcâr-ı müsmire veya gayr-ı 

müsmire (meyveli- meyvesiz ağaç) var ise bu tür tevâbi‘ ve levâhıkı, mülkü alan kişinin 

yedine bu hüccetin verildiği ve şahitler kayd edilmiştir. Bu tür davalara örnek olarak 

aşağıdaki hücceti gösterebiliriz: 

Mahalle-i Ma‘mûre sâkinlerinden Hızır bin Mustafa şer‘-i şerîf-i nebevîde 

hâmilü’l-kitâb Hüseyin muvâcehesinde bi’t-tav‘ ve’r-rızâ ikrâr ve i‘tirâf idüp bundan 

akdem mahalle-i mezbûrede vâki‘ bir cânibi Şahkulu bin Kaya mülki ve bir cânibi Ali 

bin Hamza mülki ile ve iki tarafı tarîk-i âm ile mahdûd olan mülk menzilimi tevâbi‘i ve 

levâhıkı ile müşârün-ileyh Hüseyin’e altı bin altı yüz nakd râyic-i fi’l-vakt akçeye bey‘-i 

bâtla bey‘ idüp teslîm-i mübeyyi‘ ve kabz-ı semen eyledim el ân mülk-i müşterâsıdır 

mutasarrıf ola didikde mukırr-ı mezbûrun ikrâr-ı meşrûhun müşterî-i mesfûr vicâhen ve 

şifâhen kabûl ve tasdîk idüp alâ mâ-hüve’l-vâki‘ merkû‘u üzere ketb olunub bi’t-taleb 

vaz‘ olundı. Lede’l-ihtiyâc ashâbı yedine. Tahrîren fî âhir-i Cemâziyelâhir min şuhûr li-

sene erba‘a ve tis‘în ve tis‘a mie.  

Şuhûdü’l-hâl: Şahkulu bin Kaya, Şahkulu bin Hızır, Timur bin Ali, Gedik 

Ahmed (......) .53 

1.6.2. İcare Konulu Hüccetler 
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53 Üsküdar Şer‘iyye Sicilleri,  Nr. 67, vr.  1. 
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Grafik 22. İcare konulu hüccetlerin yıllara göre dağılımı 

 

İcare, kelime anlamı olarak vakıf veya devlete ait olan mülkün kiraya verilmesi 

anlamındadır.54 İcare (kira) konulu hüccetler; bir mülkün kiralanması durumunda ortaya 

çıkmıştır. Üzerinde çalışma yapılan defterlerde “icareye vermek, istîcâr” şeklinde 

geçmektedir. İcare konulu hüccetlerde mahkeme bir nevi tasdik yani noter makamı 

görevini icra etmektedir. Genellikle dükkan, ev, menzil, bostan ve hayvan gibi 

mülklerin kiralanması konularını içermektedir. Görülen davaların büyük kısmında 

kiralamanın kaç yılı kapsadığı ve ücreti belirtilmiştir.  Toplam 233 adet icare konulu 

hüccet tespit edilmiş olup, bu hüccetler 991, 992, 994 /1583, 1584, 1586 senelerinde 

artış göstermektedir.  

İcâre ilgili olarak aşağıdaki hücceti örnek gösterebiliriz: 

Merhûm Ca‘fer Çelebi evkâfına bi’l-fi‘il mütevellî olan Muharrem bin Ebi’l-

Kâsım hâfız-ı kitâb Bali Bey bin Ahmed ve Yani veled Endriye mahzarında ikrâr ve 

takrîr-i kelâm idüp evkâf-ı mezbûreden olub mahrûsa-i Üsküdar mahallâtından 

Süleyman Ağa mahallesinde vâki‘ inde’l-ahâli ve’l-cîrân ma‘lûmü’l-hudûd etmekçi 

fırını ve bir kazgan ile ve bir teknesi ile tarih-i kitâb (......)  gurresinden sene tamâmına 

varınca yevmî altışar akçeye …..kendü yanlarında olmak üzere icâreye virdüm ki beher 

ay başında icâresini cânib-i vakfa edâ ideler didikde mütevellî-i mezbûr ikrâr-ı 

meşrûhuna mukırr-ı lehümâ el-mezbûrân vicâhen tasdîk idüp taleb. 

Şuhûdü’l-hâl: Hüsrev Bey bin Abdullah, Murad Halife bin Abdullah, …Bali bin 

Çalabvirdi, Behram bin Abdullah.55  

                                                 
54 Mehmet Zeki Pakalın, Osmanlı Tarih Deyimleri ve Terimleri Sözlüğü, II, İstanbul 1983, s. 15. 
55 Üsküdar Şer‘iyye Sicilleri, Nr. 66, vr. 69. 
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1.6.3. Ortaklık Konulu Hüccetler 
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Grafik 23. Ortaklık konulu hüccetlerin yıllara göre dağılımı 

 

Ortaklık (iştirak) konulu hüccetler, genellikle mülk ortaklığında iki taraf 

arasında meydana gelen anlaşmazlıktan dolayı tarafların mahkemeye başvurmasıyla 

görülmüş ve kaydedilmiştir. Yıllara göre dağılımında 991 /1583, 992/ 1584  ve 994/ 

1586  yılları diğer yıllara göre fazlalık göstermektedir. Toplam kayıt 22 adettir.  

Ortaklık ile ilgili olarak aşağıdaki hücceti örnek olarak verebiliriz: 

Vech-i tahrîr oldur ki 

İsa bin Mustafa (......)  meclis-i şer‘a ihzâr ve muhzırın takrîr ider ki bundan 

akdem Muslihiddin müşterekim olan Mustafa nâm siyâmi ile geçinmek mümkün 

olmamağla ala göz oğlu Yusuf kendi hissesinden bu sene yüz yirmi…virdim. (silik-

karışık) 

Şuhûdü’l-hâl: Ali bin Mustafa, Mehmed bin Şahkulu.56 

 

                                                 
56 Üsküdar Şer‘iyye Sicilleri, Nr. 62, vr. 71. 
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1.6.4. Tartıda Eksiklik Konulu Hüccetler 
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Grafik 24. Tartıda Eksiklik konulu hüccetlerin yıllara göre dağılımı 

 

Osmanlı Devleti ticari hayatta üretici ve tüketici haklarını koruma altına almıştır. 

Pazarda satılan malın fiyatı narh sistemi ile kontrol altına alınırken kalite ve ölçüsü 

takip edilerek haksız kazanç sağlanmasının önüne geçilmiştir. Tartıda eksiklik konulu 

hüccetler, tartıda eksik satış yapan kimselerin tespit edilerek mahkemeye bildirilmesiyle 

düzenlenmiştir. Bu hüccetlerde, tartıda eksiklik yapan kişinin ismi, sattığı ürünün cinsi 

ve ne kadar eksik tartma yaptığının belirtilmiştir.  

Tartıda eksiklik konulu hüccetlerin; yarısından fazlası 993/ 1585  senesinde 

görülmektedir. Toplam 38 adet tespit edilmiştir. 

Aşağıdaki hüccet tartıda eksiklik konusunda düzenlenmiş bir hüccettir: 

Kazıyye oldur ki 

Üsküdar Hacı Paşa Hazretlerinin fırınında etmek yetmiş dirhem inde’ş-şer‘ eksik 

olduğı karye-i Kadı subaşısı talebiyle kayd-ı sicil ollundı. Tahrîren fî gurre-i Zilkade. 

Şuhûdü’l-hâl: Mezbûrûn.57 

 

 

 

                                                 
57 Üsküdar Şer‘iyye Sicilleri, Nr. 59, vr. 14. 
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2. KAMU HUKUKU 
2.1. VAKIF HUKUKU 

2.1.1. Vakfetme Konulu Hüccetler 
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Grafik 25. Vakfetme konulu hüccetlerin yıllara göre dağılımı  

 

Vakıflar ile ilgili hüccetler, vakıfların idari yapıları ve vakıfların gelirleri ve 

ticari faaliyetleri ile ilgilidir.  

Bu tür hüccetlerde, mütevelli ve cabi tayinleri, vakıf mutasarrıfları ve vakfiyeleri 

ihtiva eden kayıtlar bulunmaktadır. Bununla birlikte bu konularla ilgili olarak, 

mahkemeye intikal etmiş ihtilaflı davalar da bulunmaktadır. Vakfa mütevelli ve cabi 

tayin edilirken, önce vakfın ismi sonra tayin olunan kişinin ismi verilmektedir. Daha 

sonra tayin göreve tayin olunan kişinin göreve başlama tarihi ve maaşı belirtilmektedir. 

Maaş miktarı bazı hüccetlerde yıllık olarak belirtilmiş, bazılarında ise günlük olarak 

belirtilmiştir.  

Vakıf hüccetleri, şahısların para ve mülklerini vakfetmeleri karşılığında tayin 

ettikleri şartnameleri içeren hüccetlerdir. Vakfeden şahsın ismi ve vakfettiği miktar veya 

mülk zikredildikten sonra, yerine getirilmesi istediği şartlar kaydedilmiştir. Bunlar 

mütevellinin maaşı, eğer bir mülk ise mutasarrıfının vasıfları, kendisi öldükten sonra 

ruhuna Kur’an-ı Kerim okunması ve okuyacak kişiye verilecek maaştır.  
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Vakıfların gelirleri ve ticari faaliyetlerini içeren hüccetlerde ise şu konular göze 

çarpmaktadır. geliri vakfa ait köylerden mahsulatın tahsil edilmesi ve bu konuda 

meydana gelen ihtilaflar, vakfa para veya ev, arsa gibi mülklerin tahsis ve vakfedilmesi, 

vakıf mallarının işletilmesi, mukataa yolu ile kiraya verilmesi ve yine bu konuda 

meydana gelen ihtilaflardır.  

Vakıf gayr-ı menkulleri, vakfın mütevellisi tarafından, vakıf yararına kiralamak 

sureti ile değerlendirilmekteydi. Bu muamele sonucunda deftere kaydedilen hüccetler, 

vakfın mütevellisi ve mülkü kiralayan kişinin isimleri zikredildikten sonra, kiraya 

verilen mülkün cinsi, özellikleri, süresi ve ücreti belirtilmiştir.  

Vakfetme ile konulu hüccetlerden; toplam 19 adet tespit edilmiş olup, bu 

konudaki hüccetler daha çok 992/ 1584 yılında görülmektedir. 

Aşağıdaki hüccet vakfetme konulu hüccete örnektir: 

Budur ki  

Merkûme Vâlide Sultan tâbe serâhahû hazretlerinin….dostu Kâsım Ağa meclis-i 

şer‘-i şerîf-i nebevîde hâmil-i hâfız-ı hâze’l-kitâb iftihârü’l-emâcid ve’l-ekârim 

merkûme-i müşârün-ileyhâ hazretlerinin evkâfı mütevellîsi olan Pir Ali Ağa hazretleri 

muvâcehesinde ikrâr ve takrîr-i kelâm idüp merkûme-i müşârün-ileyhimâ hazretlerinin 

muhallefâtından Ka‘be-i Şerîf (kesik) fukarâsı içün beş yüz sikke filori ve Medîne-i 

Münevvere fukarâsı içün beş yüz sikke filori ve yine Medîne-i Münevvere’de tilâvet 

olunan eczâ-yı şerîf içün üç yüz doksan altı sikke filoriyi zikr olunan mevâzi‘-i 

şerîflerin fukarâsına sarf itmek içün mütevellî Pir Ali Ağa yedinden alub vakf eyledim 

didikde mukırr-ı mezbûrun ikrârı merkûm Pir Ali Ağa talebiyle kayd olundı.  

Şuhûdü’l-hâl: Seyyid İbrahim el-mü’ezzin, Ahmed Çelebi et-tabîb, Usta Haydar, 

Mehmed (......) .58 

 

 

 

 

 

 

 
                                                 
58 Üsküdar Şer‘iyye Sicilleri, Nr. 67, vr. 58. 
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2.2. MALİ HUKUK 

2.2.1. Mukataa Konulu Hüccetler 
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Grafik 26. Mukataa konulu hüccetlerin yıllara göre dağılımı 

 

Mukataa sistemi, geliri devlete ait olan bir yerin veya toprağın belirli bir süre 

kiraya verilmesidir. Devlet bir köyün mahsulatını veya toplanacak vergisini mukataa 

yolu ile bir yıllığına mültezime verip, yıl içinde toplayacağı gelirleri peşin olarak tahsil 

etmiş oluyordu. Mültezim mukataayı aldığı yerde belirlenen süre içinde devletin yerine 

hak sahibi olup, devlet yerine tahsilat yapıyordu. 

Mukataa hüccetleri iki sebepten meydana gelmiştir. Birincisi mukataa 

sözleşmeleri, diğeri ise mukataa sözleşmelerinden dolayı meydana gelen ihtilaflı 

davalar ve mukataadan dolayı meydana gelen alacak-borç davaları sonucu tutulan 

hüccetlerdir.  

Mukataa konulu hüccetlerde öncelikle sözleşmeyi yapacak olan görevlinin adı 

verilir. Daha sonra mukataaya verilen yerin veya gelir türünün ismi zikredilerek ne 

kadar süre zarfında mukataaya verildiği kaydedilmektedir. Bu tür sözleşmelerde süre 

önemli olduğu için, sözleşmenin başladığı ve biteceği tarih gün, ay ve yıl olarak 

mutlaka belirtilmektedir. Tarih verildikten sonra “mukataaya virdüm” ifadesi ile 

kaydedilmektedir. Daha sonra mukataayı alan mültezimin borcuna ve malına kefil 

olanlar kaydedilmektedir.  
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Mukataa konulu hüccetlerden; Çalışma yapılan defterlerde toplam 29 adet tespit 

edilmiştir. mukataa konulu hüccetlerin hemen hemen yarısı 992/ 1584 yılında 

görülmüştür.  

Aşağıdaki hücceti mukataa konulu hüccete örnek olarak gösterebiliriz: 

Sebeb-i Tahrîr budur ki 

Fahrü’l-füzelâ sâbıkan Kadıasker olan Ahmed Efendi hazretlerinin vekîli olan 

Mehmed Ali bin Nasuh muvâcehesinde ikrâr ve takrîr-i kelâm idüp mahalle-i 

mezbûrede vâki‘ bağceleri ve ahuru Bezak nâm ermeni mâh-ı muharremden sene 

tamamına varınca bin altı yüz akçeye mukâta‘aya alub kabûl itdim diyu takrîr-i 

mezbûrun ikrâr-ı bi’t-taleb kayd olundı.  

Şuhûdü’l-hâl: Süleyman Çelebi bin Malkoç Ağa, Ahmed Subaşı ve gayruhum.59 

2.2.2. Tımar Konulu Hüccetler 
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Grafik 27. Tımar konulu hüccetlerin yıllara göre dağılımı 

 

Tımar konulu hüccetler, bir tımarın tevcihi veya ekilip biçilmemesi neticesinde 

tanzim edilmiştir.  

Tımar konulu hüccetlerden; Üzerinde çalışma yapılan sicillerde toplam 6 adet 

tespit edilmiştir. 991/ 1583 senesinde diğer senelere göre daha çok görülmektedir. 

                                                 
59 Üsküdar Şer‘iyye Sicilleri, Nr. 67, vr. 54. 
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2.2.3. Vergi Konulu Hüccetler 
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Grafik 28. Vergi konulu hüccetlerin yıllara göre dağılımı 

 

Vergi konulu hüccetlerin büyük bir kısmı bir bölgenin vergisini mukataa ile yolu 

ile toplayan ve tahsil etmeye yetkili olan mültezimin, ahaliden bazı kimselerden 

alacağını alamaması üzerine, mahkemeye müracaat etmesi neticesinde tanzim 

edilmiştir.  

Hüccette önce memurun ismi ve vazifesi kaydedilmektedir. Sonra konu ve 

şikayetçi olunan kişi ve oturduğu mahal belirtilmektedir.  

Vergi konulu hüccetlerden toplam 24 adet tespit edilmiş olup, bunların büyük 

çoğunluğu 991/ 1583  yılında görülmektedir.  
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2.3.İDARE HUKUKU 

2.3.1. Tayin Konulu Hüccetler 
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Grafik 29. Tayin konulu hüccetlerin yıllara göre dağılımı 

 

Mahkemenin yetki alanında bulunan bölgelerde gerçekleşen tayinler, kadılar 

tarafından sicil defterlerine kaydedilmekte idi. Devlet tarafından bir göreve tayin edilen 

kimsenin adı, görevi, maaşı ve görev yeri sicil defterlerine kaydedilerek, kendisine bu 

göreve tayin edildiğini gösteren hüccet veriliyordu. 

Üzerinde çalışma yapılan defterlerde subaşı, korucu, imam, müezzin, kasap, 

hamal tayinleri tespit edilmiştir. Bu hüccetlerde, kimin hangi göreve kaç akçe ile tayin 

edildiği kaydedilirken, bazılarının ise maaş belirtilmeksizin kişinin mezkur göreve 

sadece “tayin olunduğu” kaydedilmiştir. Bazı hüccetlerde ise, tayinin neden yapıldığı 

anlatılmıştır.  

Tayin konulu hüccetler; 992/ 1584  ve 994/ 1586 yıllarında diğer yıllara göre 

daha çok görülmektedir. Üzerinde çalışma yapılan defterlerde toplam 109 adet tespit 

edilmiştir.  

Aşağıdaki hüccet tayin konulu hüccetlere örnektir:  

Üsküdar arka hammâl olan Kolsevar salesinde (?) gidüp yerine Abdurrahman 

bin Şadin hammâl ta‘yîn olundı.  
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Şuhûdü’l-hâl: Şaban bin Durmuş, Şemseddin bin Sâdık, Yusuf bin Pirkulu.60 

 

2.4.CEZA HUKUKU 

2.4.1. Darb Konulu Hüccetler 
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Grafik 30. Darb Konulu Hüccetlerin Yıllara göre dağılımı 

 

Darb konulu hüccetlerin içeriğinde genellikle kavga etme, bıçaklama, kocanın 

karısını dövmesi, bıçak çekme, kendini darb ve yaralayan şahsın yakalanması gibi 

konular mevcuttur. Şikâyette bulunan şahıs, darb mes’elesini tafsîlatlı bir şekilde 

açıklamaktadır. Kendisini darb eden kişinin kim olduğunu, darb vukû‘unun nasıl ve ne 

zaman meydana geldiğini, sebebini ve darb ve cerh edilen azâlarını tafsîlatlı bir şekilde 

anlatmaktadır. Yaralama olayında kullanılan aletler ise genellikle bıçak, kılıç, balta ve 

ok gibi aletlerdir. Şâhid var ise şâhitlerle bu iddiâsını ispatlamaktadır.  

Darb konulu hüccetler; Üzerinde çalışma yapılan defterlerde 991-995/ 1583-

1587 yılları arasında bu konu ile ilgili hükümler büyük artış göstermektedir. Toplam 

kaydedilen darb konulu hüküm sayısı 76’dır.  

Aşağıdaki hücceti darb konulu hüccetlere örnek olarak gösterebiliriz: 

 
                                                 
60 Üsküdar Şer‘iyye Sicilleri, Nr. 66, vr. 1. 
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Kaziye budur ki 

Mahrûsa-ı Üsküdar’da mahalle-i Ma‘mûre subaşısı mahfel-i şer‘a gelüp işbu 

bâ‘isü’l-hurûf Mehmed bin (......)  Abdal ve Abdullah bin Hoca ve Ali bin Hüdâvirdi 

nâm kimesneleri ihzâr idüp mahzarlarında takrîr-i kelâm kılıb mahalle-i mezbûrede 

Dâvud nâm kimesne mecrûh bilüb mezbûr Dâvud’u mecrûhy iden bunlardır suâl 

olunsun didikde bi’l-muvâcehe mezbûrlara suâl olundukda biz gece ile bi vakit hamal 

Ali’nin evinde cümlemiz otururken üç nefer kimesne kapumuzı kırub içeri girüb bizüm 

üstümüze ok ve bıçak çekdiklerinde korunsun dirken mezbûr Dâvud’ı ben mecrûh itdim 

diyu mezbûr Mehmed bin Tökel ikrâr idüp ve sâir biri (......)  bu gavgada bile idik 

didikleri vukû‘u üzere kayd olundı. Tahrîren fî evâsıt-ı Muharremü’l-haram sene 994.  

Şuhûdü’l-hâl: Dâvud bin Er-racül, Hasan bin Abdullah, Hasan bin Hayreddin, 

İbrahim bin Memi, Mürsel bin Süleyman ve gayruhum.61 

2.4.2. Gasb Konulu Hüccetler 
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Grafik 31. Gasb konulu hüccetlerin yıllara göre dağılımı 

 

Gasb, bir malı sahibinin veya yetkili kişinin izni olmadan açıkça ve zorla almak 

demektir.62 

                                                 
61 Üsküdar Şer‘iyye Sicilleri, Nr. 62, vr.  63. 
62 M. Akif Aydın, “Gasb”, DİA, XXIII, 387-392. 



 39

Gasb konulu hüccetlerden üzerinde çalışma yapılan defterlerde 19 adet tespit 

edilmiştir. Bu hüccetlerin yıllara göre dağılımı yapıldığında 994/ 1586 senesinde diğer 

yıllara göre daha fazla olduğu göze çarpmaktadır.  

Gasb konulu hüccetlere örnek olarak aşağıdaki hücceti gösterebiliriz: 

Meclis-i şer‘de….mutasarrıf olub Ali bin Abdullah nâm acemi oğlanı yedinde 

Üsküdar za‘imi İbrahim Bey mîriye teslîm olunan Kasım bin Abdullah mezbûr Ali 

Bey’i odasına alub gönderüb yanımdan kırk bir kuruşumu mîrî akçedir diyu cebren aldı 

suâl olunsun didikde gıbbe’s-suâl ve’l-inkâr Hüseyin bin Abdulganî ve Ömer bin 

Eyvâni nâm kimesneler fi’l-vâki‘ mezbûr Ali gulâm-ı mezbûru tutub alub gitdüği 

zamandan kuşağında kırk bir kuruşu var idi didiklerinde mâ-hüve’l-vâki‘ bi’t-taleb kayd 

olundı.  

Şuhûdü’l-hâl: Ali Çelebi bin Mustafa, Mehmed bin Hızır, Mustafa bin Ali ve 

gayruhum.63 

2.4.3. Hamr Konulu Hüccetler 
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Grafik 32. Hamr konulu hüccetlerin yıllara göre dağılımı 

 

Hamr, üzümden yapılmış şarap demektir.64 Hamr konulu hüccetler, daha çok bir 

kişinin şarap içmesi hakkında şikâyetten mütevellit meydana gelmiştir. Bu davalarda 

şarap içen kimse şahitler gösterilerek ispatlanmaktadır.  
                                                 
63 Üsküdar Şer‘iyye Sicilleri, Nr. 66, vr. 12. 
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Hamr konulu hüccetler; şarap içmenin yanında, şarap satışı ile ilgili olarak 

görülmüş davalardır. Çalışma yapılan defterlerde hamr ile ilgili olarak toplam 34 kayıt 

bulunmaktadır ve bu kayıtların hemen hemen yarısı 993/ 1585 senesindedir.  

Hamr konulu hüccetlere örnek olarak aşağıdaki hücceti verebiliriz: 

Kaziye oldur ki 

Murad’ın bağcesinde şarab hamr idüp şirb-i hamr itdiği ikrârıyla sâbit oldukda 

bi’t-taleb kayd-ı sicil olundı. Tahrîren mezbûr.  

Şuhûdü’l-hâl: mezbûrûn.65  

2.4.4. Haneye Tecavüz Konulu Hüccetler 
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Grafik 33. Haneye Tecavüz konulu hüccetlerin yıllara göre dağılımı 

 

Haneye tecavüz konulu hüccetler; genellikle darb, yaralama ve şetm (küfür) ile 

görülen davalarla iç içedir. Haneye tecavüz edilmesi esnasında bu tür olaylar da vukû‘ 

bulmaktadır. Haneye tecavüz olaylarının meydana gelme sebeplerinde alacak-borç 

konularında ve daha önce vukû‘ bulmuş olan küfür vâkı‘aları da büyük paya sahiptir. 

Bunların hâricinde zinâ zannıyla hane basma olayları da bu hüccetlerde raslanmaktadır.  

                                                                                                                                               
64 Musa Tosun, “İçki”, DİA, XXI, 455-464. 
65 Üsküdar Şer‘iyye Sicilleri, Nr. 62, vr. 6. 
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Toplam 11 adet haneye tecavüz hücceti tespit edilmiş ve bunlar yıllara göre orantılı 

olarak dağılım göstermektedir.  

Bu tür davalara örnek olarak aşağıdaki hücceti gösterebiliriz: 

Bi’l-fi‘il Mahrûsa-i Üsküdar ze‘îmi olan Şah Mehmed Bey ibni Mustafa ba‘de’l-

vak‘a meclis-i şerîfe gelüp mahrûsa-i mezbûreden Mehmed Paşa Mahallesinde Fâtıma 

nâm hâtunun evinde nâ-mahrem var…. üzerine varulub görülmesi talebi derin didikde 

kıbel-i şer‘den Mevlânâ Hüseyin bin Ahmed zeyl-i (......)  mestûrü’l-esâmî kimesneler 

ile irsâl olunub ve varup  gördüklerinde zikr olan evin içinde bir avret kaçub Ömer 

Subaşının evine gidüp Hüseyin bin Abdullah’ı evi içinde bulub bundan benim götürdi 

diyu suâl eylediklerinde benim bundan istiyâbım (?) vardır ve hem Aişe nâm sağîre 

kızcağız gelmesini kadınım ister diyu geldim diyu cevâb virüb ve…..Mevlânâ-yı 

mezbûr gelüp cezivirdikde vâki‘-i hâl vukû‘u üzere Şah Bey talebiyle kayd olundı. 

Tahrîren fî 11 Muharremü’l-haram.  

Şuhûdü’l-hâl: Mustafa Bey bin Ahmed, Serdar Bey bin Ya‘kûb, Mehmed 

Onbaşı, Ahmed bin Mehmed el-imâm ve gayruhum.66 

2.4.5. Hırsızlık Konulu Hüccetler 
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Grafik 34. Hırsızlık konulu hüccetlerin yıllara göre dağılımı 

 

                                                 
66 Üsküdar Şer‘iyye Sicilleri, Nr. 66, vr. 93. 
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Hırsızlık konulu hüccetler; üzerinde çalışma yapılan defterlerde, “sirkat”, “sirkat 

etmek” kelimeriyle zikr olunmaktadır. Sirkat Arapça’da hırsızlık manasına gelir.67 

Genellikle hırsızlık hüccetleri, esbab, para, at gibi eşyâ ve hayvanların çalışmasıyla 

ortaya çıkmış davalardır.  Toplam 21 adet hırsızlık ile alakalı hüccet tespit edilmiş olup 

bu türden davalar 992/ 1584 yılında diğer yıllara göre artış göstermektedir.  

Hırsızlık konulu hüccetlerde dava eden ve olunan şahısların isimleri ve sirka 

edilen eşya veya mal belirtilmiştir.  

Hırsızlık konulu hüccetlere örnek olarak aşağıdaki hücceti gösterebiliriz: 

Mahalle-i Ma‘mûre’de sâkin Na‘lband Hasan bundan akdem İskender nâm 

Ermeni bir kilim sirka itdi diyu sicil-i bâlâda mestûr olan kilim-i mezbûr Hasan’ın 

olduğuna Usta Himmet bin Piri ve Abdurrahman bin Pîrî şehâdetleriyle sâbit olub 

kilim-i mezbûr merkûm Hasan’a hükm olunub bi’t-taleb kayd-ı sicil olundı. Tahrîren fî 

23 Rebîülevvel sene 993.  

Şuhûdü’l-hâl: El-hac Sofi Coşgun, Süleyman bin Mehmed ve gayruhum.68  

2.4.6. Katl Konulu Hüccetler 
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Grafik 35. Katl konulu hüccetlerin yıllara göre dağılımı 

 

                                                 
67 Şemseddin Sami, a.g.e., s. 718. 
68 Üsküdar Şer‘iyye Sicilleri,  Nr. 63, vr. 3. 
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Katl, İslam hukukunda can dokunulmazlığı olan bir şahsın ölümüne yol açan 

davranışta bulunmak yani adam öldürmek demektir.69 

Katl konulu hüccetler, katl eden ve edilen kişinin isimleri, nerede ve nasıl katl 

edildiği belirtilmiş, katl olunan kişinin yakınları tarafından mahkemeye başvurması 

sonucunda tanzim edilmiştir. 

Katl konulu hüccetler; Üzerinde çalışma yapılan defterlerde toplam 33 adet 

tespit edilmiştir. Katl davaları 991/ 1583 ve 995/ 1587 senelerinde diğer senelere göre 

daha çok görülmektedir. 

2.4.7. Kusurlu Mal Konulu Hüccetler 
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Grafik 36. Kusurlu Mal konulu hüccetlerin yıllara göre dağılımı 

 

Kusurlu mal konulu hüccetler; Üzerinde çalışma yapılan defterlerde 4 adet tespit 

edilmiştir. Bu tür hüccetler, genellikle alışverişi yapılan at veya merkeb gibi hayvanların 

sakat, kusurlu olmasından dolayı meydana gelmiştir. Malı alan şahıs malın kusurlu 

olduğunu iddia ederek mahkemeye başvurmuş ve malı satan kişiden şikayetçi olup 

aldığı malın (at, merkeb) ne gibi bir kusuru olduğunu mahkemede şahitler huzurunda 

beyan edip, ödediği bedelin mahkeme yoluyla geri alıverilmesini talep etmektedir.  

 

                                                 
69 Ali Bardakoğlu, “Katil”, DİA, XXV, 45-48. 
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2.4.8. Sulh/ Haklaşma Konulu Hüccetler 
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Grafik 37. Sulh/ Haklaşma konulu hüccetlerin yıllara göre dağılımı 

 

Sulh konulu hüccetler, daha önce mahkemeye intikal etmiş bir davanın bitirilip, 

davacının şikayetinden vazgeçmesi üzerine kaydedilen hüccetlerdir. Bu tür hüccetlerde, 

önce davasından vazgeçen davacının ismi kaydedilmiştir. Sonra, davalının ismi 

verilerek, davacının şikayetini geri aldığı veya davasından vazgeçtiği kaydedilmiştir. 

Tarafların sulh ettiğine şahitler var ise onların da isimleri kaydedilmiştir.  

Sulh- Haklaşma konulu hüccetlerden; üzerinde çalışma yapılan defterlerde 110 

adet tespit edilmiştir. Bu tür davalardan 992/ 1584  ve 994/ 1586  yıllarında diğer yıllara 

göre artış gözlenmektedir.  

Sulh konulu hüccete örnek olarak aşağıdaki hücceti gösterebiliriz:  

Mahrûsa-i Üsküdar kazasına tâbi‘ Gekivîze nâhiyesinde vâki‘ Tuzla nâm karye 

sâkinlerinden olub bundan akdem mürd olan Komyoto veled  nâm sulbi oğlu 

Endriye ve zevcesü Düşer binti Hoca nâm zımmîler meclis-i şer‘-i şerîfe işbu hâfız-ı 

kitâb Todori veled Kara Maso nâm zımmî mahzarında ikrâr ve takrîr-i kelâm idüp 

mezbûr Todori mürd-i mezbûrun muhallefâtından bazı esbâb kabz eylemiş idi hâlâ zikr 

olan esbâbımız yedi yüz akçeye sulh idüp bedel-i sulh olan meblağ-ı merkûmu mezbûr 

Todori yedinden bi’t-tamâm alub verdiklerimiz hasebiyle kabz eyledik min ba‘d 

da‘vâmız yokdur ….ve’l-hükkâmü’l-kirâm mesmû‘a ve makbûle olmaya didiklerinde 

mâ-hüve’l-vâki‘ bi’t-taleb kayd olundı.  
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Şuhûdü’l-hâl: Mehmed bin Behram, Mehmed bin Hayri, Şemseddin bin Sâdık, 

Behram er-racül, Elka veled Nikol ve gayruhum.70 

2.4.9. Şetm/ Küfretme Konulu Hüccetler 
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Grafik 38. Şetm/ Küfretme konulu hüccetlerin yıllara göre dağılımı 

 

Şetm hüccetleri, küfür ve hakarete uğrayan kişinin mahkemeye şikayet üzere 

davacı olarak müracaat etmesiyle meydana gelmiş olan hüccetlerdir. Hüccette, 

davacının ve davalının isimleri belirtildikten sonra, uğradığı hakaret veya küfürü kadı 

huzurunda açık ifade ile tekrar ederek “bana….diyu şetm itdi” cümlesi ile beyan 

etmesiyle dava açılır. Eğer davacının şahitleri var ise, isimleri zikredilir ve şahitler de 

“biz şahitleriz şehadet dahi iderüz” diye şehadet ederler ve kaydedilir. Daha sonra 

davalının ikrar veya inkarı kaydedilmiştir. Davalının inkarı durumunda, yemin etmesi 

istenmektedir. Davalı yemin etmiş ise yemini, yemin etmekten kaçınmış ise “yeminden 

nükûl itdi” kaydı düşülmektedir.  

Şetm- Küfretme konulu hüccetlerde; 991/ 1583  yılında diğer yıllara göre 

fazlalık görülmektedir. Üzerinde çalışma yapılan defterlerde toplam 29 adet tespit 

edilmiştir. 

Aşağıdaki hüccet şetm konulu hüccete örnek olarak gösterilmektedir:  

Oldur ki 
                                                 
70 Üsküdar Şer‘iyye Sicilleri, Nr. 66, vr.14. 
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Karye-i Serh’dan Yakomi veled Yani nâm zımmî meclis-i şer‘-i şerîfe ihzâr 

(kesik) takrîr-i da‘vâ idüp mezbûr Yorgi beni bî-günâh şetm idüp ve avretim şetm idüp 

yere gidi ? diyu ırzım pâyimâl itdi şer‘le görülmesi taleb olunur didikde gıbbe’s-suâl 

mezbûr Yorgi inkâr idüp mezbûr Yakomi’den (kesik) da‘vâsına mutâbık beyine taleb 

olundukda karye-i mezbûre babası (kesik) veled Bayadyoran ve Yanbolı veled yani nâm 

zımmîler edâ-yı şehâdet idüp beş evkir yire gidi Yakomi diyu şetm itdüğine şâhidleriz 

şehâdet dahi iderüz didiklerinde mâ-hüve’l-vâki‘ bi’t-taleb kayd-ı sicil olundı. Tahrîren 

fî 17 Şevvâlü’l-mübârek sene 991.  

Şuhûdü’l-hâl: Ahmed Çelebin bin Ali Subaşı, Sefer muhzır, Babası Aleksi, 

Kosta Arnavud, Tâhir Kethüdâ.71 

2.4.10. Şikayet Konulu Hüccetler 
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Grafik 39. Şikayet konulu hüccetlerin yıllara göre dağılımı 

 

Şikayet hüccetleri, şahısların her konudaki şikayetlerini bir dava konusu olarak 

mahkemeye intikal ettirmeleri üzerine kaydedilmiştir. Bu hüccetlerin hepsi, işlendikleri 

takdirde bir ceza gerektiren ve kanunnameler ile yasaklanmış suçları ihtiva etmektedir. 

Bu tür hüccetlerin genel olarak içeriği, bir şahsın malına zarar vermekten dolayı, sınır 

anlaşmazlığından dolayı, imar ve inşaat yapımından kanunnameye aykırı yapılan sınır 

tecavüzünden dolayı, şeriata ve kanuna ve örfe muhalif hareket v.s. konulardır.  

                                                 
71 Üsküdar Şer‘iyye Sicilleri, Nr. 59, vr. 9. 
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Şikayet konulu hüccetlerde, önce davalıların isimleri zikredildikten sonra 

davacının şikayet konusu belirtilmektedir. Daha sonra davalının inkar veya savunması 

varsa kaydedilmiştir. Hem davacıdan hem davalıdan şâhid istenebilmektedir. Şâhid yok 

ise taraflardan yemin etmeleri istenebilir. Taraflardan biri yemin etmiş ise “yemin billah 

idüp” kaydı ile, yeminden imtinâ‘ etmişlerse “yeminden nükûl idüp” kaydıyla 

belirtilmiştir.  

Şikayet konulu hüccetlerden; Üzerinde çalışma yapılan defterlerde toplam 62 

adet tespit edilmiştir. Bu tür davalar 991/ 1583, 994/ 1586, 995/ 1587  yıllarında diğer 

yıllara göre artış göstermektedir.  

Şikayet konulu hüccete örnek olarak aşağıdaki hücceti gösterebiliriz: 

Oldur ki 

Maldiye nâm karyede Baba Dimitri Timdefor veled Makrome nâm zımmî 

meclis-i şer‘-i şerîfe ihzâr mahzarında takrîr-i da‘vâ idüp mezbûr Tirefoz veled (kesik) 

Yani kuyu ihdâs idüp benim yolum zarar ider didikde gıbbe’s-suâl Tirofoz hüsn-i 

ihtiyârıyla ferâğat idüp didiki ben (......)  içün kuyu yapmadım didikde mâ-hüve’l-vâki‘ 

bi’t-taleb kayd-ı sicil olundı. 

Şuhûdü’l-hâl: Sefer muhzır, Baba Tirofoz, Menkiryazi, (......) .72 

2.4.11. Zina Konulu Hüccetler 
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Grafik 40. Zina konulu hüccetlerin yıllara göre dağılımı 
                                                 
72 Üsküdar Şer‘iyye Sicilleri, Nr. 59, vr. 9. 
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Zina konulu hüccet; 989/ 1581  yılında olmak üzere 1 adet tespit edilmiştir.  

 

5. FERMANLAR 
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Grafik 41. Fermanlar’ın yıllara göre dağılımı 

 

Ferman, Divan-ı hümayun’da alınan kararlara uygun olarak yazılan ve üzerinde 

tuğra bulunan padişah emirlerine verilen genel isimdir.73 

Mahkemelerin faaliyet alanına giren bölgeler için padişah tarafından gönderilen 

ferman ve beratların bir sureti ilgili mahkemenin şer‘iyye sicil defterlerine 

kaydediliyordu. Bu kayıt muamelesi fermanların tuğrası hariç aynen yazılması şeklinde 

oluyordu.  

Gönderilen ferman ve beratların konularını şu şekilde özetleyebiliriz: Kaçak 

köle ile ilgili usul, mukataacıya cizyenin eksik ödenmesi, karye rüsumunun 

toplanmasına görevlilerden başka kimsenin müdahale ettirilmemesi, bina olunan 

hamama miri çeşmeden kifayet miktarı su verilmesi, mütevellinin görevden alınması, 

vakfın muhasebesinin görülmesi v.s.  

                                                 
73 Mübahat S. Kütükoğlu, “Ferman”, DİA, XXII, 400-406. 
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Ferman kayıtlarından; Üzerinde çalışma yapılan defterlerde toplam 59 adet 

tespit edilmiştir. Bunların büyük çoğunluğu 994/ 1586 senesinde kaydolunmuştur.  

Bütün bu tespitlerin yanında bir de Arapça oluşundan, defterin yıpranmış veya 

yazının çok bozuk olmasından dolayı konusu tespit edilememiş hükümler vardır. Bu 

sebeplerden dolayı toplam 7380 adet hükümden tespit edilemeyen hüküm sayısı 

884’tür. Bunların da büyük çoğunluğunun tarihi de 994’tür.  
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EKLER 1 
Alacak- borç konulu hüccetlerin listesi: 

 

konu defter no varak hüküm tarih 

alacak-borç 65 21-150 978 

alacak-borç 65 22-156 978 

alacak-borç 58 1-1 980 

alacak-borç 60 2-4 984 

alacak-borç 60 3-23 984 

alacak-borç 60 3-28 984 

alacak-borç 60 44-546 984 

alacak-borç 60 45-574 985 

alacak-borç 60 47-596 985 

alacak-borç 60 47-597 985 

alacak-borç 60 47-598 985 

alacak-borç 60 47-601 985 

alacak-borç 60 48-612 985 

alacak-borç 60 49-629 985 

alacak-borç 60 49-639 985 

alacak-borç 60 11-111 986 

alacak-borç 60 11-112 986 

alacak-borç 60 11-113 986 

alacak-borç 60 11-115 986 

alacak-borç 60 11-116 986 

alacak-borç 60 50-660 986 

alacak-borç 60 12-118 987 

alacak-borç 60 12-123 987 

alacak-borç 60 13-131 987 

alacak-borç 60 13-136 987 

alacak-borç 60 14-147 987 

alacak-borç 60 14-154 987 

alacak-borç 60 15-157 987 

alacak-borç 60 52-674 987 

alacak-borç 60 17-198 988 

alacak-borç 60 17-200 988 

alacak-borç 58 14/51 989 
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alacak-borç 58 14/52 989 

alacak-borç 58 14/53 989 

alacak-borç 58 15/61 989 

alacak-borç 58 16/69 989 

alacak-borç 58 17/76 989 

alacak-borç 58 17/77 989 

alacak-borç 58 17/78 989 

alacak-borç 58 18/82 989 

alacak-borç 58 18/83 989 

alacak-borç 58 18/84 989 

alacak-borç 58 18/85 989 

alacak-borç 58 18/86 989 

alacak-borç 58 18/87 989 

alacak-borç 58 20/96 989 

alacak-borç 58 20/97 989 

alacak-borç 58 20/98 989 

alacak-borç 58 20/99 989 

alacak-borç 58 20/100 989 

alacak-borç 58 20/101 989 

alacak-borç 58 21/103 989 

alacak-borç 58 21/104 989 

alacak-borç 58 21/105 989 

alacak-borç 58 21/106 989 

alacak-borç 58 21/107 989 

alacak-borç 58 21/111 989 

alacak-borç 58 23/119 989 

alacak-borç 58 23/120 989 

alacak-borç 58 23/121 989 

alacak-borç 58 24/130 989 

alacak-borç 58 25/135 989 

alacak-borç 58 25/139 989 

alacak-borç 58 26/142 989 

alacak-borç 58 26/143 989 

alacak-borç 58 26/145 989 

alacak-borç 58 27/148 989 

alacak-borç 58 27/149 989 

alacak-borç 58 27/154 989 

alacak-borç 58 27/155 989 
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alacak-borç 58 27/156 989 

alacak-borç 58 27/157 989 

alacak-borç 58 28/158 989 

alacak-borç 58 28/160 989 

alacak-borç 58 28/162 989 

alacak-borç 58 28/163 989 

alacak-borç 58 29/167 989 

alacak-borç 58 29/169 989 

alacak-borç 58 29/270 989 

alacak-borç 58 90-598 989 

alacak-borç 58 90-599 989 

alacak-borç 58 91-604 989 

alacak-borç 58 91-606 989 

alacak-borç 58 91-607 989 

alacak-borç 58 91-608 989 

alacak-borç 58 92-615 989 

alacak-borç 58 92-616 989 

alacak-borç 58 92-617 989 

alacak-borç 58 92-618 989 

alacak-borç 58 92-619 989 

alacak-borç 58 92-620 989 

alacak-borç 58 92-621 989 

alacak-borç 60 18-214 989 

alacak-borç 58 30/172 990 

alacak-borç 58 30/173 990 

alacak-borç 58 30/175 990 

alacak-borç 58 30/176 990 

alacak-borç 58 30/177 990 

alacak-borç 58 31/181 990 

alacak-borç 58 31/183 990 

alacak-borç 58 34/204 990 

alacak-borç 58 36/222 990 

alacak-borç 58 39/244 990 

alacak-borç 58 40/247 990 

alacak-borç 58 40/250 990 

alacak-borç 58 41/253 990 

alacak-borç 58 41/254 990 

alacak-borç 58 41/255 990 
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alacak-borç 58 42/258 990 

alacak-borç 58 43/272 990 

alacak-borç 58 44/276 990 

alacak-borç 58 45/279 990 

alacak-borç 58 45/280 990 

alacak-borç 58 45/283 990 

alacak-borç 58 46/287 990 

alacak-borç 58 46/289 990 

alacak-borç 58 47/300 990 

alacak-borç 58 77/499 990 

alacak-borç 58 92-611 990 

alacak-borç 58 92-622 990 

alacak-borç 58 47/301 991 

alacak-borç 58 47/302 991 

alacak-borç 58 47/303 991 

alacak-borç 58 47/305 991 

alacak-borç 58 48/308 991 

alacak-borç 58 48/309 991 

alacak-borç 58 48/310 991 

alacak-borç 58 48/311 991 

alacak-borç 58 48/312 991 

alacak-borç 58 48/313 991 

alacak-borç 58 49/317 991 

alacak-borç 58 49/318 991 

alacak-borç 58 49/319 991 

alacak-borç 58 49/323 991 

alacak-borç 58 49/324 991 

alacak-borç 58 50/325 991 

alacak-borç 58 51/333 991 

alacak-borç 58 51/334 991 

alacak-borç 58 51/335 991 

alacak-borç 58 51/336 991 

alacak-borç 58 51/338 991 

alacak-borç 58 52/343 991 

alacak-borç 58 52/349 991 

alacak-borç 58 54/354 991 

alacak-borç 58 54/355 991 

alacak-borç 58 55/357 991 
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alacak-borç 58 57/373 991 

alacak-borç 58 57/374 991 

alacak-borç 58 57375 991 

alacak-borç 58 57/377 991 

alacak-borç 58 58/379 991 

alacak-borç 58 60/399 991 

alacak-borç 58 60/401 991 

alacak-borç 58 61/405 991 

alacak-borç 58 61/408 991 

alacak-borç 58 61/409 991 

alacak-borç 58 61/410 991 

alacak-borç 58 62/412 991 

alacak-borç 58 62/422 991 

alacak-borç 58 63/424 991 

alacak-borç 58 63/426 991 

alacak-borç 58 64/431 991 

alacak-borç 58 64/432 991 

alacak-borç 58 70/457 991 

alacak-borç 58 70/459 991 

alacak-borç 58 70/460 991 

alacak-borç 59 7-30 991 

alacak-borç 59 7-34 991 

alacak-borç 59 7-36 991 

alacak-borç 59 7-37 991 

alacak-borç 59 8-46 991 

alacak-borç 59 8-47 991 

alacak-borç 59 8-48 991 

alacak-borç 59 8-49 991 

alacak-borç 59 9-55 991 

alacak-borç 59 9-59 991 

alacak-borç 59 9-62 991 

alacak-borç 59 10-63 991 

alacak-borç 59 10-64 991 

alacak-borç 59 10-67 991 

alacak-borç 59 10-68 991 

alacak-borç 59 11-72 991 

alacak-borç 59 11-77 991 

alacak-borç 59 12-84 991 
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alacak-borç 59 12-85 991 

alacak-borç 59 12-88 991 

alacak-borç 59 13-91 991 

alacak-borç 59 13-94 991 

alacak-borç 59 13-96 991 

alacak-borç 59 14-104 991 

alacak-borç 59 15-113 991 

alacak-borç 59 17-129 991 

alacak-borç 59 18-131 991 

alacak-borç 59 18-132 991 

alacak-borç 59 19-137 991 

alacak-borç 59 22-161 991 

alacak-borç 59 23-168 991 

alacak-borç 59 24-173 991 

alacak-borç 60 22-261 991 

alacak-borç 60 25-307 991 

alacak-borç 60 25-308 991 

alacak-borç 60 25-319 991 

alacak-borç 60 26-316 991 

alacak-borç 60 27-326 991 

alacak-borç 61 1-1 991 

alacak-borç 61 1-3 991 

alacak-borç 61 1-4 991 

alacak-borç 61 1-5 991 

alacak-borç 61 2-6 991 

alacak-borç 61 2-7 991 

alacak-borç 61 2-8 991 

alacak-borç 61 2-9 991 

alacak-borç 61 2-10 991 

alacak-borç 61 2-11 991 

alacak-borç 61 3-18 991 

alacak-borç 61 3-19 991 

alacak-borç 61 3-20 991 

alacak-borç 61 3-22 991 

alacak-borç 61 4-26 991 

alacak-borç 61 4-29 991 

alacak-borç 61 4-33 991 

alacak-borç 61 4-34 991 
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alacak-borç 61 4-35 991 

alacak-borç 61 5-38 991 

alacak-borç 61 5-40 991 

alacak-borç 61 5-51 991 

alacak-borç 61 5-43 991 

alacak-borç 61 5-44 991 

alacak-borç 61 6-53 991 

alacak-borç 61 6-54 991 

alacak-borç 61 6-57 991 

alacak-borç 61 7-60 991 

alacak-borç 61 7-61 991 

alacak-borç 61 7-62 991 

alacak-borç 61 7-63 991 

alacak-borç 61 7-65 991 

alacak-borç 61 7-67 991 

alacak-borç 61 7-68 991 

alacak-borç 61 7-70 991 

alacak-borç 61 8-73 991 

alacak-borç 61 8-74 991 

alacak-borç 61 12-82 991 

alacak-borç 61 12-88 991 

alacak-borç 61 9-94 991 

alacak-borç 61 9-95 991 

alacak-borç 61 10-102 991 

alacak-borç 61 10-107 991 

alacak-borç 61 10-108 991 

alacak-borç 61 11-112 991 

alacak-borç 61 11-114 991 

alacak-borç 61 13-124 991 

alacak-borç 61 14-130 991 

alacak-borç 61 14-132 991 

alacak-borç 61 15-139 991 

alacak-borç 61 15-140 991 

alacak-borç 61 15-141 991 

alacak-borç 61 15-142 991 

alacak-borç 61 16-149 991 

alacak-borç 61 16-151 991 

alacak-borç 61 16-152 991 
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alacak-borç 61 16-156 991 

alacak-borç 61 17-160 991 

alacak-borç 61 17-168 991 

alacak-borç 61 18-172 991 

alacak-borç 61 18-173 991 

alacak-borç 61 19-180 991 

alacak-borç 61 19-183 991 

alacak-borç 61 19-184 991 

alacak-borç 61 21-199 991 

alacak-borç 61 22-207 991 

alacak-borç 61 23-216 991 

alacak-borç 61 23-219 991 

alacak-borç 61 23-220 991 

alacak-borç 61 24-224 991 

alacak-borç 61 24-226 991 

alacak-borç 61 24-227 991 

alacak-borç 61 24-228 991 

alacak-borç 61 24-230 991 

alacak-borç 61 25-233 991 

alacak-borç 61 25-236 991 

alacak-borç 61 25-237 991 

alacak-borç 61 25-239 991 

alacak-borç 61 26-240 991 

alacak-borç 61 26-241 991 

alacak-borç 61 26-243 991 

alacak-borç 61 26-245 991 

alacak-borç 61 27-253 991 

alacak-borç 61 28-258 991 

alacak-borç 61 28-259 991 

alacak-borç 61 28-263 991 

alacak-borç 61 29-266 991 

alacak-borç 61 29-270 991 

alacak-borç 61 30-274 991 

alacak-borç 61 30-277 991 

alacak-borç 61 30-278 991 

alacak-borç 61 30-279 991 

alacak-borç 61 31-280 991 

alacak-borç 61 31-281 991 
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alacak-borç 61 31-282 991 

alacak-borç 61 31-283 991 

alacak-borç 61 33-296 991 

alacak-borç 61 33-297 991 

alacak-borç 61 33-300 991 

alacak-borç 61 33-301 991 

alacak-borç 61 34-309 991 

alacak-borç 61 34-313 991 

alacak-borç 61 35-316 991 

alacak-borç 61 35-324 991 

alacak-borç 61 36-327 991 

alacak-borç 61 36-329 991 

alacak-borç 61 36-330 991 

alacak-borç 61 36-331 991 

alacak-borç 61 36-332 991 

alacak-borç 61 37-333 991 

alacak-borç 61 37-336 991 

alacak-borç 61 37-340 991 

alacak-borç 61 37-341 991 

alacak-borç 61 38-342 991 

alacak-borç 61 38-344 991 

alacak-borç 61 38-345 991 

alacak-borç 61 38-348 991 

alacak-borç 61 38-349 991 

alacak-borç 61 39-350 991 

alacak-borç 61 39-351 991 

alacak-borç 61 39-353 991 

alacak-borç 61 39-354 991 

alacak-borç 61 40-359 991 

alacak-borç 61 40-361 991 

alacak-borç 61 40-364 991 

alacak-borç 61 40-366 991 

alacak-borç 61 41-371 991 

alacak-borç 61 42-374 991 

alacak-borç 61 42-378 991 

alacak-borç 61 42-380 991 

alacak-borç 61 42-381 991 

alacak-borç 61 43-383 991 
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alacak-borç 61 43-387 991 

alacak-borç 61 43-391 991 

alacak-borç 61 47-392 991 

alacak-borç 61 47-395 991 

alacak-borç 61 47-398 991 

alacak-borç 61 48-405 991 

alacak-borç 61 49-408 991 

alacak-borç 61 49-414 991 

alacak-borç 61 50-415 991 

alacak-borç 61 50-417 991 

alacak-borç 61 50-418 991 

alacak-borç 61 50-420 991 

alacak-borç 61 52-432 991 

alacak-borç 61 52-434 991 

alacak-borç 61 52-436 991 

alacak-borç 61 52-437 991 

alacak-borç 61 52-438 991 

alacak-borç 61 53-439 991 

alacak-borç 61 54-446 991 

alacak-borç 61 54-452 991 

alacak-borç 61 55-453 991 

alacak-borç 61 55-460 991 

alacak-borç 61 57-472 991 

alacak-borç 61 57-473 991 

alacak-borç 61 58-480 991 

alacak-borç 61 59-491 991 

alacak-borç 61 59-492 991 

alacak-borç 61 60-494 991 

alacak-borç 61 60-498 991 

alacak-borç 61 61-505 991 

alacak-borç 61 62-508 991 

alacak-borç 61 62-513 991 

alacak-borç 61 63-514 991 

alacak-borç 61 63-515 991 

alacak-borç 61 63-516 991 

alacak-borç 61 63-517 991 

alacak-borç 61 63-519 991 

alacak-borç 61 63-520 991 
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alacak-borç 61 64-523 991 

alacak-borç 61 64-524 991 

alacak-borç 61 64-525 991 

alacak-borç 61 64-526 991 

alacak-borç 61 64-527 991 

alacak-borç 61 64-528 991 

alacak-borç 61 65-532 991 

alacak-borç 61 66-542 991 

alacak-borç 61 66-543 991 

alacak-borç 61 67-550 991 

alacak-borç 61 67-551 991 

alacak-borç 61 67-554 991 

alacak-borç 61 68-557 991 

alacak-borç 61 68-558 991 

alacak-borç 61 68-559 991 

alacak-borç 61 68-562 991 

alacak-borç 61 69-566 991 

alacak-borç 61 69-571 991 

alacak-borç 61 69-572 991 

alacak-borç 61 70-573 991 

alacak-borç 61 70-574 991 

alacak-borç 61 70-575 991 

alacak-borç 61 70-577 991 

alacak-borç 61 70-578 991 

alacak-borç 61 71-579 991 

alacak-borç 61 71-583 991 

alacak-borç 61 72-592 991 

alacak-borç 61 72-593 991 

alacak-borç 61 73-594 991 

alacak-borç 61 73-597 991 

alacak-borç 61 73-600 991 

alacak-borç 61 74-601 991 

alacak-borç 61 74-602 991 

alacak-borç 61 74-605 991 

alacak-borç 61 74-606 991 

alacak-borç 61 75-609 991 

alacak-borç 61 75-610 991 

alacak-borç 61 75-611 991 
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alacak-borç 61 75-612 991 

alacak-borç 61 76-615 991 

alacak-borç 61 76-617 991 

alacak-borç 61 76-618 991 

alacak-borç 61 77-624 991 

alacak-borç 61 77-627 991 

alacak-borç 61 77-628 991 

alacak-borç 61 78-630 991 

alacak-borç 61 78-632 991 

alacak-borç 61 78-635 991 

alacak-borç 61 78-636 991 

alacak-borç 61 79-637 991 

alacak-borç 61 79-638 991 

alacak-borç 61 79-639 991 

alacak-borç 61 83-656 991 

alacak-borç 61 83-657 991 

alacak-borç 61 83-659 991 

alacak-borç 61 83-660 991 

alacak-borç 61 83-662 991 

alacak-borç 61 84-666 991 

alacak-borç 61 84-667 991 

alacak-borç 61 84-668 991 

alacak-borç 61 84-669 991 

alacak-borç 61 85-672 991 

alacak-borç 61 85-674 991 

alacak-borç 61 85-675 991 

alacak-borç 61 86-683 991 

alacak-borç 61 86-684 991 

alacak-borç 61 87-689 991 

alacak-borç 61 87-690 991 

alacak-borç 61 87-692 991 

alacak-borç 61 87-693 991 

alacak-borç 61 88-696 991 

alacak-borç 61 88-697 991 

alacak-borç 61 88-698 991 

alacak-borç 61 88-699 991 

alacak-borç 61 89-702 991 

alacak-borç 61 89-704 991 
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alacak-borç 61 89-707 991 

alacak-borç 61 90-710 991 

alacak-borç 61 90-711 991 

alacak-borç 61 90-712 991 

alacak-borç 61 90-713 991 

alacak-borç 58 70/462 992 

alacak-borç 58 71/464 992 

alacak-borç 58 71/465 992 

alacak-borç 58 72/469 992 

alacak-borç 58 72/472 992 

alacak-borç 58 73/478 992 

alacak-borç 58 74/484 992 

alacak-borç 58 75/491 992 

alacak-borç 58 77/503 992 

alacak-borç 58 78/507 992 

alacak-borç 58 80/522 992 

alacak-borç 59 25-181 992 

alacak-borç 59 26-185 992 

alacak-borç 59 26-186 992 

alacak-borç 59 26-188 992 

alacak-borç 59 26-189 992 

alacak-borç 59 26-190 992 

alacak-borç 59 26-191 992 

alacak-borç 59 27-197 992 

alacak-borç 59 28-206 992 

alacak-borç 59 28-207 992 

alacak-borç 59 31-224 992 

alacak-borç 59 31-225 992 

alacak-borç 59 32-227 992 

alacak-borç 59 32-228 992 

alacak-borç 59 32-229 992 

alacak-borç 59 33-235 992 

alacak-borç 59 33-236 992 

alacak-borç 59 33-237 992 

alacak-borç 59 33-239 992 

alacak-borç 59 33-240 992 

alacak-borç 59 34-242 992 

alacak-borç 59 34-244 992 
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alacak-borç 59 34-245 992 

alacak-borç 59 35-249 992 

alacak-borç 59 36-256 992 

alacak-borç 59 38-267 992 

alacak-borç 59 38-268 992 

alacak-borç 59 40-281 992 

alacak-borç 59 41-283 992 

alacak-borç 59 41-286 992 

alacak-borç 59 41-288 992 

alacak-borç 59 42-294 992 

alacak-borç 59 42-295 992 

alacak-borç 59 43-301 992 

alacak-borç 59 43-304 992 

alacak-borç 59 43-306 992 

alacak-borç 59 43-307 992 

alacak-borç 59 43-308 992 

alacak-borç 59 44-310 992 

alacak-borç 59 44-312 992 

alacak-borç 59 44-313 992 

alacak-borç 59 44-314 992 

alacak-borç 59 44-317 992 

alacak-borç 59 45-322 992 

alacak-borç 59 46-327 992 

alacak-borç 59 46-332 992 

alacak-borç 59 46-333 992 

alacak-borç 59 46-334 992 

alacak-borç 59 47-337 992 

alacak-borç 59 47-338 992 

alacak-borç 59 49-345 992 

alacak-borç 59 49-346 992 

alacak-borç 59 49-347 992 

alacak-borç 59 50-353 992 

alacak-borç 59 51-360 992 

alacak-borç 59 51-361 992 

alacak-borç 59 52-362 992 

alacak-borç 59 52-363 992 

alacak-borç 59 53-372 992 

alacak-borç 59 54-374 992 
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alacak-borç 59 55-378 992 

alacak-borç 59 56-384 992 

alacak-borç 59 57-387 992 

alacak-borç 59 58-394 992 

alacak-borç 59 59-398 992 

alacak-borç 59 60-403 992 

alacak-borç 59 61-405 992 

alacak-borç 59 61-408 992 

alacak-borç 59 62-414 992 

alacak-borç 59 63-417 992 

alacak-borç 59 63-418 992 

alacak-borç 59 63-420 992 

alacak-borç 59 63-422 992 

alacak-borç 59 64-424 992 

alacak-borç 59 64-425 992 

alacak-borç 59 65-432 992 

alacak-borç 59 66-437 992 

alacak-borç 59 66-439 992 

alacak-borç 59 66-440 992 

alacak-borç 59 67-445 992 

alacak-borç 59 67-446 992 

alacak-borç 59 67-447 992 

alacak-borç 59 67-448 992 

alacak-borç 59 68-449 992 

alacak-borç 59 68-452 992 

alacak-borç 59 69-453 992 

alacak-borç 59 70-458 992 

alacak-borç 59 71-462 992 

alacak-borç 59 71-463 992 

alacak-borç 59 72-466 992 

alacak-borç 59 76-479 992 

alacak-borç 59 76-480 992 

alacak-borç 59 80-544 992 

alacak-borç 59 80-545 992 

alacak-borç 59 80-546 992 

alacak-borç 59 80-547 992 

alacak-borç 59 80-548 992 

alacak-borç 59 80-549 992 



 67

alacak-borç 59 80-550 992 

alacak-borç 59 82-557 992 

alacak-borç 59 82-571 992 

alacak-borç 59 82-572 992 

alacak-borç 59 82-573 992 

alacak-borç 61 91-717 992 

alacak-borç 61 91-718 992 

alacak-borç 61 91-719 992 

alacak-borç 61 91-720 992 

alacak-borç 61 91-723 992 

alacak-borç 61 92-725 992 

alacak-borç 61 92-728 992 

alacak-borç 61 92-730 992 

alacak-borç 61 93-734 992 

alacak-borç 61 93-735 992 

alacak-borç 61 93-738 992 

alacak-borç 61 93-739 992 

alacak-borç 61 94-740 992 

alacak-borç 61 94-742 992 

alacak-borç 61 94-743 992 

alacak-borç 61 95-749 992 

alacak-borç 61 95-750 992 

alacak-borç 61 95-751 992 

alacak-borç 61 95-754 992 

alacak-borç 61 96-756 992 

alacak-borç 61 97-764 992 

alacak-borç 61 97-771 992 

alacak-borç 61 97-772 992 

alacak-borç 61 97-774 992 

alacak-borç 61 98-775 992 

alacak-borç 61 98-776 992 

alacak-borç 61 98-777 992 

alacak-borç 61 98-780 992 

alacak-borç 61 98-783 992 

alacak-borç 61 98-784 992 

alacak-borç 61 98-785 992 

alacak-borç 61 98-786 992 

alacak-borç 61 99-788 992 
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alacak-borç 61 99-789 992 

alacak-borç 61 99-793 992 

alacak-borç 61 100-801 992 

alacak-borç 61 100-803 992 

alacak-borç 61 100-804 992 

alacak-borç 61 100-809 992 

alacak-borç 61 101-813 992 

alacak-borç 61 101-816 992 

alacak-borç 61 101-819 992 

alacak-borç 61 102-828 992 

alacak-borç 61 102-830 992 

alacak-borç 61 103-837 992 

alacak-borç 61 103-838 992 

alacak-borç 61 103-842 992 

alacak-borç 61 103-846 992 

alacak-borç 61 104-856 992 

alacak-borç 61 105-860 992 

alacak-borç 61 105-861 992 

alacak-borç 61 105-862 992 

alacak-borç 61 105-864 992 

alacak-borç 61 105-866 992 

alacak-borç 61 106-868 992 

alacak-borç 61 106-871 992 

alacak-borç 61 106-872 992 

alacak-borç 61 106-873 992 

alacak-borç 61 107-877 992 

alacak-borç 61 107-878 992 

alacak-borç 61 107-882 992 

alacak-borç 61 107-885 992 

alacak-borç 61 107-886 992 

alacak-borç 61 107-888 992 

alacak-borç 61 108-892 992 

alacak-borç 61 109-897 992 

alacak-borç 61 109-899 992 

alacak-borç 61 110-907 992 

alacak-borç 61 110-911 992 

alacak-borç 61 110-913 992 

alacak-borç 61 110-914 992 
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alacak-borç 61 111-915 992 

alacak-borç 61 111-917 992 

alacak-borç 61 111-922 992 

alacak-borç 61 112-929 992 

alacak-borç 61 113-938 992 

alacak-borç 61 113-940 992 

alacak-borç 61 113-941 992 

alacak-borç 61 113-942 992 

alacak-borç 61 113-943 992 

alacak-borç 61 114-944 992 

alacak-borç 61 114-945 992 

alacak-borç 61 114-950 992 

alacak-borç 61 114-951 992 

alacak-borç 61 115-956 992 

alacak-borç 61 115-958 992 

alacak-borç 61 115-960 992 

alacak-borç 61 116-961 992 

alacak-borç 61 116-962 992 

alacak-borç 61 116-964 992 

alacak-borç 61 119-988 992 

alacak-borç 61 119-989 992 

alacak-borç 61 119-990 992 

alacak-borç 61 119-991 992 

alacak-borç 61 119-992 992 

alacak-borç 61 119-993 992 

alacak-borç 61 119-995 992 

alacak-borç 61 119-998 992 

alacak-borç 61 119-1000 992 

alacak-borç 61 120-1001 992 

alacak-borç 61 120-1004 992 

alacak-borç 61 120-1007 992 

alacak-borç 61 120-1010 992 

alacak-borç 61 120-1011 992 

alacak-borç 61 121-1012 992 

alacak-borç 61 121-1016 992 

alacak-borç 61 122-1023 992 

alacak-borç 61 122-1024 992 

alacak-borç 61 122-1025 992 
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alacak-borç 61 122-1028 992 

alacak-borç 61 122-1030 992 

alacak-borç 61 123-1037 992 

alacak-borç 61 123-1040 992 

alacak-borç 61 123-1045 992 

alacak-borç 61 124-1046 992 

alacak-borç 61 124-1048 992 

alacak-borç 61 124-1049 992 

alacak-borç 61 124-1050 992 

alacak-borç 61 124-1052 992 

alacak-borç 61 124-1057 992 

alacak-borç 61 125-1058 992 

alacak-borç 61 125-1065 992 

alacak-borç 61 125-1066 992 

alacak-borç 61 126-1071 992 

alacak-borç 61 127-1077 992 

alacak-borç 61 127-1078 992 

alacak-borç 61 127-1079 992 

alacak-borç 61 128-1081 992 

alacak-borç 61 128-1083 992 

alacak-borç 61 128-1085 992 

alacak-borç 61 128-1086 992 

alacak-borç 61 128-1087 992 

alacak-borç 61 128-1091 992 

alacak-borç 61 129-1097 992 

alacak-borç 61 130-1104 992 

alacak-borç 61 131-1109 992 

alacak-borç 61 131-1110 992 

alacak-borç 61 131-1112 992 

alacak-borç 61 131-1114 992 

alacak-borç 61 131-1116 992 

alacak-borç 61 132-1121 992 

alacak-borç 61 132-1124 992 

alacak-borç 61 132-1129 992 

alacak-borç 61 132-1131 992 

alacak-borç 61 133-1136 992 

alacak-borç 61 133-1143 992 

alacak-borç 61 133-1144 992 
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alacak-borç 61 134-1150 992 

alacak-borç 61 134-1151 992 

alacak-borç 61 134-1152 992 

alacak-borç 61 134-1153 992 

alacak-borç 61 135-1159 992 

alacak-borç 61 135-1161 992 

alacak-borç 61 135-1162 992 

alacak-borç 61 135-1164 992 

alacak-borç 61 135-1165 992 

alacak-borç 61 136-1172 992 

alacak-borç 61 136-1173 992 

alacak-borç 61 136-1174 992 

alacak-borç 61 136-1177 992 

alacak-borç 61 137-1179 992 

alacak-borç 61 137-1180 992 

alacak-borç 61 137-1182 992 

alacak-borç 61 137-1184 992 

alacak-borç 61 138-1194 992 

alacak-borç 61 139-1205 992 

alacak-borç 61 139-1206 992 

alacak-borç 61 139-1215 992 

alacak-borç 61 140-1218 992 

alacak-borç 61 140-1219 992 

alacak-borç 61 140-1220 992 

alacak-borç 61 141-1227 992 

alacak-borç 61 141-1230 992 

alacak-borç 61 142-1239 992 

alacak-borç 61 142-1243 992 

alacak-borç 61 142-1247 992 

alacak-borç 61 143-1250 992 

alacak-borç 61 143-1252 992 

alacak-borç 61 143-1253 992 

alacak-borç 61 143-1260 992 

alacak-borç 61 144-1265 992 

alacak-borç 61 144-1268 992 

alacak-borç 61 144-1270 992 

alacak-borç 61 145-1273 992 

alacak-borç 61 145-1277 992 
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alacak-borç 61 146-1290 992 

alacak-borç 61 146-1291 992 

alacak-borç 61 147-1292 992 

alacak-borç 61 147-1294 992 

alacak-borç 61 147-1297 992 

alacak-borç 61 147-1299 992 

alacak-borç 61 148-1308 992 

alacak-borç 61 148-1310 992 

alacak-borç 61 149-1317 992 

alacak-borç 61 149-1319 992 

alacak-borç 61 150-1328 992 

alacak-borç 61 150-1330 992 

alacak-borç 61 150-1332 992 

alacak-borç 61 150-1335 992 

alacak-borç 61 150-1336 992 

alacak-borç 61 151-1347 992 

alacak-borç 61 152-1350 992 

alacak-borç 61 152-1351 992 

alacak-borç 61 152-1352 992 

alacak-borç 61 152-1353 992 

alacak-borç 61 152-1354 992 

alacak-borç 61 152-1355 992 

alacak-borç 61 152-1356 992 

alacak-borç 61 152-1357 992 

alacak-borç 61 152-1358 992 

alacak-borç 61 152-1359 992 

alacak-borç 61 153-1362 992 

alacak-borç 61 153-1369 992 

alacak-borç 61 154-1371 992 

alacak-borç 61 154-1375 992 

alacak-borç 61 155-1381 992 

alacak-borç 61 155-1389 992 

alacak-borç 61 155-1390 992 

alacak-borç 61 156-1392 992 

alacak-borç 61 156-1397 992 

alacak-borç 61 156-1401 992 

alacak-borç 61 157-1402 992 

alacak-borç 61 157-1407 992 
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alacak-borç 61 158-1409 992 

alacak-borç 61 158-1411 992 

alacak-borç 61 158-1415 992 

alacak-borç 61 158-1417 992 

alacak-borç 61 159-1422 992 

alacak-borç 61 159-1424 992 

alacak-borç 61 159-1425 992 

alacak-borç 61 159-1426 992 

alacak-borç 61 160-1430 992 

alacak-borç 61 160-1434 992 

alacak-borç 61 160-1437 992 

alacak-borç 61 160-1438 992 

alacak-borç 61 161-1443 992 

alacak-borç 61 161-1446 992 

alacak-borç 61 161-1447 992 

alacak-borç 61 161-1448 992 

alacak-borç 61 161-1449 992 

alacak-borç 61 161-1450 992 

alacak-borç 61 161-1451 992 

alacak-borç 61 161-1452 992 

alacak-borç 61 161-1453 992 

alacak-borç 61 161-1454 992 

alacak-borç 61 162-1459 992 

alacak-borç 61 162-1463 992 

alacak-borç 61 162-1465 992 

alacak-borç 61 162-1468 992 

alacak-borç 61 163-1469 992 

alacak-borç 61 163-1471 992 

alacak-borç 61 163-1472 992 

alacak-borç 61 163-1473 992 

alacak-borç 61 164-1481 992 

alacak-borç 61 164-1482 992 

alacak-borç 61 164-1487 992 

alacak-borç 61 164-1488 992 

alacak-borç 61 165-1496 992 

alacak-borç 61 166-1501 992 

alacak-borç 61 166-1505 992 

alacak-borç 61 166-1507 992 
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alacak-borç 61 167-1510 992 

alacak-borç 61 167-1514 992 

alacak-borç 61 167-1515 992 

alacak-borç 61 169-1526 992 

alacak-borç 61 169-1529 992 

alacak-borç 61 169-1532 992 

alacak-borç 61 170-1535 992 

alacak-borç 61 170-1536 992 

alacak-borç 61 170-1538 992 

alacak-borç 61 170-1541 992 

alacak-borç 61 171-1549 992 

alacak-borç 61 171-1551 992 

alacak-borç 61 173-1562 992 

alacak-borç 61 173-1564 992 

alacak-borç 61 173-1566 992 

alacak-borç 61 173-1567 992 

alacak-borç 61 173-1569 992 

alacak-borç 61 174-1572 992 

alacak-borç 61 174-1573 992 

alacak-borç 61 174-1574 992 

alacak-borç 61 174-1575 992 

alacak-borç 61 174-1576 992 

alacak-borç 61 174-1578 992 

alacak-borç 61 175-1588 992 

alacak-borç 61 176-1590 992 

alacak-borç 61 176-1592 992 

alacak-borç 61 176-1597 992 

alacak-borç 61 176-1598 992 

alacak-borç 61 177-1601 992 

alacak-borç 61 177-1602 992 

alacak-borç 61 177-1605 992 

alacak-borç 61 178-1608 992 

alacak-borç 61 178-1609 992 

alacak-borç 61 178-1611 992 

alacak-borç 61 178-1612 992 

alacak-borç 61 178-1614 992 

alacak-borç 61 179-1618 992 

alacak-borç 61 179-1620 992 
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alacak-borç 61 179-1621 992 

alacak-borç 61 179-1623 992 

alacak-borç 61 180-1627 992 

alacak-borç 61 180-1629 992 

alacak-borç 61 180-1630 992 

alacak-borç 61 180-1631 992 

alacak-borç 61 180-1632 992 

alacak-borç 61 180-1634 992 

alacak-borç 61 180-1635 992 

alacak-borç 61 182-1651 992 

alacak-borç 61 182-1652 992 

alacak-borç 61 183-1655 992 

alacak-borç 61 183-1660 992 

alacak-borç 61 184-1670 992 

alacak-borç 61 184-1672 992 

alacak-borç 61 184-1673 992 

alacak-borç 61 184-1674 992 

alacak-borç 61 184-1675 992 

alacak-borç 61 185-1678 992 

alacak-borç 61 185-1680 992 

alacak-borç 61 185-1686 992 

alacak-borç 61 186-1688 992 

alacak-borç 61 186-1691 992 

alacak-borç 61 186-1692 992 

alacak-borç 61 186-1694 992 

alacak-borç 61 186-1698 992 

alacak-borç 61 187-1704 992 

alacak-borç 61 187-1707 992 

alacak-borç 61 187-1709 992 

alacak-borç 61 188-1714 992 

alacak-borç 61 188-1715 992 

alacak-borç 61 188-1719 992 

alacak-borç 61 188-1720 992 

alacak-borç 61 188-1724 992 

alacak-borç 61 189-1725 992 

alacak-borç 61 193-1739 992 

alacak-borç 61 194-1745 992 

alacak-borç 61 194-1747 992 
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alacak-borç 61 194-1749 992 

alacak-borç 61 195-1751 992 

alacak-borç 61 195-1752 992 

alacak-borç 61 195-1759 992 

alacak-borç 61 196-1766 992 

alacak-borç 61 196-1768 992 

alacak-borç 61 197-1777 992 

alacak-borç 61 197-1778 992 

alacak-borç 61 197-1786 992 

alacak-borç 61 198-1788 992 

alacak-borç 61 198-1791 992 

alacak-borç 61 198-1792 992 

alacak-borç 61 198-1793 992 

alacak-borç 61 198-1796 992 

alacak-borç 61 199-1798 992 

alacak-borç 61 199-1807 992 

alacak-borç 61 199-1808 992 

alacak-borç 61 199-1809 992 

alacak-borç 61 200-1810 992 

alacak-borç 61 200-1812 992 

alacak-borç 61 200-1813 992 

alacak-borç 61 200-1814 992 

alacak-borç 61 200-1816 992 

alacak-borç 61 200-1817 992 

alacak-borç 61 200-1818 992 

alacak-borç 61 200-1819 992 

alacak-borç 61 200-1820 992 

alacak-borç 61 200-1821 992 

alacak-borç 61 200-1822 992 

alacak-borç 61 201-1825 992 

alacak-borç 61 201-1829 992 

alacak-borç 61 201-1830 992 

alacak-borç 61 201-1832 992 

alacak-borç 61 201-1833 992 

alacak-borç 61 201-1834 992 

alacak-borç 61 202-1839 992 

alacak-borç 61 202-1843 992 

alacak-borç 61 202-1846 992 
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alacak-borç 61 203-1851 992 

alacak-borç 61 203-1853 992 

alacak-borç 61 203-1856 992 

alacak-borç 61 204-1862 992 

alacak-borç 61 204-1865 992 

alacak-borç 61 204-1867 992 

alacak-borç 61 204-1869 992 

alacak-borç 61 205-1871 992 

alacak-borç 61 205-1877 992 

alacak-borç 61 206-1880 992 

alacak-borç 61 206-1881 992 

alacak-borç 61 206-1883 992 

alacak-borç 61 206-1885 992 

alacak-borç 61 206-1887 992 

alacak-borç 61 207-1894 992 

alacak-borç 61 208-1902 992 

alacak-borç 61 208-1904 992 

alacak-borç 61 208-1905 992 

alacak-borç 61 211-1911 992 

alacak-borç 61 212-1916 992 

alacak-borç 61 212-1920 992 

alacak-borç 61 212-1921 992 

alacak-borç 61 213-1929 992 

alacak-borç 61 213-1931 992 

alacak-borç 61 213-1933 992 

alacak-borç 61 214-1935 992 

alacak-borç 61 214-1939 992 

alacak-borç 61 214-1940 992 

alacak-borç 61 214-1941 992 

alacak-borç 61 214-1942 992 

alacak-borç 61 214-1943 992 

alacak-borç 61 215-1944 992 

alacak-borç 61 215-1946 992 

alacak-borç 61 215-1947 992 

alacak-borç 61 215-1950 992 

alacak-borç 61 216-1954 992 

alacak-borç 61 216-1955 992 

alacak-borç 61 216-1958 992 
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alacak-borç 61 217-1964 992 

alacak-borç 61 217-1969 992 

alacak-borç 61 218-1972 992 

alacak-borç 61 218-1973 992 

alacak-borç 61 218-1975 992 

alacak-borç 61 218-1977 992 

alacak-borç 61 219-1985 992 

alacak-borç 61 219-1986 992 

alacak-borç 61 219-1989 992 

alacak-borç 61 220-1993 992 

alacak-borç 61 220-2000 992 

alacak-borç 61 221-2003 992 

alacak-borç 61 221-2007 992 

alacak-borç 61 222-2014 992 

alacak-borç 61 223-2023 992 

alacak-borç 61 224-2028 992 

alacak-borç 61 224-2029 992 

alacak-borç 61 225-2032 992 

alacak-borç 61 225-2037 992 

alacak-borç 61 225-2039 992 

alacak-borç 61 226-2041 992 

alacak-borç 61 226-2042 992 

alacak-borç 61 226-2043 992 

alacak-borç 61 226-2044 992 

alacak-borç 61 226-2045 992 

alacak-borç 61 226-2047 992 

alacak-borç 61 227-2054 992 

alacak-borç 61 228-2057 992 

alacak-borç 61 228-2061 992 

alacak-borç 61 229-2064 992 

alacak-borç 61 229-2066 992 

alacak-borç 61 229-2067 992 

alacak-borç 61 230-2073 992 

alacak-borç 61 230-2075 992 

alacak-borç 61 230-2076 992 

alacak-borç 61 230-2079 992 

alacak-borç 61 231-2080 992 

alacak-borç 61 231-2081 992 
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alacak-borç 61 233-2098 992 

alacak-borç 61 233-2101 992 

alacak-borç 61 234-2104 992 

alacak-borç 61 234-2106 992 

alacak-borç 61 234-2107 992 

alacak-borç 61 234-2108 992 

alacak-borç 61 234-2109 992 

alacak-borç 61 235-2111 992 

alacak-borç 61 235-2116 992 

alacak-borç 61 236-2120 992 

alacak-borç 61 236-2121 992 

alacak-borç 61 236-2122 992 

alacak-borç 61 236-2123 992 

alacak-borç 61 236-2126 992 

alacak-borç 61 236-2128 992 

alacak-borç 61 236-2130 992 

alacak-borç 61 236-2131 992 

alacak-borç 61 237-2132 992 

alacak-borç 61 237-2133 992 

alacak-borç 61 237-2135 992 

alacak-borç 61 237-2136 992 

alacak-borç 61 237-2138 992 

alacak-borç 61 237-2139 992 

alacak-borç 61 238-2142 992 

alacak-borç 61 239-2151 992 

alacak-borç 61 239-2157 992 

alacak-borç 61 239-2158 992 

alacak-borç 61 239-2159 992 

alacak-borç 61 240-2160 992 

alacak-borç 61 243-2179 992 

alacak-borç 61 243-2183 992 

alacak-borç 61 244-2191 992 

alacak-borç 61 245-2193 992 

alacak-borç 61 245-2194 992 

alacak-borç 61 245-2195 992 

alacak-borç 61 245-2200 992 

alacak-borç 61 245-2202 992 

alacak-borç 58 77/498 993 
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alacak-borç 58 81/529 993 

alacak-borç 58 81/531 993 

alacak-borç 58 82/538 993 

alacak-borç 58 83/545 993 

alacak-borç 58 84/556 993 

alacak-borç 58 84/557 993 

alacak-borç 58 85/562 993 

alacak-borç 58 85/563 993 

alacak-borç 58 85/568 993 

alacak-borç 58 86/571 993 

alacak-borç 58 86/572 993 

alacak-borç 58 87-573 993 

alacak-borç 58 87-576 993 

alacak-borç 58 87-578 993 

alacak-borç 58 87-580 993 

alacak-borç 58 87-581 993 

alacak-borç 58 88-587 993 

alacak-borç 58 89-591 993 

alacak-borç 58 90-596 993 

alacak-borç 58 90-601 993 

alacak-borç 59 72-468 993 

alacak-borç 59 73-469 993 

alacak-borç 59 73-470 993 

alacak-borç 59 73-472 993 

alacak-borç 59 73-473 993 

alacak-borç 59 74-476 993 

alacak-borç 59 74-477 993 

alacak-borç 60 33-398 993 

alacak-borç 62 1-4 993 

alacak-borç 62 1-6 993 

alacak-borç 62 1-7 993 

alacak-borç 62 1-9 993 

alacak-borç 62 4-33 993 

alacak-borç 62 4-34 993 

alacak-borç 62 4-37 993 

alacak-borç 62 4-39 993 

alacak-borç 62 4-39 993 

alacak-borç 62 5-41 993 
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alacak-borç 62 5-44 993 

alacak-borç 62 6-50 993 

alacak-borç 62 6-51 993 

alacak-borç 62 6-52 993 

alacak-borç 62 6-54 993 

alacak-borç 62 7-60 993 

alacak-borç 62 7-62 993 

alacak-borç 62 7-63 993 

alacak-borç 62 8-67 993 

alacak-borç 62 8-70 993 

alacak-borç 62 9-76 993 

alacak-borç 62 9-83 993 

alacak-borç 62 9-84 993 

alacak-borç 62 11-95 993 

alacak-borç 62 11-96 993 

alacak-borç 62 12-100 993 

alacak-borç 62 12-103 993 

alacak-borç 62 12-104 993 

alacak-borç 62 13-111 993 

alacak-borç 62 13-112 993 

alacak-borç 62 14-122 993 

alacak-borç 62 14-123 993 

alacak-borç 62 15-126 993 

alacak-borç 62 15-128 993 

alacak-borç 62 15-129 993 

alacak-borç 62 15-130 993 

alacak-borç 62 16-138 993 

alacak-borç 62 17-148 993 

alacak-borç 62 17-150 993 

alacak-borç 62 17-151 993 

alacak-borç 62 17-153 993 

alacak-borç 62 18-161 993 

alacak-borç 62 19-164 993 

alacak-borç 62 19-165 993 

alacak-borç 62 19-168 993 

alacak-borç 62 19-169 993 

alacak-borç 62 20-179 993 

alacak-borç 62 20-182 993 
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alacak-borç 62 20-183 993 

alacak-borç 62 20-185 993 

alacak-borç 62 20-186 993 

alacak-borç 62 21-187 993 

alacak-borç 62 22-197 993 

alacak-borç 62 22-199 993 

alacak-borç 62 22-205 993 

alacak-borç 62 23-208 993 

alacak-borç 62 23-210 993 

alacak-borç 62 23-211 993 

alacak-borç 62 24-212 993 

alacak-borç 62 24-213 993 

alacak-borç 62 24-214 993 

alacak-borç 62 24-215 993 

alacak-borç 62 24-216 993 

alacak-borç 62 24-220 993 

alacak-borç 62 25-223 993 

alacak-borç 62 25-228 993 

alacak-borç 62 25-229 993 

alacak-borç 62 25-230 993 

alacak-borç 62 25-231 993 

alacak-borç 62 26-234 993 

alacak-borç 62 26-235 993 

alacak-borç 62 26-236 993 

alacak-borç 62 27-246 993 

alacak-borç 62 28-250 993 

alacak-borç 62 28-253 993 

alacak-borç 62 28-254 993 

alacak-borç 62 28-256 993 

alacak-borç 62 29-259 993 

alacak-borç 62 30-265 993 

alacak-borç 62 30-266 993 

alacak-borç 62 31-271 993 

alacak-borç 62 32-276 993 

alacak-borç 62 32-277 993 

alacak-borç 62 32-280 993 

alacak-borç 62 33-286 993 

alacak-borç 62 34-287 993 
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alacak-borç 62 34-294 993 

alacak-borç 62 35-295 993 

alacak-borç 62 35-296 993 

alacak-borç 62 35-298 993 

alacak-borç 62 35-299 993 

alacak-borç 62 35-301 993 

alacak-borç 62 36-302 993 

alacak-borç 62 36-306 993 

alacak-borç 62 36-308 993 

alacak-borç 62 37-311 993 

alacak-borç 62 37-312 993 

alacak-borç 62 37-315 993 

alacak-borç 62 37-316 993 

alacak-borç 62 38-317 993 

alacak-borç 62 39-324 993 

alacak-borç 62 39-325 993 

alacak-borç 62 39-327 993 

alacak-borç 62 40-332 993 

alacak-borç 62 40-333 993 

alacak-borç 62 40-335 993 

alacak-borç 62 41-342 993 

alacak-borç 62 44-361 993 

alacak-borç 62 44-364 993 

alacak-borç 62 44-365 993 

alacak-borç 62 45-369 993 

alacak-borç 62 45-370 993 

alacak-borç 62 45-372 993 

alacak-borç 62 46-375 993 

alacak-borç 62 48-392 993 

alacak-borç 62 48-394 993 

alacak-borç 62 49-401 993 

alacak-borç 62 49-402 993 

alacak-borç 62 49-403 993 

alacak-borç 62 49-404 993 

alacak-borç 62 49-405 993 

alacak-borç 62 50-412 993 

alacak-borç 62 50-414 993 

alacak-borç 62 53-430 993 
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alacak-borç 62 53-431 993 

alacak-borç 62 53-432 993 

alacak-borç 62 53-435 993 

alacak-borç 62 53-437 993 

alacak-borç 62 54-442 993 

alacak-borç 62 54-444 993 

alacak-borç 62 54-447 993 

alacak-borç 62 54-448 993 

alacak-borç 62 54-449 993 

alacak-borç 62 55-453 993 

alacak-borç 62 55-459 993 

alacak-borç 62 55-460 993 

alacak-borç 62 56-466 993 

alacak-borç 62 56-467 993 

alacak-borç 62 56-469 993 

alacak-borç 62 58-479 993 

alacak-borç 62 58-481 993 

alacak-borç 62 58-482 993 

alacak-borç 62 59-485 993 

alacak-borç 62 59-487 993 

alacak-borç 62 59-488 993 

alacak-borç 61 246-2205 994 

alacak-borç 61 246-2211 994 

alacak-borç 61 247-2215 994 

alacak-borç 61 247-2216 994 

alacak-borç 61 248-2220 994 

alacak-borç 61 248-2221 994 

alacak-borç 61 249-2225 994 

alacak-borç 61 249-2228 994 

alacak-borç 61 249-2229 994 

alacak-borç 61 249-2230 994 

alacak-borç 61 250-2236 994 

alacak-borç 61 250-2238 994 

alacak-borç 61 251-2240 994 

alacak-borç 61 251-2241 994 

alacak-borç 61 251-2242 994 

alacak-borç 61 251-2243 994 

alacak-borç 61 251-2244 994 
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alacak-borç 61 251-2245 994 

alacak-borç 61 251-2246 994 

alacak-borç 61 252-2256 994 

alacak-borç 61 252-2257 994 

alacak-borç 61 252-2258 994 

alacak-borç 61 252-2259 994 

alacak-borç 61 253-2261 994 

alacak-borç 61 253-2262 994 

alacak-borç 61 253-2263 994 

alacak-borç 61 253-2264 994 

alacak-borç 61 253-2265 994 

alacak-borç 61 254-2279 994 

alacak-borç 61 254-2280 994 

alacak-borç 61 254-2282 994 

alacak-borç 61 255-2286 994 

alacak-borç 61 255-2287 994 

alacak-borç 61 255-2290 994 

alacak-borç 61 255-2292 994 

alacak-borç 61 255-2293 994 

alacak-borç 61 256-2294 994 

alacak-borç 61 256-2295 994 

alacak-borç 61 256-2296 994 

alacak-borç 61 256-2297 994 

alacak-borç 61 256-2299 994 

alacak-borç 61 256-2301 994 

alacak-borç 61 257-2305 994 

alacak-borç 61 257-2308 994 

alacak-borç 61 257-2309 994 

alacak-borç 61 258-2315 994 

alacak-borç 61 258-2319 994 

alacak-borç 61 258-2322 994 

alacak-borç 61 258-2323 994 

alacak-borç 61 258-2325 994 

alacak-borç 61 258-2331 994 

alacak-borç 61 260-2338 994 

alacak-borç 61 260-2339 994 

alacak-borç 61 261-2341 994 

alacak-borç 61 261-2342 994 
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alacak-borç 61 261-2344 994 

alacak-borç 61 261-2347 994 

alacak-borç 61 262-2350 994 

alacak-borç 61 263-2362 994 

alacak-borç 61 264-2372 994 

alacak-borç 61 265-2379 994 

alacak-borç 61 265-2380 994 

alacak-borç 61 265-2384 994 

alacak-borç 61 265-2385 994 

alacak-borç 61 266-2387 994 

alacak-borç 61 266-2388 994 

alacak-borç 61 266-2389 994 

alacak-borç 61 266-2392 994 

alacak-borç 61 267-2397 994 

alacak-borç 61 267-2401 994 

alacak-borç 61 267-2402 994 

alacak-borç 61 268-2417 994 

alacak-borç 61 269-2422 994 

alacak-borç 61 270-2428 994 

alacak-borç 61 271-2436 994 

alacak-borç 61 271-2439 994 

alacak-borç 61 271-2441 994 

alacak-borç 61 271-2442 994 

alacak-borç 61 272-2448 994 

alacak-borç 61 272-2450 994 

alacak-borç 61 273-2458 994 

alacak-borç 61 273-2459 994 

alacak-borç 61 274-2466 994 

alacak-borç 61 274-2469 994 

alacak-borç 61 276-2488 994 

alacak-borç 61 278-2500 994 

alacak-borç 61 278-2504 994 

alacak-borç 61 278-2505 994 

alacak-borç 61 278-2507 994 

alacak-borç 61 279-2513 994 

alacak-borç 61 279-2514 994 

alacak-borç 61 279-2515 994 

alacak-borç 61 280-2521 994 
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alacak-borç 61 280-2523 994 

alacak-borç 61 282-2534 994 

alacak-borç 61 283-2537 994 

alacak-borç 61 284-2542 994 

alacak-borç 61 284-2545 994 

alacak-borç 61 284-2548 994 

alacak-borç 61 284-2550 994 

alacak-borç 61 286-2559 994 

alacak-borç 61 286-2560 994 

alacak-borç 61 287-2567 994 

alacak-borç 61 287-2568 994 

alacak-borç 61 287-2570 994 

alacak-borç 61 287-2572 994 

alacak-borç 61 287-2575 994 

alacak-borç 61 287-2576 994 

alacak-borç 61 288-2587 994 

alacak-borç 61 289-2591 994 

alacak-borç 61 289-2592 994 

alacak-borç 61 290-2594 994 

alacak-borç 61 290-2595 994 

alacak-borç 61 290-2596 994 

alacak-borç 61 290-2599 994 

alacak-borç 61 290-2600 994 

alacak-borç 61 291-2604 994 

alacak-borç 61 291-2607 994 

alacak-borç 61 291-2609 994 

alacak-borç 61 292-2614 994 

alacak-borç 61 292-2615 994 

alacak-borç 61 292-2616 994 

alacak-borç 61 292-2617 994 

alacak-borç 61 292-2618 994 

alacak-borç 61 293-2628 994 

alacak-borç 61 294-2638 994 

alacak-borç 61 295-2640 994 

alacak-borç 61 295-2641 994 

alacak-borç 61 295-2648 994 

alacak-borç 61 295-2650 994 

alacak-borç 61 296-2652 994 
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alacak-borç 61 296-2653 994 

alacak-borç 61 296-2655 994 

alacak-borç 61 296-2657 994 

alacak-borç 61 297-2661 994 

alacak-borç 61 297-2665 994 

alacak-borç 61 297-2668 994 

alacak-borç 61 298-2676 994 

alacak-borç 61 299-2682 994 

alacak-borç 61 299-2685 994 

alacak-borç 61 299-2687 994 

alacak-borç 61 300-2692 994 

alacak-borç 61 300-2697 994 

alacak-borç 61 301-2708 994 

alacak-borç 61 302-2715 994 

alacak-borç 61 303-2721 994 

alacak-borç 61 303-2722 994 

alacak-borç 61 304-2726 994 

alacak-borç 61 304-2728 994 

alacak-borç 61 304-2732 994 

alacak-borç 61 305-2735 994 

alacak-borç 61 305-2738 994 

alacak-borç 62 59-489 994 

alacak-borç 62 60-492 994 

alacak-borç 62 60-493 994 

alacak-borç 62 61-495 994 

alacak-borç 62 61-497 994 

alacak-borç 62 64-507 994 

alacak-borç 62 64-510 994 

alacak-borç 62 66-518 994 

alacak-borç 62 66-520 994 

alacak-borç 62 67-521 994 

alacak-borç 62 67-523 994 

alacak-borç 62 67-524 994 

alacak-borç 62 68-529 994 

alacak-borç 62 68-532 994 

alacak-borç 62 68-534 994 

alacak-borç 62 69-541 994 

alacak-borç 62 70-543 994 
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alacak-borç 62 70-544 994 

alacak-borç 62 70-547 994 

alacak-borç 62 70-552 994 

alacak-borç 62 70-553 994 

alacak-borç 62 71-557 994 

alacak-borç 62 71-558 994 

alacak-borç 62 72-561 994 

alacak-borç 62 72-562 994 

alacak-borç 62 72-565 994 

alacak-borç 62 73-570 994 

alacak-borç 62 73-573 994 

alacak-borç 62 74-577 994 

alacak-borç 62 74-580 994 

alacak-borç 62 75-583 994 

alacak-borç 62 80-622 994 

alacak-borç 62 81-633 994 

alacak-borç 62 82-640 994 

alacak-borç 62 83-645 994 

alacak-borç 62 83-650 994 

alacak-borç 62 83-651 994 

alacak-borç 62 84-655 994 

alacak-borç 62 85-662 994 

alacak-borç 62 86-673 994 

alacak-borç 62 87-683 994 

alacak-borç 62 88-688 994 

alacak-borç 62 88-690 994 

alacak-borç 62 88-691 994 

alacak-borç 62 88-692 994 

alacak-borç 62 89-695 994 

alacak-borç 62 89-699 994 

alacak-borç 62 90-707 994 

alacak-borç 62 90-710 994 

alacak-borç 62 91-713 994 

alacak-borç 62 91-714 994 

alacak-borç 62 92-720 994 

alacak-borç 62 92-721 994 

alacak-borç 62 92-723 994 

alacak-borç 64 4-14 994 
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alacak-borç 64 4-15 994 

alacak-borç 64 5-16 994 

alacak-borç 64 5-18 994 

alacak-borç 64 6-24 994 

alacak-borç 64 6-27 994 

alacak-borç 64 6-28 994 

alacak-borç 64 7-29 994 

alacak-borç 64 7-32 994 

alacak-borç 64 11-38 994 

alacak-borç 64 12-39 994 

alacak-borç 64 13-44 994 

alacak-borç 64 13-45 994 

alacak-borç 64 14-51 994 

alacak-borç 64 15-53 994 

alacak-borç 64 16-56 994 

alacak-borç 64 16-57 994 

alacak-borç 64 16-59 994 

alacak-borç 64 16-60 994 

alacak-borç 64 17-64 994 

alacak-borç 64 17-67 994 

alacak-borç 64 17-68 994 

alacak-borç 64 17-69 994 

alacak-borç 64 18-70 994 

alacak-borç 64 19-77 994 

alacak-borç 64 19-82 994 

alacak-borç 64 20-88 994 

alacak-borç 64 21-90 994 

alacak-borç 64 21-91 994 

alacak-borç 64 21-92 994 

alacak-borç 64 21-94 994 

alacak-borç 64 21-95 994 

alacak-borç 64 22-97 994 

alacak-borç 64 23-107 994 

alacak-borç 64 23-108 994 

alacak-borç 64 23-109 994 

alacak-borç 64 24-118 994 

alacak-borç 64 24-121 994 

alacak-borç 64 25-123 994 
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alacak-borç 64 25-124 994 

alacak-borç 64 25-125 994 

alacak-borç 64 25-126 994 

alacak-borç 64 26-134 994 

alacak-borç 64 26-137 994 

alacak-borç 64 26-138 994 

alacak-borç 64 26-140 994 

alacak-borç 64 26-141 994 

alacak-borç 64 27-142 994 

alacak-borç 64 27-143 994 

alacak-borç 64 27-144 994 

alacak-borç 64 28-148 994 

alacak-borç 64 28-150 994 

alacak-borç 64 28-151 994 

alacak-borç 64 31-163 994 

alacak-borç 64 31-164 994 

alacak-borç 64 31-166 994 

alacak-borç 64 31-167 994 

alacak-borç 64 31-168 994 

alacak-borç 64 32-170 994 

alacak-borç 64 32-172 994 

alacak-borç 64 32-175 994 

alacak-borç 64 33-176 994 

alacak-borç 64 33-177 994 

alacak-borç 64 33-179 994 

alacak-borç 64 33-180 994 

alacak-borç 64 33-183 994 

alacak-borç 64 33-184 994 

alacak-borç 64 34-185 994 

alacak-borç 64 34-188 994 

alacak-borç 64 34-191 994 

alacak-borç 65 1-2 994 

alacak-borç 65 1-4 994 

alacak-borç 65 2-8 994 

alacak-borç 65 2-9 994 

alacak-borç 65 3-19 994 

alacak-borç 65 3-20 994 

alacak-borç 65 3-22 994 
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alacak-borç 65 4-23 994 

alacak-borç 65 4-24 994 

alacak-borç 65 4-25 994 

alacak-borç 65 4-26 994 

alacak-borç 65 4-30 994 

alacak-borç 65 5-32 994 

alacak-borç 65 5-34 994 

alacak-borç 65 5-37 994 

alacak-borç 65 6-39 994 

alacak-borç 66 1-4 994 

alacak-borç 66 1-12 994 

alacak-borç 66 2-14 994 

alacak-borç 66 2-20 994 

alacak-borç 66 4-32 994 

alacak-borç 66 4-34 994 

alacak-borç 66 5-36 994 

alacak-borç 66 5-38 994 

alacak-borç 66 5-41 994 

alacak-borç 66 10-63 994 

alacak-borç 66 11-68 994 

alacak-borç 66 13-79 994 

alacak-borç 66 15-92 994 

alacak-borç 66 16-94 994 

alacak-borç 66 16-95 994 

alacak-borç 66 16-96 994 

alacak-borç 66 19-112 994 

alacak-borç 66 22-127 994 

alacak-borç 66 22-129 994 

alacak-borç 66 22-130 994 

alacak-borç 66 23-132 994 

alacak-borç 66 23-134 994 

alacak-borç 66 23-136 994 

alacak-borç 66 25-140 994 

alacak-borç 66 28-153 994 

alacak-borç 66 28-158 994 

alacak-borç 66 31-171 994 

alacak-borç 66 32-172 994 

alacak-borç 66 32-173 994 



 93

alacak-borç 66 34-184 994 

alacak-borç 66 37-202 994 

alacak-borç 66 39-210 994 

alacak-borç 66 39-211 994 

alacak-borç 66 39-212 994 

alacak-borç 66 40-214 994 

alacak-borç 66 41-221 994 

alacak-borç 66 42-226 994 

alacak-borç 66 42-227 994 

alacak-borç 66 43-231 994 

alacak-borç 66 46-248 994 

alacak-borç 66 47-255 994 

alacak-borç 66 48-261 994 

alacak-borç 66 52-272 994 

alacak-borç 66 54-280 994 

alacak-borç 66 54-283 994 

alacak-borç 66 57-293 994 

alacak-borç 66 57-297 994 

alacak-borç 66 59-302 994 

alacak-borç 66 59-305 994 

alacak-borç 66 61-314 994 

alacak-borç 66 66-337 994 

alacak-borç 66 66-338 994 

alacak-borç 66 67-342 994 

alacak-borç 66 69-357 994 

alacak-borç 66 70-359 994 

alacak-borç 66 70-360 994 

alacak-borç 66 71-363 994 

alacak-borç 66 72-368 994 

alacak-borç 66 72-369 994 

alacak-borç 66 72-370 994 

alacak-borç 66 72-373 994 

alacak-borç 66 73-375 994 

alacak-borç 66 74-386 994 

alacak-borç 66 76-393 994 

alacak-borç 66 76-397 994 

alacak-borç 66 82-427 994 

alacak-borç 66 83-431 994 
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alacak-borç 66 83-433 994 

alacak-borç 66 85-439 994 

alacak-borç 66 86-443 994 

alacak-borç 66 88-455 994 

alacak-borç 66 89-463 994 

alacak-borç 66 90-466 994 

alacak-borç 66 90-468 994 

alacak-borç 66 110-550 994 

alacak-borç 67 1-1 994 

alacak-borç 67 1-3 994 

alacak-borç 67 2-8 994 

alacak-borç 67 2-9 994 

alacak-borç 67 3-14 994 

alacak-borç 67 4-22 994 

alacak-borç 67 5-23 994 

alacak-borç 67 5-25 994 

alacak-borç 67 5-28 994 

alacak-borç 67 6-29 994 

alacak-borç 67 6-30 994 

alacak-borç 67 7-34 994 

alacak-borç 67 7-35 994 

alacak-borç 67 8-40 994 

alacak-borç 67 9-45 994 

alacak-borç 67 9-46 994 

alacak-borç 67 11-57 994 

alacak-borç 67 11-58 994 

alacak-borç 67 12-60 994 

alacak-borç 67 12-62 994 

alacak-borç 67 12-63 994 

alacak-borç 67 13-65 994 

alacak-borç 67 13-66 994 

alacak-borç 67 14-75 994 

alacak-borç 67 15-79 994 

alacak-borç 67 17-84 994 

alacak-borç 67 18-90 994 

alacak-borç 67 18-91 994 

alacak-borç 67 19-94 994 

alacak-borç 67 19-97 994 



 95

alacak-borç 67 19-98 994 

alacak-borç 67 20-100 994 

alacak-borç 67 20-103 994 

alacak-borç 67 20-104 994 

alacak-borç 67 21-105 994 

alacak-borç 67 21-106 994 

alacak-borç 67 21-108 994 

alacak-borç 67 21-109 994 

alacak-borç 67 21-110 994 

alacak-borç 67 21-111 994 

alacak-borç 67 22-117 994 

alacak-borç 67 23-118 994 

alacak-borç 67 23-119 994 

alacak-borç 67 23-121 994 

alacak-borç 67 24-123 994 

alacak-borç 67 26-137 994 

alacak-borç 67 26-138 994 

alacak-borç 67 27-140 994 

alacak-borç 67 27-141 994 

alacak-borç 67 27-144 994 

alacak-borç 67 27-145 994 

alacak-borç 67 28-147 994 

alacak-borç 67 30-156 994 

alacak-borç 67 30-157 994 

alacak-borç 67 31-161 994 

alacak-borç 67 32-167 994 

alacak-borç 67 32-168 994 

alacak-borç 67 32-170 994 

alacak-borç 67 32-171 994 

alacak-borç 67 32-175 994 

alacak-borç 67 34-184 994 

alacak-borç 67 34-186 994 

alacak-borç 67 35-190 994 

alacak-borç 67 35-193 994 

alacak-borç 67 35-196 994 

alacak-borç 67 35-197 994 

alacak-borç 67 36-204 994 

alacak-borç 67 36-205 994 
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alacak-borç 67 36-207 994 

alacak-borç 67 36-208 994 

alacak-borç 67 36-209 994 

alacak-borç 67 37-212 994 

alacak-borç 67 37-213 994 

alacak-borç 67 37-215 994 

alacak-borç 67 37-216 994 

alacak-borç 67 37-217 994 

alacak-borç 67 38-224 994 

alacak-borç 67 40-229 994 

alacak-borç 67 41-239 994 

alacak-borç 67 41-240 994 

alacak-borç 67 41-241 994 

alacak-borç 67 42-244 994 

alacak-borç 67 42-246 994 

alacak-borç 67 42-247 994 

alacak-borç 67 42-249 994 

alacak-borç 67 43-253 994 

alacak-borç 67 43-255 994 

alacak-borç 67 43-256 994 

alacak-borç 60 42-518 995 

alacak-borç 64 35-192 995 

alacak-borç 64 35-194 995 

alacak-borç 64 35-195 995 

alacak-borç 64 35-197 995 

alacak-borç 64 35-198 995 

alacak-borç 64 36-205 995 

alacak-borç 64 36-207 995 

alacak-borç 64 36-208 995 

alacak-borç 64 36-209 995 

alacak-borç 64 37-210 995 

alacak-borç 64 37-211 995 

alacak-borç 64 37-213 995 

alacak-borç 64 37-214 995 

alacak-borç 64 38-218 995 

alacak-borç 64 38-219 995 

alacak-borç 64 38-221 995 

alacak-borç 64 38-223 995 
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alacak-borç 64 39-224 995 

alacak-borç 64 39-227 995 

alacak-borç 64 39-231 995 

alacak-borç 64 40-237 995 

alacak-borç 64 40-240 995 

alacak-borç 64 40-241 995 

alacak-borç 64 41-242 995 

alacak-borç 64 41-243 995 

alacak-borç 64 41-245 995 

alacak-borç 64 43-255 995 

alacak-borç 64 43-257 995 

alacak-borç 64 43-258 995 

alacak-borç 64 43-260 995 

alacak-borç 64 43-263 995 

alacak-borç 64 43-264 995 

alacak-borç 64 44-265 995 

alacak-borç 64 44-267 995 

alacak-borç 64 44-270 995 

alacak-borç 64 44-271 995 

alacak-borç 64 45-274 995 

alacak-borç 64 45-275 995 

alacak-borç 64 45-278 995 

alacak-borç 64 45-279 995 

alacak-borç 64 47-287 995 

alacak-borç 64 48-289 995 

alacak-borç 64 48-294 995 

alacak-borç 64 49-295 995 

alacak-borç 64 49-297 995 

alacak-borç 64 49-298 995 

alacak-borç 64 49-301 995 

alacak-borç 64 50-304 995 

alacak-borç 64 50-306 995 

alacak-borç 64 50-309 995 

alacak-borç 64 51-314 995 

alacak-borç 64 52-319 995 

alacak-borç 64 52-321 995 

alacak-borç 64 52-325 995 

alacak-borç 64 53-329 995 
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alacak-borç 64 53-330 995 

alacak-borç 64 53-333 995 

alacak-borç 64 54-337 995 

alacak-borç 64 57-358 995 

alacak-borç 64 57-359 995 

alacak-borç 64 57-362 995 

alacak-borç 64 57-363 995 

alacak-borç 64 57-364 995 

alacak-borç 64 57-365 995 

alacak-borç 64 58-372 995 

alacak-borç 64 58-375 995 

alacak-borç 64 59-377 995 

alacak-borç 64 59-378 995 

alacak-borç 64 59-384 995 

alacak-borç 64 59-385 995 

alacak-borç 64 59-386 995 

alacak-borç 64 59-387 995 

alacak-borç 64 59-388 995 

alacak-borç 64 59-390 995 

alacak-borç 64 59-391 995 

alacak-borç 64 60-397 995 

alacak-borç 64 60-398 995 

alacak-borç 64 60-399 995 

alacak-borç 64 61-421 995 

alacak-borç 64 61-422 995 

alacak-borç 64 62-428 995 

alacak-borç 64 62-429 995 

alacak-borç 64 63-444 995 

alacak-borç 64 63-448 995 

alacak-borç 64 63-452 995 

alacak-borç 64 63-453 995 

alacak-borç 64 63-454 995 

alacak-borç 64 63-455 995 

alacak-borç 64 63-456 995 

alacak-borç 64 63-457 995 

alacak-borç 64 63-458 995 

alacak-borç 64 63-459 995 

alacak-borç 64 63-460 995 
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alacak-borç 64 63-461 995 

alacak-borç 64 64-462 995 

alacak-borç 64 64-463 995 

alacak-borç 64 64-464 995 

alacak-borç 64 64-465 995 

alacak-borç 64 64-466 995 

alacak-borç 64 64-467 995 

alacak-borç 64 64-468 995 

alacak-borç 64 64-469 995 

alacak-borç 64 64-470 995 

alacak-borç 64 64-472 995 

alacak-borç 64 64-474 995 

alacak-borç 64 65-475 995 

alacak-borç 64 65-480 995 

alacak-borç 64 67-483 995 

alacak-borç 64 70-493 995 

alacak-borç 64 71-499 995 

alacak-borç 64 71-500 995 

alacak-borç 65 7-44 995 

alacak-borç 65 7-46 995 

alacak-borç 65 7-51 995 

alacak-borç 65 8-59 995 

alacak-borç 65 10-68 995 

alacak-borç 65 10-70 995 

alacak-borç 65 10-73 995 

alacak-borç 65 10-75 995 

alacak-borç 65 11-78 995 

alacak-borç 65 11-79 995 

alacak-borç 65 11-80 995 

alacak-borç 65 11-81 995 

alacak-borç 65 12-85 995 

alacak-borç 65 13-92 995 

alacak-borç 65 13-95 995 

alacak-borç 65 13-96 995 

alacak-borç 65 14-100 995 

alacak-borç 65 14-104 995 

alacak-borç 65 14-105 995 

alacak-borç 65 14-107 995 
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alacak-borç 65 14-108 995 

alacak-borç 65 14-109 995 

alacak-borç 65 14-110 995 

alacak-borç 65 15-113 995 

alacak-borç 65 15-114 995 

alacak-borç 65 15-116 995 

alacak-borç 65 16-122 995 

alacak-borç 65 16-123 995 

alacak-borç 65 16-124 995 

alacak-borç 65 16-125 995 

alacak-borç 65 16-126 995 

alacak-borç 65 17-130 995 

alacak-borç 65 17-131 995 

alacak-borç 65 17-132 995 

alacak-borç 65 17-133 995 

alacak-borç 65 17-135 995 

alacak-borç 65 18-137 995 

alacak-borç 65 18-143 995 

alacak-borç 66 91-473 995 

alacak-borç 66 92-475 995 

alacak-borç 66 92-476 995 

alacak-borç 66 93-480 995 

alacak-borç 66 93-481 995 

alacak-borç 66 93-482 995 

alacak-borç 66 93-483 995 

alacak-borç 66 94-487 995 

alacak-borç 66 96-496 995 

alacak-borç 66 96-502 995 

alacak-borç 66 97-505 995 

alacak-borç 66 98-511 995 

alacak-borç 66 99-514 995 

alacak-borç 66 101-522 995 

alacak-borç 66 102-529 995 

alacak-borç 66 103-530 995 

alacak-borç 66 103-531 995 

alacak-borç 67 44-259 995 

alacak-borç 67 45-262 995 

alacak-borç 67 46-268 995 
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alacak-borç 67 46-271 995 

alacak-borç 67 46-272 995 

alacak-borç 67 46-273 995 

alacak-borç 67 46-274 995 

alacak-borç 67 46-277 995 

alacak-borç 67 47-286 995 

alacak-borç 67 49-294 995 

alacak-borç 67 49-295 995 

alacak-borç 67 49-298 995 

alacak-borç 67 49-299 995 

alacak-borç 67 49-300 995 

alacak-borç 67 49-302 995 

alacak-borç 67 51-312 995 

alacak-borç 67 51-313 995 

alacak-borç 67 51-315 995 

alacak-borç 67 51-316 995 

alacak-borç 67 52-321 995 

alacak-borç 67 53-325 995 

alacak-borç 67 53-326 995 

alacak-borç 67 53-329 995 

alacak-borç 67 53-331 995 

alacak-borç 67 56-346 995 

alacak-borç 67 58-355 995 

alacak-borç 67 59-366 995 

alacak-borç 67 60-370 995 

alacak-borç 67 60-372 995 

alacak-borç 67 60-373 995 

alacak-borç 67 60-374 995 

alacak-borç 67 60-375 995 

alacak-borç 67 60-377 995 

alacak-borç 67 61-382 995 

alacak-borç 67 61-383 995 

alacak-borç 67 61-386 995 

alacak-borç 67 61-387 995 

alacak-borç 67 61-388 995 

alacak-borç 67 62-393 995 

alacak-borç 67 62-398 995 

alacak-borç 67 63-402 995 
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alacak-borç 67 63-406 995 

alacak-borç 67 64-423 995 

alacak-borç 67 64-424 995 

alacak-borç 67 64-425 995 

alacak-borç 67 64-426 995 

alacak-borç 67 64-427 995 

alacak-borç 67 65-428 995 

alacak-borç 67 65-429 995 

alacak-borç 67 65-432 995 

alacak-borç 67 65-434 995 

alacak-borç 67 65-435 995 

alacak-borç 67 65-436 995 

alacak-borç 67 65-438 995 

alacak-borç 67 66-440 995 

alacak-borç 67 66-445 995 

alacak-borç 67 66-446 995 

alacak-borç 67 66-447 995 

alacak-borç 67 67-452 995 

alacak-borç 67 67-455 995 

alacak-borç 67 68-456 995 

alacak-borç 67 69-473 995 

alacak-borç 67 70-479 995 

alacak-borç 67 70-483 995 

alacak-borç 67 70-485 995 

alacak-borç 67 70-486 995 

alacak-borç 67 71-493 995 

alacak-borç 67 71-495 995 

alacak-borç 67 73-510 995 

alacak-borç 67 73-511 995 

alacak-borç 67 73-521 995 

alacak-borç 67 74-526 995 

alacak-borç 67 74-527 995 

alacak-borç 67 78-547 995 

alacak-borç 67 78-550 995 

alacak-borç 67 79-554 995 

alacak-borç 67 79-556 995 

alacak-borç 67 80-558 995 

alacak-borç 67 80-559 995 
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alacak-borç 67 80-560 995 

alacak-borç 67 81-563 995 

 

 

Alım- Satım Konulu Hüccetlerin Yıllara göre dağılımı: 

konu defter no varak hüküm tarih 

alım-satım 58 5-16 981 

alım-satım 58 5-18 981 

alım-satım 58 5-19 981 

alım-satım 58 6-24 981 

alım-satım 58 11-36 981 

alım-satım 58 13/43 981 

alım-satım 58 13/44 981 

alım-satım 60 1-2 984 

alım-satım 58 13/45 988 

alım-satım 58 13/46 988 

alım-satım 58 13/49 988 

alım-satım 58 14/50 988 

alım-satım 58 14/54 989 

alım-satım 58 14/55 989 

alım-satım 58 14/56 989 

alım-satım 58 15/57 989 

alım-satım 58 15/58 989 

alım-satım 58 16/68 989 

alım-satım 58 16/70 989 

alım-satım 58 17/71 989 

alım-satım 58 17/72 989 

alım-satım 58 17/73 989 

alım-satım 58 17/74 989 

alım-satım 58 18/79 989 

alım-satım 58 18/81 989 

alım-satım 58 18/88 989 

alım-satım 58 19/89 989 

alım-satım 58 19/91 989 

alım-satım 58 19/92 989 

alım-satım 58 19/94 989 

alım-satım 58 20/102 989 

alım-satım 58 21/109 989 
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alım-satım 58 21/110 989 

alım-satım 58 22/113 989 

alım-satım 58 22/114 989 

alım-satım 58 22/115 989 

alım-satım 58 22/117 989 

alım-satım 58 23/118 989 

alım-satım 58 23/122 989 

alım-satım 58 23/123 989 

alım-satım 58 23/124 989 

alım-satım 58 24/126 989 

alım-satım 58 24/129 989 

alım-satım 58 25/136 989 

alım-satım 58 25/137 989 

alım-satım 58 25/138 989 

alım-satım 58 26/140 989 

alım-satım 58 26/141 989 

alım-satım 58 26/144 989 

alım-satım 58 26/146 989 

alım-satım 58 26/147 989 

alım-satım 58 27/152 989 

alım-satım 58 27/153 989 

alım-satım 58 28/159 989 

alım-satım 58 28/161 989 

alım-satım 58 28/164 989 

alım-satım 58 29/166 989 

alım-satım 58 29/168 989 

alım-satım 58 29/171 989 

alım-satım 58 91-603 989 

alım-satım 58 92-613 989 

alım-satım 58 30/174 990 

alım-satım 58 30/178 990 

alım-satım 58 30/179 990 

alım-satım 58 31/182 990 

alım-satım 58 31/185 990 

alım-satım 58 31/186 990 

alım-satım 58 32/187 990 

alım-satım 58 32/189 990 

alım-satım 58 32/192 990 
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alım-satım 58 32/193 990 

alım-satım 58 32/194 990 

alım-satım 58 33/197 990 

alım-satım 58 33/198 990 

alım-satım 58 33/199 990 

alım-satım 58 33/200 990 

alım-satım 58 34/203 990 

alım-satım 58 34/205 990 

alım-satım 58 34/207 990 

alım-satım 58 35/209 990 

alım-satım 58 35/213 990 

alım-satım 58 35/215 990 

alım-satım 58 36/220 990 

alım-satım 58 37/224 990 

alım-satım 58 37/225 990 

alım-satım 58 37/228 990 

alım-satım 58 37/230 990 

alım-satım 58 37/231 990 

alım-satım 58 38/232 990 

alım-satım 58 38/233 990 

alım-satım 58 39/241 990 

alım-satım 58 40/248 990 

alım-satım 58 40/249 990 

alım-satım 58 41/251 990 

alım-satım 58 41/256 990 

alım-satım 58 41/257 990 

alım-satım 58 42/259 990 

alım-satım 58 42/260 990 

alım-satım 58 42/261 990 

alım-satım 58 42/262 990 

alım-satım 58 43/266 990 

alım-satım 58 43/267 990 

alım-satım 58 43/268 990 

alım-satım 58 44/274 990 

alım-satım 58 44/275 990 

alım-satım 58 44/277 990 

alım-satım 58 44/278 990 

alım-satım 58 45/281 990 
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alım-satım 58 45/282 990 

alım-satım 58 45/286 990 

alım-satım 58 46/290 990 

alım-satım 58 46/291 990 

alım-satım 58 46/292 990 

alım-satım 58 46/293 990 

alım-satım 58 47/299 990 

alım-satım 58 48/306 991 

alım-satım 58 48/307 991 

alım-satım 58 49/321 991 

alım-satım 58 50/326 991 

alım-satım 58 50/328 991 

alım-satım 58 50/330 991 

alım-satım 58 51/339 991 

alım-satım 58 51/341 991 

alım-satım 58 54/356 991 

alım-satım 58 55/359 991 

alım-satım 58 55/360 991 

alım-satım 58 56/366 991 

alım-satım 58 56/369 991 

alım-satım 58 58/386 991 

alım-satım 58 59/394 991 

alım-satım 58 60/397 991 

alım-satım 58 60/400 991 

alım-satım 58 61/402 991 

alım-satım 58 61/404 991 

alım-satım 58 61/407 991 

alım-satım 58 62/417 991 

alım-satım 58 65/437 991 

alım-satım 58 66/442 991 

alım-satım 58 66/443 991 

alım-satım 58 67/444 991 

alım-satım 58 67/445 991 

alım-satım 59 3-1 991 

alım-satım 59 3-2 991 

alım-satım 59 5-15 991 

alım-satım 59 5-21 991 

alım-satım 59 6-27 991 
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alım-satım 59 6-28 991 

alım-satım 59 7-29 991 

alım-satım 59 7-35 991 

alım-satım 59 8-50 991 

alım-satım 59 10-66 991 

alım-satım 59 10-69 991 

alım-satım 59 10-70 991 

alım-satım 59 11-78 991 

alım-satım 59 11-82 991 

alım-satım 59 12-86 991 

alım-satım 59 13-92 991 

alım-satım 59 13-95 991 

alım-satım 59 14-102 991 

alım-satım 59 14-105 991 

alım-satım 59 15-106 991 

alım-satım 59 16-116 991 

alım-satım 59 16-117 991 

alım-satım 59 16-120 991 

alım-satım 59 19-141 991 

alım-satım 59 20-142 991 

alım-satım 59 20-143 991 

alım-satım 59 20-146 991 

alım-satım 59 21-154 991 

alım-satım 59 21-155 991 

alım-satım 59 21-156 991 

alım-satım 59 22-157 991 

alım-satım 59 23-169 991 

alım-satım 59 24-172 991 

alım-satım 59 24-174 991 

alım-satım 61 2-16 991 

alım-satım 61 3-24 991 

alım-satım 61 4-25 991 

alım-satım 61 4-28 991 

alım-satım 61 6-49 991 

alım-satım 61 6-51 991 

alım-satım 61 6-55 991 

alım-satım 61 7-59 991 

alım-satım 61 7-66 991 
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alım-satım 61 8-71 991 

alım-satım 61 8-77 991 

alım-satım 61 12-81 991 

alım-satım 61 12-85 991 

alım-satım 61 12-86 991 

alım-satım 61 9-98 991 

alım-satım 61 10-101 991 

alım-satım 61 10-103 991 

alım-satım 61 10-104 991 

alım-satım 61 10-105 991 

alım-satım 61 10-106 991 

alım-satım 61 11-109 991 

alım-satım 61 11-111 991 

alım-satım 61 11-119 991 

alım-satım 61 11-120 991 

alım-satım 61 13-121 991 

alım-satım 61 13-125 991 

alım-satım 61 13-126 991 

alım-satım 61 14-131 991 

alım-satım 61 14-133 991 

alım-satım 61 14-136 991 

alım-satım 61 15-147 991 

alım-satım 61 16-154 991 

alım-satım 61 16-155 991 

alım-satım 61 16-158 991 

alım-satım 61 16-159 991 

alım-satım 61 17-162 991 

alım-satım 61 17-164 991 

alım-satım 61 17-165 991 

alım-satım 61 18-171 991 

alım-satım 61 18-177 991 

alım-satım 61 18-178 991 

alım-satım 61 19-179 991 

alım-satım 61 20-189 991 

alım-satım 61 20-190 991 

alım-satım 61 20-191 991 

alım-satım 61 20-192 991 

alım-satım 61 21-198 991 
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alım-satım 61 21-200 991 

alım-satım 61 21-202 991 

alım-satım 61 22-206 991 

alım-satım 61 22-211 991 

alım-satım 61 23-212 991 

alım-satım 61 23-214 991 

alım-satım 61 24-225 991 

alım-satım 61 24-231 991 

alım-satım 61 25-234 991 

alım-satım 61 25-235 991 

alım-satım 61 25-238 991 

alım-satım 61 26-242 991 

alım-satım 61 26-244 991 

alım-satım 61 27-250 991 

alım-satım 61 28-260 991 

alım-satım 61 28-262 991 

alım-satım 61 31-284 991 

alım-satım 61 31-287 991 

alım-satım 61 32-289 991 

alım-satım 61 32-293 991 

alım-satım 61 32-294 991 

alım-satım 61 32-295 991 

alım-satım 61 33-298 991 

alım-satım 61 33-299 991 

alım-satım 61 33-303 991 

alım-satım 61 34-304 991 

alım-satım 61 34-305 991 

alım-satım 61 34-306 991 

alım-satım 61 34-307 991 

alım-satım 61 34-310 991 

alım-satım 61 34-314 991 

alım-satım 61 35-321 991 

alım-satım 61 35-322 991 

alım-satım 61 36-325 991 

alım-satım 61 36-326 991 

alım-satım 61 37-337 991 

alım-satım 61 37-338 991 

alım-satım 61 37-339 991 
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alım-satım 61 38-343 991 

alım-satım 61 40-360 991 

alım-satım 61 47-397 991 

alım-satım 61 50-416 991 

alım-satım 61 51-423 991 

alım-satım 61 51-428 991 

alım-satım 61 51-430 991 

alım-satım 61 53-442 991 

alım-satım 61 54-450 991 

alım-satım 61 55-454 991 

alım-satım 61 55-458 991 

alım-satım 61 57-467 991 

alım-satım 61 57-469 991 

alım-satım 61 59-484 991 

alım-satım 61 59-488 991 

alım-satım 61 61-502 991 

alım-satım 61 61-503 991 

alım-satım 61 61-504 991 

alım-satım 61 62-507 991 

alım-satım 61 63-521 991 

alım-satım 61 63-522 991 

alım-satım 61 66-545 991 

alım-satım 61 66-547 991 

alım-satım 61 66-548 991 

alım-satım 61 67-549 991 

alım-satım 61 67-552 991 

alım-satım 61 67-553 991 

alım-satım 61 69-563 991 

alım-satım 61 71-582 991 

alım-satım 61 72-588 991 

alım-satım 61 77-625 991 

alım-satım 61 78-633 991 

alım-satım 61 78-634 991 

alım-satım 61 79-641 991 

alım-satım 61 80-642 991 

alım-satım 61 81-649 991 

alım-satım 61 81-650 991 

alım-satım 61 81-652 991 
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alım-satım 61 83-658 991 

alım-satım 61 84-664 991 

alım-satım 61 84-665 991 

alım-satım 61 85-677 991 

alım-satım 61 86-682 991 

alım-satım 61 87-688 991 

alım-satım 61 89-705 991 

alım-satım 61 90-715 991 

alım-satım 61 91-716 991 

alım-satım 58 67/447 992 

alım-satım 58 67/448 992 

alım-satım 58 68/451 992 

alım-satım 58 68/452 992 

alım-satım 58 68/453 992 

alım-satım 58 70/461 992 

alım-satım 58 72/470 992 

alım-satım 58 73/473 992 

alım-satım 58 73/474 992 

alım-satım 58 73/476 992 

alım-satım 58 73/477 992 

alım-satım 58 74/479 992 

alım-satım 58 74/480 992 

alım-satım 58 76/495 992 

alım-satım 58 76/496 992 

alım-satım 58 79/515 992 

alım-satım 58 80/518 992 

alım-satım 58 80/523 992 

alım-satım 59 24-175 992 

alım-satım 59 24-176 992 

alım-satım 59 25-178 992 

alım-satım 59 25-179 992 

alım-satım 59 25-180 992 

alım-satım 59 27-193 992 

alım-satım 59 27-194 992 

alım-satım 59 27-195 992 

alım-satım 59 28-200 992 

alım-satım 59 28-201 992 

alım-satım 59 28-205 992 
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alım-satım 59 29-210 992 

alım-satım 59 29-211 992 

alım-satım 59 29-212 992 

alım-satım 59 30-214 992 

alım-satım 59 30-215 992 

alım-satım 59 30-217 992 

alım-satım 59 31-219 992 

alım-satım 59 31-220 992 

alım-satım 59 31-221 992 

alım-satım 59 31-223 992 

alım-satım 59 33-233 992 

alım-satım 59 33-234 992 

alım-satım 59 35-251 992 

alım-satım 59 36-253 992 

alım-satım 59 36-255 992 

alım-satım 59 39-270 992 

alım-satım 59 39-274 992 

alım-satım 59 40-278 992 

alım-satım 59 40-279 992 

alım-satım 59 40-280 992 

alım-satım 59 41-291 992 

alım-satım 59 42-298 992 

alım-satım 59 42-300 992 

alım-satım 59 43-302 992 

alım-satım 59 43-303 992 

alım-satım 59 45-319 992 

alım-satım 59 45-323 992 

alım-satım 59 45-324 992 

alım-satım 59 45-325 992 

alım-satım 59 47-340 992 

alım-satım 59 50-355 992 

alım-satım 59 51-356 992 

alım-satım 59 51-357 992 

alım-satım 59 51-358 992 

alım-satım 59 53-373 992 

alım-satım 59 54-376 992 

alım-satım 59 56-385 992 

alım-satım 59 57-386 992 
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alım-satım 59 58-395 992 

alım-satım 59 60-401 992 

alım-satım 59 60-402 992 

alım-satım 59 60-404 992 

alım-satım 59 62-415 992 

alım-satım 59 62-416 992 

alım-satım 59 64-429 992 

alım-satım 59 64-430 992 

alım-satım 59 65-431 992 

alım-satım 59 66-441 992 

alım-satım 59 66-443 992 

alım-satım 59 67-444 992 

alım-satım 59 68-450 992 

alım-satım 59 69-457 992 

alım-satım 61 91-722 992 

alım-satım 61 93-733 992 

alım-satım 61 93-737 992 

alım-satım 61 94-746 992 

alım-satım 61 95-752 992 

alım-satım 61 95-753 992 

alım-satım 61 96-757 992 

alım-satım 61 96-758 992 

alım-satım 61 96-759 992 

alım-satım 61 96-760 992 

alım-satım 61 96-761 992 

alım-satım 61 97-769 992 

alım-satım 61 98-778 992 

alım-satım 61 98-779 992 

alım-satım 61 99-790 992 

alım-satım 61 99-792 992 

alım-satım 61 99-795 992 

alım-satım 61 99-798 992 

alım-satım 61 100-808 992 

alım-satım 61 101-810 992 

alım-satım 61 101-811 992 

alım-satım 61 101-812 992 

alım-satım 61 101-815 992 

alım-satım 61 101-817 992 
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alım-satım 61 101-818 992 

alım-satım 61 101-820 992 

alım-satım 61 101-822 992 

alım-satım 61 102-827 992 

alım-satım 61 102-833 992 

alım-satım 61 102-834 992 

alım-satım 61 102-835 992 

alım-satım 61 103-845 992 

alım-satım 61 104-848 992 

alım-satım 61 104-850 992 

alım-satım 61 104-851 992 

alım-satım 61 104-852 992 

alım-satım 61 104-855 992 

alım-satım 61 105-859 992 

alım-satım 61 105-863 992 

alım-satım 61 105-867 992 

alım-satım 61 107-879 992 

alım-satım 61 107-883 992 

alım-satım 61 108-889 992 

alım-satım 61 108-891 992 

alım-satım 61 108-894 992 

alım-satım 61 108-896 992 

alım-satım 61 109-902 992 

alım-satım 61 109-904 992 

alım-satım 61 109-905 992 

alım-satım 61 111-925 992 

alım-satım 61 112-926 992 

alım-satım 61 114-948 992 

alım-satım 61 115-952 992 

alım-satım 61 115-953 992 

alım-satım 61 115-955 992 

alım-satım 61 115-957 992 

alım-satım 61 116-963 992 

alım-satım 61 117-974 992 

alım-satım 61 117-975 992 

alım-satım 61 117-977 992 

alım-satım 61 118-980 992 

alım-satım 61 118-982 992 
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alım-satım 61 118-983 992 

alım-satım 61 118-984 992 

alım-satım 61 118-985 992 

alım-satım 61 118-986 992 

alım-satım 61 118-987 992 

alım-satım 61 120-1002 992 

alım-satım 61 120-1008 992 

alım-satım 61 120-1009 992 

alım-satım 61 121-1013 992 

alım-satım 61 121-1014 992 

alım-satım 61 122-1027 992 

alım-satım 61 122-1032 992 

alım-satım 61 122-1033 992 

alım-satım 61 122-1035 992 

alım-satım 61 123-1036 992 

alım-satım 61 123-1041 992 

alım-satım 61 123-1042 992 

alım-satım 61 124-1047 992 

alım-satım 61 124-1054 992 

alım-satım 61 125-1059 992 

alım-satım 61 125-1060 992 

alım-satım 61 126-1072 992 

alım-satım 61 126-1073 992 

alım-satım 61 126-1074 992 

alım-satım 61 128-1088 992 

alım-satım 61 128-1089 992 

alım-satım 61 128-1090 992 

alım-satım 61 129-1092 992 

alım-satım 61 129-1093 992 

alım-satım 61 129-1095 992 

alım-satım 61 130-1101 992 

alım-satım 61 130-1102 992 

alım-satım 61 130-1105 992 

alım-satım 61 130-1106 992 

alım-satım 61 130-1107 992 

alım-satım 61 131-1113 992 

alım-satım 61 132-1118 992 

alım-satım 61 133-1134 992 
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alım-satım 61 133-1135 992 

alım-satım 61 133-1137 992 

alım-satım 61 133-1138 992 

alım-satım 61 134-1156 992 

alım-satım 61 135-1160 992 

alım-satım 61 135-1166 992 

alım-satım 61 135-1168 992 

alım-satım 61 136-1170 992 

alım-satım 61 136-1171 992 

alım-satım 61 136-1175 992 

alım-satım 61 136-1176 992 

alım-satım 61 137-1181 992 

alım-satım 61 137-1186 992 

alım-satım 61 138-1191 992 

alım-satım 61 138-1197 992 

alım-satım 61 138-1198 992 

alım-satım 61 138-1199 992 

alım-satım 61 139-1207 992 

alım-satım 61 139-1208 992 

alım-satım 61 139-1209 992 

alım-satım 61 140-1216 992 

alım-satım 61 140-1221 992 

alım-satım 61 140-1226 992 

alım-satım 61 141-1234 992 

alım-satım 61 141-1235 992 

alım-satım 61 141-1236 992 

alım-satım 61 141-1238 992 

alım-satım 61 143-1261 992 

alım-satım 61 144-1263 992 

alım-satım 61 144-1264 992 

alım-satım 61 144-1266 992 

alım-satım 61 145-1274 992 

alım-satım 61 145-1276 992 

alım-satım 61 146-1289 992 

alım-satım 61 147-1298 992 

alım-satım 61 148-1303 992 

alım-satım 61 148-1307 992 

alım-satım 61 148-1316 992 
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alım-satım 61 149-1318 992 

alım-satım 61 149-1321 992 

alım-satım 61 149-1323 992 

alım-satım 61 149-1325 992 

alım-satım 61 150-1331 992 

alım-satım 61 151-1338 992 

alım-satım 61 151-1339 992 

alım-satım 61 151-1340 992 

alım-satım 61 151-1341 992 

alım-satım 61 151-1342 992 

alım-satım 61 151-1343 992 

alım-satım 61 151-1344 992 

alım-satım 61 151-1345 992 

alım-satım 61 151-1346 992 

alım-satım 61 153-1361 992 

alım-satım 61 153-1365 992 

alım-satım 61 153-1366 992 

alım-satım 61 154-1372 992 

alım-satım 61 154-1373 992 

alım-satım 61 154-1376 992 

alım-satım 61 154-1377 992 

alım-satım 61 154-1378 992 

alım-satım 61 155-1382 992 

alım-satım 61 155-1383 992 

alım-satım 61 155-1385 992 

alım-satım 61 156-1393 992 

alım-satım 61 156-1394 992 

alım-satım 61 156-1395 992 

alım-satım 61 156-1398 992 

alım-satım 61 156-1399 992 

alım-satım 61 157-1403 992 

alım-satım 61 157-1405 992 

alım-satım 61 157-1406 992 

alım-satım 61 158-1410 992 

alım-satım 61 158-1412 992 

alım-satım 61 158-1418 992 

alım-satım 61 159-1420 992 

alım-satım 61 159-1421 992 
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alım-satım 61 159-1423 992 

alım-satım 61 160-1427 992 

alım-satım 61 160-1428 992 

alım-satım 61 160-1439 992 

alım-satım 61 160-1441 992 

alım-satım 61 160-1442 992 

alım-satım 61 161-1445 992 

alım-satım 61 161-1455 992 

alım-satım 61 161-1456 992 

alım-satım 61 162-1461 992 

alım-satım 61 162-1466 992 

alım-satım 61 162-1467 992 

alım-satım 61 163-1476 992 

alım-satım 61 163-1477 992 

alım-satım 61 163-1478 992 

alım-satım 61 163-1479 992 

alım-satım 61 163-1480 992 

alım-satım 61 164-1485 992 

alım-satım 61 165-1490 992 

alım-satım 61 165-1492 992 

alım-satım 61 165-1494 992 

alım-satım 61 165-1497 992 

alım-satım 61 166-1499 992 

alım-satım 61 166-1502 992 

alım-satım 61 166-1504 992 

alım-satım 61 167-1509 992 

alım-satım 61 167-1511 992 

alım-satım 61 167-1512 992 

alım-satım 61 168-1517 992 

alım-satım 61 168-1519 992 

alım-satım 61 168-1520 992 

alım-satım 61 169-1527 992 

alım-satım 61 169-1528 992 

alım-satım 61 169-1530 992 

alım-satım 61 170-1534 992 

alım-satım 61 170-1537 992 

alım-satım 61 170-1539 992 

alım-satım 61 170-1540 992 
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alım-satım 61 171-1547 992 

alım-satım 61 171-1548 992 

alım-satım 61 172-1556 992 

alım-satım 61 172-1557 992 

alım-satım 61 172-1559 992 

alım-satım 61 172-1561 992 

alım-satım 61 173-1568 992 

alım-satım 61 173-1570 992 

alım-satım 61 173-1571 992 

alım-satım 61 174-1577 992 

alım-satım 61 174-1579 992 

alım-satım 61 174-1580 992 

alım-satım 61 175-1582 992 

alım-satım 61 175-1583 992 

alım-satım 61 175-1584 992 

alım-satım 61 175-1586 992 

alım-satım 61 176-1591 992 

alım-satım 61 177-1606 992 

alım-satım 61 177-1607 992 

alım-satım 61 178-1613 992 

alım-satım 61 180-1633 992 

alım-satım 61 181-1640 992 

alım-satım 61 181-1641 992 

alım-satım 61 181-1642 992 

alım-satım 61 181-1643 992 

alım-satım 61 181-1644 992 

alım-satım 61 181-1645 992 

alım-satım 61 182-1647 992 

alım-satım 61 182-1649 992 

alım-satım 61 182-1653 992 

alım-satım 61 183-1657 992 

alım-satım 61 184-1666 992 

alım-satım 61 184-1667 992 

alım-satım 61 184-1671 992 

alım-satım 61 185-1676 992 

alım-satım 61 185-1682 992 

alım-satım 61 185-1683 992 

alım-satım 61 186-1696 992 
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alım-satım 61 186-1700 992 

alım-satım 61 187-1712 992 

alım-satım 61 187-1713 992 

alım-satım 61 188-1717 992 

alım-satım 61 188-1718 992 

alım-satım 61 193-1737 992 

alım-satım 61 193-1738 992 

alım-satım 61 194-1743 992 

alım-satım 61 194-1746 992 

alım-satım 61 194-1750 992 

alım-satım 61 195-1753 992 

alım-satım 61 196-1765 992 

alım-satım 61 196-1767 992 

alım-satım 61 196-1769 992 

alım-satım 61 196-1772 992 

alım-satım 61 197-1774 992 

alım-satım 61 197-1779 992 

alım-satım 61 197-1780 992 

alım-satım 61 197-1783 992 

alım-satım 61 197-1784 992 

alım-satım 61 197-1785 992 

alım-satım 61 198-1789 992 

alım-satım 61 198-1797 992 

alım-satım 61 199-1799 992 

alım-satım 61 199-1801 992 

alım-satım 61 199-1802 992 

alım-satım 61 199-1803 992 

alım-satım 61 199-1804 992 

alım-satım 61 200-1815 992 

alım-satım 61 201-1831 992 

alım-satım 61 201-1835 992 

alım-satım 61 201-1836 992 

alım-satım 61 201-1837 992 

alım-satım 61 202-1847 992 

alım-satım 61 203-1849 992 

alım-satım 61 203-1850 992 

alım-satım 61 203-1854 992 

alım-satım 61 203-1858 992 
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alım-satım 61 203-1859 992 

alım-satım 61 204-1860 992 

alım-satım 61 204-1861 992 

alım-satım 61 204-1864 992 

alım-satım 61 204-1866 992 

alım-satım 61 205-1872 992 

alım-satım 61 205-1873 992 

alım-satım 61 205-1874 992 

alım-satım 61 206-1884 992 

alım-satım 61 207-1890 992 

alım-satım 61 207-1896 992 

alım-satım 61 207-1897 992 

alım-satım 61 209-1907 992 

alım-satım 61 212-1919 992 

alım-satım 61 212-1922 992 

alım-satım 61 212-1923 992 

alım-satım 61 213-1924 992 

alım-satım 61 213-1925 992 

alım-satım 61 213-1926 992 

alım-satım 61 213-1927 992 

alım-satım 61 213-1928 992 

alım-satım 61 214-1934 992 

alım-satım 61 214-1938 992 

alım-satım 61 215-1948 992 

alım-satım 61 215-1952 992 

alım-satım 61 216-1956 992 

alım-satım 61 217-1965 992 

alım-satım 61 217-1966 992 

alım-satım 61 217-1967 992 

alım-satım 61 217-1968 992 

alım-satım 61 218-1971 992 

alım-satım 61 218-1976 992 

alım-satım 61 218-1979 992 

alım-satım 61 218-1980 992 

alım-satım 61 219-1981 992 

alım-satım 61 219-1982 992 

alım-satım 61 219-1983 992 

alım-satım 61 219-1984 992 
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alım-satım 61 220-1998 992 

alım-satım 61 221-2005 992 

alım-satım 61 221-2008 992 

alım-satım 61 221-2009 992 

alım-satım 61 221-2011 992 

alım-satım 61 222-2012 992 

alım-satım 61 222-2013 992 

alım-satım 61 222-2017 992 

alım-satım 61 223-2018 992 

alım-satım 61 223-2026 992 

alım-satım 61 224-2027 992 

alım-satım 61 224-2030 992 

alım-satım 61 225-2034 992 

alım-satım 61 225-2035 992 

alım-satım 61 227-2048 992 

alım-satım 61 227-2049 992 

alım-satım 61 227-2050 992 

alım-satım 61 227-2051 992 

alım-satım 61 227-2052 992 

alım-satım 61 229-2065 992 

alım-satım 61 229-2068 992 

alım-satım 61 229-2070 992 

alım-satım 61 231-2083 992 

alım-satım 61 231-2084 992 

alım-satım 61 232-2089 992 

alım-satım 61 232-2092 992 

alım-satım 61 233-2095 992 

alım-satım 61 233-2099 992 

alım-satım 61 234-2105 992 

alım-satım 61 235-2115 992 

alım-satım 61 235-2117 992 

alım-satım 61 235-2118 992 

alım-satım 61 235-2119 992 

alım-satım 61 236-2127 992 

alım-satım 61 237-2134 992 

alım-satım 61 238-2143 992 

alım-satım 61 238-2148 992 

alım-satım 61 239-2149 992 
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alım-satım 61 239-2150 992 

alım-satım 61 240-2163 992 

alım-satım 61 240-2165 992 

alım-satım 61 240-2166 992 

alım-satım 61 244-2188 992 

alım-satım 61 245-2203 992 

alım-satım 58 81/532 993 

alım-satım 58 82/537 993 

alım-satım 58 83/543 993 

alım-satım 58 83/550 993 

alım-satım 58 84/554 993 

alım-satım 58 84/555 993 

alım-satım 58 85/567 993 

alım-satım 58 87/575 993 

alım-satım 58 87-577 993 

alım-satım 58 87-579 993 

alım-satım 58 88-582 993 

alım-satım 58 88-585 993 

alım-satım 58 88-588 993 

alım-satım 58 89-589 993 

alım-satım 58 89-594 993 

alım-satım 58 90-595 993 

alım-satım 58 90-597 993 

alım-satım 59 73-471 993 

alım-satım 59 74-474 993 

alım-satım 62 2-17 993 

alım-satım 62 2-19 993 

alım-satım 62 3-28 993 

alım-satım 62 3-30 993 

alım-satım 62 4-36 993 

alım-satım 62 5-42 993 

alım-satım 62 7-65 993 

alım-satım 62 8-73 993 

alım-satım 62 10-87 993 

alım-satım 62 11-92 993 

alım-satım 62 14-117 993 

alım-satım 62 14-118 993 

alım-satım 62 16-139 993 



 124

alım-satım 62 16-140 993 

alım-satım 62 16-142 993 

alım-satım 62 17-152 993 

alım-satım 62 18-154 993 

alım-satım 62 18-155 993 

alım-satım 62 18-157 993 

alım-satım 62 18-158 993 

alım-satım 62 19-163 993 

alım-satım 62 19-170 993 

alım-satım 62 20-180 993 

alım-satım 62 21-191 993 

alım-satım 62 23-206 993 

alım-satım 62 23-207 993 

alım-satım 62 23-209 993 

alım-satım 62 25-224 993 

alım-satım 62 25-227 993 

alım-satım 62 26-232 993 

alım-satım 62 26-233 993 

alım-satım 62 27-240 993 

alım-satım 62 27-241 993 

alım-satım 62 28-252 993 

alım-satım 62 29-260 993 

alım-satım 62 30-268 993 

alım-satım 62 31-269 993 

alım-satım 62 31-270 993 

alım-satım 62 31-272 993 

alım-satım 62 31-273 993 

alım-satım 62 31-274 993 

alım-satım 62 32-275 993 

alım-satım 62 32-279 993 

alım-satım 62 33-281 993 

alım-satım 62 33-285 993 

alım-satım 62 34-293 993 

alım-satım 62 37-314 993 

alım-satım 62 38-321 993 

alım-satım 62 38-322 993 

alım-satım 62 38-323 993 

alım-satım 62 40-334 993 
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alım-satım 62 41-336 993 

alım-satım 62 42-344 993 

alım-satım 62 42-347 993 

alım-satım 62 43-349 993 

alım-satım 62 43-350 993 

alım-satım 62 43-359 993 

alım-satım 62 44-362 993 

alım-satım 62 45-371 993 

alım-satım 62 45-373 993 

alım-satım 62 47-382 993 

alım-satım 62 47-391 993 

alım-satım 62 49-407 993 

alım-satım 62 50-408 993 

alım-satım 62 50-416 993 

alım-satım 62 52-429 993 

alım-satım 62 53-436 993 

alım-satım 62 54-441 993 

alım-satım 62 55-450 993 

alım-satım 62 55-452 993 

alım-satım 62 56-463 993 

alım-satım 62 56-464 993 

alım-satım 62 57-471 993 

alım-satım 62 57-474 993 

alım-satım 62 58-477 993 

alım-satım 61 246-2208 994 

alım-satım 61 246-2209 994 

alım-satım 61 247-2214 994 

alım-satım 61 247-2217 994 

alım-satım 61 248-2224 994 

alım-satım 61 250-2239 994 

alım-satım 61 252-2250 994 

alım-satım 61 252-2254 994 

alım-satım 61 252-2255 994 

alım-satım 61 253-2267 994 

alım-satım 61 254-2275 994 

alım-satım 61 254-2281 994 

alım-satım 61 254-2283 994 

alım-satım 61 255-2284 994 
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alım-satım 61 255-2285 994 

alım-satım 61 255-2291 994 

alım-satım 61 257-2313 994 

alım-satım 61 258-2314 994 

alım-satım 61 258-2316 994 

alım-satım 61 258-2320 994 

alım-satım 61 258-2321 994 

alım-satım 61 258-2324 994 

alım-satım 61 261-2343 994 

alım-satım 61 261-2346 994 

alım-satım 61 263-2356 994 

alım-satım 61 263-2357 994 

alım-satım 61 263-2359 994 

alım-satım 61 264-2369 994 

alım-satım 61 264-2373 994 

alım-satım 61 265-2381 994 

alım-satım 61 266-2386 994 

alım-satım 61 266-2390 994 

alım-satım 61 266-2394 994 

alım-satım 61 267-2396 994 

alım-satım 61 268-2407 994 

alım-satım 61 268-2412 994 

alım-satım 61 269-2423 994 

alım-satım 61 269-2425 994 

alım-satım 61 270-2427 994 

alım-satım 61 270-2429 994 

alım-satım 61 270-2432 994 

alım-satım 61 270-2433 994 

alım-satım 61 270-2435 994 

alım-satım 61 271-2443 994 

alım-satım 61 273-2454 994 

alım-satım 61 274-2471 994 

alım-satım 61 275-2475 994 

alım-satım 61 275-2476 994 

alım-satım 61 275-2477 994 

alım-satım 61 276-2485 994 

alım-satım 61 277-2499 994 

alım-satım 61 278-2506 994 
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alım-satım 61 279-2510 994 

alım-satım 61 279-2512 994 

alım-satım 61 280-2519 994 

alım-satım 61 280-2520 994 

alım-satım 61 280-2522 994 

alım-satım 61 282-2532 994 

alım-satım 61 283-2539 994 

alım-satım 61 283-2541 994 

alım-satım 61 284-2544 994 

alım-satım 61 284-2547 994 

alım-satım 61 285-2551 994 

alım-satım 61 285-2554 994 

alım-satım 61 286-2561 994 

alım-satım 61 286-2564 994 

alım-satım 61 286-2566 994 

alım-satım 61 288-2577 994 

alım-satım 61 291-2605 994 

alım-satım 61 291-2606 994 

alım-satım 61 293-2624 994 

alım-satım 61 293-2625 994 

alım-satım 61 294-2639 994 

alım-satım 61 295-2644 994 

alım-satım 61 295-2645 994 

alım-satım 61 295-2647 994 

alım-satım 61 295-2649 994 

alım-satım 61 296-2651 994 

alım-satım 61 296-2656 994 

alım-satım 61 296-2659 994 

alım-satım 61 297-2662 994 

alım-satım 61 297-2666 994 

alım-satım 61 297-2667 994 

alım-satım 61 298-2670 994 

alım-satım 61 298-2672 994 

alım-satım 61 298-2674 994 

alım-satım 61 298-2677 994 

alım-satım 61 299-2686 994 

alım-satım 61 300-2694 994 

alım-satım 61 301-2702 994 
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alım-satım 61 301-2704 994 

alım-satım 61 301-2705 994 

alım-satım 61 301-2707 994 

alım-satım 61 302-2717 994 

alım-satım 61 303-2723 994 

alım-satım 61 303-2724 994 

alım-satım 61 304-2730 994 

alım-satım 61 304-2731 994 

alım-satım 61 304-2733 994 

alım-satım 61 304-2734 994 

alım-satım 61 305-2737 994 

alım-satım 61 305-2739 994 

alım-satım 61 305-2741 994 

alım-satım 61 306-2743 994 

alım-satım 61 307-2746 994 

alım-satım 62 64-508 994 

alım-satım 62 67-522 994 

alım-satım 62 69-536 994 

alım-satım 62 69-539 994 

alım-satım 62 69-540 994 

alım-satım 62 70-550 994 

alım-satım 62 71-559 994 

alım-satım 62 72-563 994 

alım-satım 62 73-572 994 

alım-satım 62 75-582 994 

alım-satım 62 75-585 994 

alım-satım 62 75-588 994 

alım-satım 62 76-591 994 

alım-satım 62 76-593 994 

alım-satım 62 78-614 994 

alım-satım 62 78-615 994 

alım-satım 62 79-618 994 

alım-satım 62 83-646 994 

alım-satım 62 83-647 994 

alım-satım 62 83-648 994 

alım-satım 62 85-658 994 

alım-satım 62 85-661 994 

alım-satım 62 86-674 994 
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alım-satım 62 86-676 994 

alım-satım 62 87-686 994 

alım-satım 62 90-711 994 

alım-satım 62 91-715 994 

alım-satım 62 94-728 994 

alım-satım 62 94-729 994 

alım-satım 64 5-17 994 

alım-satım 64 6-25 994 

alım-satım 64 6-26 994 

alım-satım 64 7-30 994 

alım-satım 64 7-31 994 

alım-satım 64 11-37 994 

alım-satım 64 12-41 994 

alım-satım 64 13-43 994 

alım-satım 64 14-48 994 

alım-satım 64 14-49 994 

alım-satım 64 14-50 994 

alım-satım 64 15-52 994 

alım-satım 64 15-55 994 

alım-satım 64 18-74 994 

alım-satım 64 19-84 994 

alım-satım 64 21-93 994 

alım-satım 64 22-103 994 

alım-satım 64 22-104 994 

alım-satım 64 22-105 994 

alım-satım 64 23-112 994 

alım-satım 64 23-113 994 

alım-satım 64 25-130 994 

alım-satım 64 27-145 994 

alım-satım 64 28-152 994 

alım-satım 64 28-153 994 

alım-satım 64 29-154 994 

alım-satım 64 30-160 994 

alım-satım 64 31-162 994 

alım-satım 64 32-169 994 

alım-satım 64 32-173 994 

alım-satım 64 33-181 994 

alım-satım 64 34-186 994 
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alım-satım 64 34-187 994 

alım-satım 65 1-5 994 

alım-satım 65 2-6 994 

alım-satım 65 2-7 994 

alım-satım 65 2-10 994 

alım-satım 65 2-11 994 

alım-satım 65 3-14 994 

alım-satım 65 3-21 994 

alım-satım 65 4-28 994 

alım-satım 65 4-31 994 

alım-satım 65 5-35 994 

alım-satım 65 5-36 994 

alım-satım 65 5-38 994 

alım-satım 65 6-40 994 

alım-satım 65 6-41 994 

alım-satım 65 21-146 994 

alım-satım 66 2-15 994 

alım-satım 66 2-18 994 

alım-satım 66 2-19 994 

alım-satım 66 3-23 994 

alım-satım 66 3-27 994 

alım-satım 66 4-31 994 

alım-satım 66 4-33 994 

alım-satım 66 5-35 994 

alım-satım 66 5-39 994 

alım-satım 66 6-44 994 

alım-satım 66 6-45 994 

alım-satım 66 6-47 994 

alım-satım 66 7-52 994 

alım-satım 66 7-54 994 

alım-satım 66 9-58 994 

alım-satım 66 9-59 994 

alım-satım 66 10-62 994 

alım-satım 66 11-65 994 

alım-satım 66 11-66 994 

alım-satım 66 13-73 994 

alım-satım 66 13-75 994 

alım-satım 66 13-76 994 
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alım-satım 66 13-77 994 

alım-satım 66 14-80 994 

alım-satım 66 14-81 994 

alım-satım 66 14-82 994 

alım-satım 66 14-83 994 

alım-satım 66 14-86 994 

alım-satım 66 15-89 994 

alım-satım 66 16-93 994 

alım-satım 66 16-98 994 

alım-satım 66 17-101 994 

alım-satım 66 17-104 994 

alım-satım 66 18-108 994 

alım-satım 66 18-109 994 

alım-satım 66 19-110 994 

alım-satım 66 19-113 994 

alım-satım 66 19-114 994 

alım-satım 66 22-128 994 

alım-satım 66 22-131 994 

alım-satım 66 23-135 994 

alım-satım 66 24-138 994 

alım-satım 66 25-142 994 

alım-satım 66 25-143 994 

alım-satım 66 26-144 994 

alım-satım 66 26-145 994 

alım-satım 66 26-147 994 

alım-satım 66 26-148 994 

alım-satım 66 27-149 994 

alım-satım 66 27-150 994 

alım-satım 66 27-151 994 

alım-satım 66 28-156 994 

alım-satım 66 28-157 994 

alım-satım 66 30-162 994 

alım-satım 66 30-163 994 

alım-satım 66 30-164 994 

alım-satım 66 31-170 994 

alım-satım 66 32-175 994 

alım-satım 66 33-177 994 

alım-satım 66 33-179 994 



 132

alım-satım 66 33-180 994 

alım-satım 66 33-181 994 

alım-satım 66 34-182 994 

alım-satım 66 34-183 994 

alım-satım 66 35-188 994 

alım-satım 66 35-191 994 

alım-satım 66 35-192 994 

alım-satım 66 36-193 994 

alım-satım 66 36-194 994 

alım-satım 66 36-195 994 

alım-satım 66 36-196 994 

alım-satım 66 37-197 994 

alım-satım 66 37-198 994 

alım-satım 66 37-199 994 

alım-satım 66 38-203 994 

alım-satım 66 38-206 994 

alım-satım 66 40-213 994 

alım-satım 66 40-215 994 

alım-satım 66 40-216 994 

alım-satım 66 41-218 994 

alım-satım 66 41-219 994 

alım-satım 66 41-222 994 

alım-satım 66 42-223 994 

alım-satım 66 42-224 994 

alım-satım 66 43-233 994 

alım-satım 66 44-236 994 

alım-satım 66 44-237 994 

alım-satım 66 44-238 994 

alım-satım 66 45-240 994 

alım-satım 66 45-244 994 

alım-satım 66 46-246 994 

alım-satım 66 47-251 994 

alım-satım 66 48-256 994 

alım-satım 66 49-263 994 

alım-satım 66 51-269 994 

alım-satım 66 52-271 994 

alım-satım 66 53-277 994 

alım-satım 66 55-287 994 
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alım-satım 66 56-292 994 

alım-satım 66 57-294 994 

alım-satım 66 58-298 994 

alım-satım 66 59-304 994 

alım-satım 66 60-311 994 

alım-satım 66 61-312 994 

alım-satım 66 63-318 994 

alım-satım 66 63-322 994 

alım-satım 66 64-327 994 

alım-satım 66 65-329 994 

alım-satım 66 65-330 994 

alım-satım 66 66-334 994 

alım-satım 66 67-340 994 

alım-satım 66 69-358 994 

alım-satım 66 70-361 994 

alım-satım 66 70-362 994 

alım-satım 66 71-364 994 

alım-satım 66 71-365 994 

alım-satım 66 71-367 994 

alım-satım 66 72-372 994 

alım-satım 66 73-377 994 

alım-satım 66 73-378 994 

alım-satım 66 74-381 994 

alım-satım 66 74-385 994 

alım-satım 66 75-389 994 

alım-satım 66 75-390 994 

alım-satım 66 75-391 994 

alım-satım 66 75-392 994 

alım-satım 66 76-394 994 

alım-satım 66 76-398 994 

alım-satım 66 76-399 994 

alım-satım 66 77-400 994 

alım-satım 66 77-402 994 

alım-satım 66 77-403 994 

alım-satım 66 77-404 994 

alım-satım 66 77-405 994 

alım-satım 66 78-406 994 

alım-satım 66 78-407 994 
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alım-satım 66 78-408 994 

alım-satım 66 78-409 994 

alım-satım 66 80-415 994 

alım-satım 66 80-416 994 

alım-satım 66 81-419 994 

alım-satım 66 81-420 994 

alım-satım 66 81-421 994 

alım-satım 66 81-422 994 

alım-satım 66 82-425 994 

alım-satım 66 82-426 994 

alım-satım 66 82-430 994 

alım-satım 66 83-432 994 

alım-satım 66 84-434 994 

alım-satım 66 84-435 994 

alım-satım 66 85-442 994 

alım-satım 66 86-444 994 

alım-satım 66 86-445 994 

alım-satım 66 86-446 994 

alım-satım 66 86-447 994 

alım-satım 66 86-448 994 

alım-satım 66 88-454 994 

alım-satım 66 88-459 994 

alım-satım 66 89-462 994 

alım-satım 66 90-467 994 

alım-satım 67 1-5 994 

alım-satım 67 1-6 994 

alım-satım 67 2-7 994 

alım-satım 67 2-11 994 

alım-satım 67 3-13 994 

alım-satım 67 4-20 994 

alım-satım 67 4-21 994 

alım-satım 67 5-27 994 

alım-satım 67 6-31 994 

alım-satım 67 6-32 994 

alım-satım 67 7-33 994 

alım-satım 67 7-37 994 

alım-satım 67 8-39 994 

alım-satım 67 8-42 994 
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alım-satım 67 9-44 994 

alım-satım 67 9-47 994 

alım-satım 67 9-48 994 

alım-satım 67 10-54 994 

alım-satım 67 13-69 994 

alım-satım 67 14-72 994 

alım-satım 67 14-74 994 

alım-satım 67 15-77 994 

alım-satım 67 16-83 994 

alım-satım 67 17-87 994 

alım-satım 67 18-92 994 

alım-satım 67 19-93 994 

alım-satım 67 19-96 994 

alım-satım 67 20-102 994 

alım-satım 67 22-112 994 

alım-satım 67 23-120 994 

alım-satım 67 24-125 994 

alım-satım 67 27-142 994 

alım-satım 67 28-149 994 

alım-satım 67 30-155 994 

alım-satım 67 31-160 994 

alım-satım 67 31-162 994 

alım-satım 67 31-163 994 

alım-satım 67 33-178 994 

alım-satım 67 33-179 994 

alım-satım 67 33-181 994 

alım-satım 67 35-191 994 

alım-satım 67 35-192 994 

alım-satım 67 35-195 994 

alım-satım 67 36-199 994 

alım-satım 67 36-206 994 

alım-satım 67 39-226 994 

alım-satım 67 40-232 994 

alım-satım 67 40-233 994 

alım-satım 67 41-236 994 

alım-satım 67 41-237 994 

alım-satım 67 42-251 994 

alım-satım 64 35-199 995 
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alım-satım 64 36-203 995 

alım-satım 64 36-206 995 

alım-satım 64 37-212 995 

alım-satım 64 38-215 995 

alım-satım 64 38-217 995 

alım-satım 64 38-222 995 

alım-satım 64 40-238 995 

alım-satım 64 40-239 995 

alım-satım 64 41-244 995 

alım-satım 64 41-246 995 

alım-satım 64 42-254 995 

alım-satım 64 43-256 995 

alım-satım 64 43-259 995 

alım-satım 64 44-269 995 

alım-satım 64 44-272 995 

alım-satım 64 45-273 995 

alım-satım 64 48-292 995 

alım-satım 64 51-310 995 

alım-satım 64 51-311 995 

alım-satım 64 51-315 995 

alım-satım 64 52-324 995 

alım-satım 64 52-326 995 

alım-satım 64 53-328 995 

alım-satım 64 54-336 995 

alım-satım 64 54-339 995 

alım-satım 64 55-345 995 

alım-satım 64 55-346 995 

alım-satım 64 56-352 995 

alım-satım 64 58-371 995 

alım-satım 64 59-376 995 

alım-satım 64 59-379 995 

alım-satım 64 59-389 995 

alım-satım 64 61-426 995 

alım-satım 64 63-446 995 

alım-satım 64 65-476 995 

alım-satım 64 65-477 995 

alım-satım 64 70-494 995 

alım-satım 65 8-55 995 
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alım-satım 65 8-56 995 

alım-satım 65 8-57 995 

alım-satım 65 8-58 995 

alım-satım 65 9-60 995 

alım-satım 65 9-61 995 

alım-satım 65 9-62 995 

alım-satım 65 9-64 995 

alım-satım 65 9-65 995 

alım-satım 65 10-71 995 

alım-satım 65 11-76 995 

alım-satım 65 12-83 995 

alım-satım 65 12-84 995 

alım-satım 65 12-86 995 

alım-satım 65 12-87 995 

alım-satım 65 12-89 995 

alım-satım 65 12-90 995 

alım-satım 65 13-91 995 

alım-satım 65 13-93 995 

alım-satım 65 13-94 995 

alım-satım 65 13-97 995 

alım-satım 65 13-99 995 

alım-satım 65 14-101 995 

alım-satım 65 14-102 995 

alım-satım 65 14-103 995 

alım-satım 65 15-111 995 

alım-satım 65 15-112 995 

alım-satım 65 15-117 995 

alım-satım 65 15-118 995 

alım-satım 65 16-121 995 

alım-satım 65 16-127 995 

alım-satım 65 18-136 995 

alım-satım 65 18-138 995 

alım-satım 65 18-139 995 

alım-satım 65 21-147 995 

alım-satım 65 21-148 995 

alım-satım 65 21-149 995 

alım-satım 66 91-470 995 

alım-satım 66 91-472 995 
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alım-satım 66 92-474 995 

alım-satım 66 92-478 995 

alım-satım 66 94-486 995 

alım-satım 66 94-488 995 

alım-satım 66 95-489 995 

alım-satım 66 95-490 995 

alım-satım 66 95-491 995 

alım-satım 66 95-493 995 

alım-satım 66 95-494 995 

alım-satım 66 96-497 995 

alım-satım 66 97-504 995 

alım-satım 66 97-506 995 

alım-satım 66 97-507 995 

alım-satım 66 98-509 995 

alım-satım 66 98-510 995 

alım-satım 66 99-515 995 

alım-satım 66 100-519 995 

alım-satım 66 101-524 995 

alım-satım 66 103-532 995 

alım-satım 66 103-533 995 

alım-satım 66 104-536 995 

alım-satım 66 105-538 995 

alım-satım 66 105-539 995 

alım-satım 67 44-258 995 

alım-satım 67 45-261 995 

alım-satım 67 45-263 995 

alım-satım 67 45-265 995 

alım-satım 67 45-266 995 

alım-satım 67 46-276 995 

alım-satım 67 47-281 995 

alım-satım 67 48-293 995 

alım-satım 67 49-304 995 

alım-satım 67 53-324 995 

alım-satım 67 53-332 995 

alım-satım 67 54-338 995 

alım-satım 67 55-344 995 

alım-satım 67 57-351 995 

alım-satım 67 57-352 995 
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alım-satım 67 60-368 995 

alım-satım 67 62-392 995 

alım-satım 67 63-405 995 

alım-satım 67 63-408 995 

alım-satım 67 66-442 995 

alım-satım 67 67-454 995 

alım-satım 67 71-491 995 

alım-satım 67 71-494 995 

alım-satım 67 72-497 995 

alım-satım 67 73-513 995 

alım-satım 67 73-515 995 

alım-satım 67 74-529 995 

alım-satım 67 75-533 995 

alım-satım 67 76-537 995 

alım-satım 67 78-552 995 

alım-satım 67 78-553 995 

alım-satım 67 79-555 995 

alım-satım 67 80-561 995 

 

 

Boşanma konulu hüccetlerin listesi: 

 

konu defter no varak hüküm tarih 

boşanma 58 24/128 989 

boşanma 58 36/217 990 

boşanma 58 58/380 991 

boşanma 61 4-30 991 

boşanma 61 29-267 991 

boşanma 61 29-268 991 

boşanma 61 29-269 991 

boşanma 61 34-308 991 

boşanma 61 34-311 991 

boşanma 61 40-365 991 

boşanma 61 41-369 991 

boşanma 61 48-404 991 

boşanma 61 51-429 991 

boşanma 61 80-644 991 

boşanma 61 80-647 991 
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boşanma 61 85-679 991 

boşanma 61 89-701 991 

boşanma 59 45-326 992 

boşanma 59 70-461 992 

boşanma 61 98-782 992 

boşanma 61 110-912 992 

boşanma 61 111-919 992 

boşanma 61 118-981 992 

boşanma 61 119-997 992 

boşanma 61 120-1006 992 

boşanma 61 121-1022 992 

boşanma 61 124-1055 992 

boşanma 61 128-1082 992 

boşanma 61 129-1094 992 

boşanma 61 131-1111 992 

boşanma 61 133-1141 992 

boşanma 61 137-1185 992 

boşanma 61 138-1201 992 

boşanma 61 143-1254 992 

boşanma 61 146-1288 992 

boşanma 61 149-1322 992 

boşanma 61 153-1368 992 

boşanma 61 155-1388 992 

boşanma 61 157-1408 992 

boşanma 61 181-1636 992 

boşanma 61 182-1650 992 

boşanma 61 187-1703 992 

boşanma 61 207-1893 992 

boşanma 61 208-1901 992 

boşanma 61 216-1959 992 

boşanma 61 218-1978 992 

boşanma 61 220-1999 992 

boşanma 61 227-2053 992 

boşanma 61 232-2087 992 

boşanma 61 239-2153 992 

boşanma 61 243-2181 992 

boşanma 61 244-2189 992 

boşanma 62 4-32 993 
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boşanma 62 7-64 993 

boşanma 62 10-88 993 

boşanma 62 11-94 993 

boşanma 62 13-109 993 

boşanma 62 14-119 993 

boşanma 62 16-141 993 

boşanma 62 19-167 993 

boşanma 62 21-192 993 

boşanma 62 22-203 993 

boşanma 62 28-249 993 

boşanma 62 38-320 993 

boşanma 62 42-348 993 

boşanma 62 45-368 993 

boşanma 62 48-399 993 

boşanma 62 52-428 993 

boşanma 62 53-434 993 

boşanma 62 54-443 993 

boşanma 62 55-461 993 

boşanma 62 56-462 993 

boşanma 61 246-2210 994 

boşanma 61 249-2233 994 

boşanma 61 253-2266 994 

boşanma 61 255-2288 994 

boşanma 61 258-2332 994 

boşanma 61 262-2349 994 

boşanma 61 264-2364 994 

boşanma 61 266-2391 994 

boşanma 61 271-2438 994 

boşanma 61 274-2468 994 

boşanma 61 276-2487 994 

boşanma 61 278-2509 994 

boşanma 61 281-2525 994 

boşanma 61 291-2603 994 

boşanma 61 293-2630 994 

boşanma 61 300-2696 994 

boşanma 62 60-494 994 

boşanma 62 71-555 994 

boşanma 62 74-576 994 
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boşanma 62 74-581 994 

boşanma 62 76-594 994 

boşanma 62 76-595 994 

boşanma 62 76-598 994 

boşanma 62 77-601 994 

boşanma 62 80-627 994 

boşanma 62 82-638 994 

boşanma 62 86-677 994 

boşanma 62 89-697 994 

boşanma 62 89-702 994 

boşanma 66 1-10 994 

boşanma 66 2-21 994 

boşanma 66 3-24 994 

boşanma 66 5-37 994 

boşanma 66 11-67 994 

boşanma 66 14-84 994 

boşanma 66 15-87 994 

boşanma 66 38-207 994 

boşanma 66 41-220 994 

boşanma 66 42-225 994 

boşanma 66 48-260 994 

boşanma 66 53-279 994 

boşanma 66 56-290 994 

boşanma 66 61-315 994 

boşanma 66 64-325 994 

boşanma 66 74-384 994 

boşanma 66 85-441 994 

boşanma 66 89-464 994 

boşanma 67 3-15 994 

boşanma 67 3-17 994 

boşanma 67 4-19 994 

boşanma 67 16-81 994 

boşanma 67 16-82 994 

boşanma 67 22-113 994 

boşanma 67 22-114 994 

boşanma 67 26-136 994 

boşanma 67 26-139 994 

boşanma 67 33-180 994 
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boşanma 67 34-187 994 

boşanma 67 34-188 994 

boşanma 67 35-189 994 

boşanma 67 37-210 994 

boşanma 64 48-288 995 

boşanma 66 101-523 995 

boşanma 67 48-299 995 

boşanma 67 49-301 995 

boşanma 67 60-369 995 

boşanma 67 60-376 995 

boşanma 67 61-381 995 

boşanma 67 61-389 995 

boşanma 67 62-399 995 

boşanma 67 63-411 995 

boşanma 67 65-431 995 

boşanma 67 65-439 995 

boşanma 67 67-449 995 

boşanma 67 69-472 995 

boşanma 67 77-544 995 

boşanma 67 81-566 995 

 

 

Cariye konulu hüccetlerin listesi: 

 

konu defter no varak hüküm tarih 

cariye 58 6-23 981 

cariye 61 21-195 991 

cariye 61 21-196 991 

cariye 61 21-197 991 

cariye 61 28-256 991 

cariye 61 34-312 991 

cariye 61 41-367 991 

cariye 61 41-368 991 

cariye 61 41-370 991 

cariye 61 60-495 991 

cariye 61 65-539 991 

cariye 61 73-598 991 

cariye 59 59-397 992 
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cariye 59 66-438 992 

cariye 61 184-1669 992 

cariye 62 5-48 993 

cariye 61 269-2421 994 

cariye 61 300-2699 994 

cariye 61 300-2700 994 

cariye 66 12-71 994 

cariye 66 88-458 994 

cariye 67 10-52 994 

cariye 67 49-296 995 

cariye 67 62-400 995 

cariye 67 73-517 995 

 

 

Darb Konulu hüccetlerin listesi: 

 

konu defter no varak hüküm tarih 

darb 58 12-42 981 

darb 58 22/112 989 

darb 58 24/131 989 

darb 58 36/216 990 

darb 58 46/288 990 

darb 58 49/323 991 

darb 58 51/340 991 

darb 59 8-51 991 

darb 59 8-54 991 

darb 59 13-93 991 

darb 59 15-112 991 

darb 59 16-118 991 

darb 59 20-145 991 

darb 59 20-147 991 

darb 59 20-148 991 

darb 61 9-92 991 

darb 61 39-356 991 

darb 61 71-586 991 

darb 59 29-208 992 

darb 59 40-276 992 

darb 59 41-284 992 
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darb 61 128-1084 992 

darb 61 131-1117 992 

darb 61 144-1271 992 

darb 61 181-1639 992 

darb 61 195-1761 992 

darb 61 206-1882 992 

darb 61 217-1963 992 

darb 58 83/544 993 

darb 62 7-56 993 

darb 62 12-101 993 

darb 62 18-160 993 

darb 62 19-166 993 

darb 62 27-243 993 

darb 62 39-330 993 

darb 62 46-378 993 

darb 62 53-439 993 

darb 62 54-446 993 

darb 62 58-484 993 

darb 61 246-2206 994 

darb 61 256-2303 994 

darb 61 256-2304 994 

darb 61 264-2367 994 

darb 61 278-2501 994 

darb 61 286-2558 994 

darb 62 61-496 994 

darb 62 62-499 994 

darb 62 63-503 994 

darb 62 64-509 994 

darb 62 65-515 994 

darb 62 66-517 994 

darb 64 4-13 994 

darb 64 11-35 994 

darb 64 18-71 994 

darb 64 22-98 994 

darb 64 30-161 994 

darb 66 9-57 994 

darb 66 54-285 994 

darb 66 55-286 994 
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darb 66 58-299 994 

darb 66 59-303 994 

darb 67 8-41 994 

darb 67 38-219 994 

darb 64 36-204 995 

darb 64 38-220 995 

darb 64 39-229 995 

darb 64 43-262 995 

darb 64 46-282 995 

darb 64 47-285 995 

darb 64 53-327 995 

darb 64 53-334 995 

darb 64 57-366 995 

darb 64 58-370 995 

darb 64 59-381 995 

darb 64 70-496 995 

darb 67 47-282 995 

 

 

Emanet konulu hüccetlerin listesi: 

 

konu defter no varak hüküm tarih 

emanet 58 15/63 989 

emanet 58 35/214 990 

emanet 58 59/388 991 

emanet 58 59/391 991 

emanet 59 17-126 991 

emanet 61 53-441 991 

emanet 61 59-486 991 

emanet 61 71-581 991 

emanet 61 84-670 991 

emanet 59 50-351 992 

emanet 59 50-352 992 

emanet 59 52-365 992 

emanet 61 120-1005 992 

emanet 61 144-1269 992 

emanet 62 01-02 993 

emanet 62 12-105 993 
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emanet 62 26-238 993 

emanet 62 27-247 993 

emanet 62 46-374 993 

emanet 61 266-2393 994 

emanet 61 290-2598 994 

emanet 62 73-569 994 

emanet 62 75-590 994 

emanet 62 79-619 994 

emanet 62 85-668 994 

emanet 62 88-689 994 

emanet 62 91-719 994 

emanet 64 19-81 994 

emanet 64 23-106 994 

emanet 65 1-1 994 

emanet 66 21-123 994 

emanet 66 84-437 994 

emanet 66 90-465 994 

emanet 67 10-51 994 

emanet 64 70-498 995 

emanet 65 7-45 995 

emanet 67 55-345 995 

emanet 67 64-416 995 

emanet 67 66-441 995 

emanet 67 68-458 995 

emanet 67 70-480 995 

emanet 67 70-482 995 

emanet 67 73-518 995 

 

 

Gasb konulu hüccetlerin listesi: 

 

konu defter no varak hüküm tarih 

gasp 58 41/252 990 

gasp 58 43/270 990 

gasp 58 65/438 991 

gasp 58 66/440 991 

gasp 59 4-8 991 

gasp 59 52-366 992 
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gasp 62 1-8 993 

gasp 62 2-18 993 

gasp 62 13-115 993 

gasp 62 17-147 993 

gasp 61 277-2497 994 

gasp 61 282-2531 994 

gasp 62 70-545 994 

gasp 62 93-726 994 

gasp 66 12-70 994 

gasp 66 64-326 994 

 

 

Hamr konulu hüccetlerin listesi: 

 

konu defter no varak hüküm tarih 

hamr 63 16-176 975 

hamr 58 3-10 980 

hamr 58 25/134 989 

hamr 58 32/188 990 

hamr 58 37/223 990 

hamr 58 45/286 990 

hamr 59 4-10 991 

hamr 59 19-134 991 

hamr 61 80-646 991 

hamr 61 80-648 991 

hamr 62 1-5 993 

hamr 62 16-135 993 

hamr 62 20-173 993 

hamr 62 20-181 993 

hamr 62 21-188 993 

hamr 62 21-193 993 

hamr 62 24-218 993 

hamr 62 27-242 993 

hamr 62 36-303 993 

hamr 62 36-304 993 

hamr 62 36-305 993 

hamr 62 39-329 993 

hamr 62 41-343 993 
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hamr 62 42-346 993 

hamr 62 53-438 993 

hamr 62 54-445 993 

hamr 62 55-457 993 

hamr 61 288-2586 994 

hamr 62 96-733 994 

hamr 66 19-115 994 

hamr 64 51-316 995 

hamr 67 57-354 995 

hamr 67 68-457 995 

 

 

Haneye Tecavüz konulu hüccetlerin listesi: 

 

konu defter no varak hüküm tarih 

haneye tecavüz 61 9-96 991 

haneye tecavüz 61 62-506 991 

haneye tecavüz 61 114-946 992 

haneye tecavüz 61 214-1937 992 

haneye tecavüz 62 1-14 993 

haneye tecavüz 62 43-351 993 

haneye tecavüz 61 258-2327 994 

haneye tecavüz 62 85-660 994 

haneye tecavüz 67 3-16 994 

haneye tecavüz 64 50-308 995 

haneye tecavüz 66 93-485 995 

 

 

Hırsızlık konulu hüccetlerin listesi: 

 

konu defter no varak hüküm tarih 

hırsızlık 63 17-185 975 

hırsızlık 58 35/212 990 

hırsızlık 59 4-6 991 

hırsızlık 61 22-209 991 

hırsızlık 59 32-230 992 

hırsızlık 61 102-831 992 

hırsızlık 61 118-979 992 

hırsızlık 61 119-996 992 
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hırsızlık 61 143-1248 992 

hırsızlık 61 148-1314 992 

hırsızlık 61 234-2102 992 

hırsızlık 62 3-29 993 

hırsızlık 62 9-81 993 

hırsızlık 62 13-113 993 

hırsızlık 61 270-2430 994 

hırsızlık 62 83-649 994 

hırsızlık 64 27-146 994 

hırsızlık 67 38-223 994 

hırsızlık 65 7-48 995 

hırsızlık 67 51-317 995 

hırsızlık 67 59-362 995 

 

 

 

Hibe konulu hüccetlerin listesi: 

 

konu defter no varak hüküm tarih 

hibe 58 12-40 981 

hibe 58 19/93 989 

hibe 58 58/384 991 

hibe 58 59/393 991 

hibe 59 21-152 991 

hibe 61 22-205 991 

hibe 61 41-372 991 

hibe 58 69/455 992 

hibe 59 60-400 992 

hibe 66 49-262 994 

hibe 66 96-499 995 

 

 

İcare konulu hüccetlerin listesi: 

 

konu defter no varak hüküm tarih 

icare 65 19-144 977 

icare 58 6-25 981 

icare 58 10-32 981 

icare 63 4-17 983 
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icare 63 4-18 983 

icare 60 2-1 984 

icare 60 2-2 984 

icare 60 2-3 984 

icare 60 3-20 984 

icare 60 3-21 984 

icare 60 3-22 984 

icare 60 3-24 984 

icare 63 9-79 984 

icare 63 9-80 984 

icare 63 9-81 984 

icare 63 9-82 984 

icare 63 10-83 984 

icare 60 5-38 985 

icare 60 5-39 985 

icare 60 5-40 985 

icare 60 6-42 985 

icare 60 6-47 985 

icare 58 13-48 988 

icare 65 20-145 988 

icare 58 16-65 989 

icare 58 16-66 989 

icare 58 19/90 989 

icare 58 27/150 989 

icare 58 31/184 990 

icare 58 34/206 990 

icare 58 35/210 990 

icare 58 35/211 990 

icare 58 36/219 990 

icare 58 37/227 990 

icare 58 38/234 990 

icare 58 40/245 990 

icare 58 42/264 990 

icare 58 43/270 990 

icare 58 47/294 990 

icare 58 47/296 990 

icare 58 47/296 990 

icare 58 47/297 990 
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icare 58 47/298 990 

icare 58 48/314 991 

icare 58 49/320 991 

icare 58 50/331 991 

icare 58 51/332 991 

icare 58 60/396 991 

icare 58 62/414 991 

icare 58 63/419 991 

icare 61 8-72 991 

icare 61 11-113 991 

icare 61 14-135 991 

icare 61 15-145 991 

icare 61 22-210 991 

icare 61 24-223 991 

icare 61 35-319 991 

icare 61 35-320 991 

icare 61 39-352 991 

icare 61 47-393 991 

icare 61 47-394 991 

icare 61 53-444 991 

icare 61 55-459 991 

icare 61 60-497 991 

icare 61 62-512 991 

icare 61 66-544 991 

icare 61 69-569 991 

icare 61 72-590 991 

icare 61 72-591 991 

icare 61 75-614 991 

icare 61 76-619 991 

icare 61 77-626 991 

icare 61 81-651 991 

icare 61 81-653 991 

icare 61 83-663 991 

icare 61 85-673 991 

icare 61 87-691 991 

icare 61 88-700 991 

icare 61 90-709 991 

icare 59 26-192 992 



 153

icare 59 27-196 992 

icare 61 92-724 992 

icare 61 92-727 992 

icare 61 93-732 992 

icare 61 95-747 992 

icare 61 97-762 992 

icare 61 97-767 992 

icare 61 97-770 992 

icare 61 102-829 992 

icare 61 103-843 992 

icare 61 105-865 992 

icare 61 107-884 992 

icare 61 107-887 992 

icare 61 108-895 992 

icare 61 109-901 992 

icare 61 109-903 992 

icare 61 110-906 992 

icare 61 117-978 992 

icare 61 123-1038 992 

icare 61 123-1043 992 

icare 61 125-1062 992 

icare 61 126-1069 992 

icare 61 130-1103 992 

icare 61 134-1146 992 

icare 61 134-1147 992 

icare 61 134-1148 992 

icare 61 134-1149 992 

icare 61 135-1163 992 

icare 61 138-1192 992 

icare 61 138-1196 992 

icare 61 139-1211 992 

icare 61 139-1213 992 

icare 61 145-1275 992 

icare 61 145-1278 992 

icare 61 146-1286 992 

icare 61 148-1311 992 

icare 61 148-1312 992 

icare 61 148-1315 992 
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icare 61 151-1348 992 

icare 61 153-1367 992 

icare 61 155-1386 992 

icare 61 161-1457 992 

icare 61 162-1462 992 

icare 61 166-1506 992 

icare 61 168-1518 992 

icare 61 170-1542 992 

icare 61 175-1581 992 

icare 61 175-1585 992 

icare 61 175-1589 992 

icare 61 177-1600 992 

icare 61 183-1656 992 

icare 61 186-1690 992 

icare 61 194-1742 992 

icare 61 198-1794 992 

icare 61 198-1795 992 

icare 61 199-1806 992 

icare 61 206-1888 992 

icare 61 216-1960 992 

icare 61 221-2010 992 

icare 61 222-2016 992 

icare 61 224-2031 992 

icare 61 225-2033 992 

icare 61 225-2036 992 

icare 61 226-2046 992 

icare 61 228-2056 992 

icare 61 230-2078 992 

icare 61 231-2082 992 

icare 61 235-2110 992 

icare 61 235-2114 992 

icare 61 236-2129 992 

icare 61 240-2162 992 

icare 61 241-2172 992 

icare 61 241-2173 992 

icare 61 241-2174 992 

icare 61 241-2175 992 

icare 61 241-2176 992 
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icare 61 244-2185 992 

icare 61 244-2186 992 

icare 61 244-2187 992 

icare 61 244-2192 992 

icare 58 83/546 993 

icare 58 85/570 993 

icare 58 87-574 993 

icare 58 88-583 993 

icare 59 72-467 993 

icare 62 12-99 993 

icare 62 22-204 993 

icare 62 33-282 993 

icare 62 34-291 993 

icare 62 34-292 993 

icare 62 35-297 993 

icare 61 254-2278 994 

icare 61 260-2337 994 

icare 61 261-2348 994 

icare 61 262-2351 994 

icare 61 262-2352 994 

icare 61 263-2353 994 

icare 61 265-2378 994 

icare 61 273-2461 994 

icare 61 273-2463 994 

icare 61 275-2472 994 

icare 61 276-2489 994 

icare 61 284-2549 994 

icare 61 285-2552 994 

icare 61 286-2562 994 

icare 61 286-2563 994 

icare 61 290-2601 994 

icare 61 293-2627 994 

icare 61 298-2675 994 

icare 62 60-491 994 

icare 62 87-680 994 

icare 64 22-99 994 

icare 64 24-119 994 

icare 66 4-29 994 
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icare 66 11-64 994 

icare 66 23-133 994 

icare 66 27-152 994 

icare 66 32-176 994 

icare 66 34-185 994 

icare 66 35-189 994 

icare 66 37-201 994 

icare 66 43-232 994 

icare 66 52-273 994 

icare 66 56-291 994 

icare 66 63-319 994 

icare 66 64-324 994 

icare 66 66-339 994 

icare 66 69-354 994 

icare 66 69-355 994 

icare 66 74-379 994 

icare 66 79-413 994 

icare 66 87-450 994 

icare 66 87-451 994 

icare 66 89-461 994 

icare 67 1-2 994 

icare 67 2-10 994 

icare 67 4-18 994 

icare 67 17-86 994 

icare 67 18-88 994 

icare 67 18-89 994 

icare 67 22-115 994 

icare 67 27-143 994 

icare 64 54-340 995 

icare 64 57-361 995 

icare 65 10-67 995 

icare 65 12-88 995 

icare 65 17-129 995 

icare 66 92-479 995 

icare 66 99-516 995 

icare 67 44-260 995 

icare 67 50-305 995 

icare 67 50-306 995 



 157

icare 67 50-310 995 

 

 

İhtida konulu hüccetlerin listesi: 

 

konu defter no varak hüküm tarih 

ihtida 66 64-323 994 

 

 

Katl konulu hüccetlerin listesi: 

 

konu defter no varak hüküm tarih 

katl 58 24-127 989 

katl 58 25-132 989 

katl 58 25-133 989 

katl 61 1-2 991 

katl 61 2-13 991 

katl 61 2-14 991 

katl 61 2-15 991 

katl 61 3-17 991 

katl 61 50-419 991 

katl 61 57-471 991 

katl 61 58-476 991 

katl 61 58-477 991 

katl 61 65-536 991 

katl 61 65-537 991 

katl 61 86-681 991 

katl 61 95-755 992 

katl 61 288-2579 994 

katl 61 289-2589 994 

katl 64 19-83 994 

katl 65 3-18 994 

katl 66 1-1 994 

katl 66 17-100 994 

katl 66 20-116 994 

katl 64 46-280 995 

katl 64 46-281 995 

katl 64 47-286 995 
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katl 64 52-320 995 

katl 64 52-322 995 

katl 64 54-341 995 

katl 67 64-418 995 

katl 67 74-522 995 

katl 67 74-523 995 

katl 67 74-524 995 

 

 

Kayıp Mal konulu hüccetlerin listesi: 

 

konu defter no varak hüküm tarih 

kayıp mal 59 33-241 992 

kayıp mal 61 115-959 992 

kayıp mal 61 136-1178 992 

kayıp mal 62 8-69 993 

kayıp mal 62 17-144 993 

kayıp mal 62 47-389 993 

kayıp mal 62 56-468 993 

kayıp mal 61 283-2536 994 

kayıp mal 62 81-628 994 

kayıp mal 62 82-634 994 

kayıp mal 66 60-307 994 

kayıp mal 66 67-343 994 

kayıp mal 64 55-347 995 

kayıp mal 64 64-473 995 

kayıp mal 64 71-502 995 

 

 

Kefalet konulu hüccetlerin listesi: 

 

konu defter no varak hüküm tarih 

kefalet 60 22-260 260 

kefalet 60 42-519 984 

kefalet 60 42-520 984 

kefalet 60 42-521 984 

kefalet 60 42-522 984 

kefalet 60 42-523 984 

kefalet 60 42-524 984 
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kefalet 60 43-525 984 

kefalet 60 43-526 984 

kefalet 60 43-527 984 

kefalet 60 43-528 984 

kefalet 60 43-529 984 

kefalet 60 43-530 984 

kefalet 60 43-531 984 

kefalet 60 43-532 984 

kefalet 60 43-533 984 

kefalet 60 43-534 984 

kefalet 60 43-535 984 

kefalet 60 43-536 984 

kefalet 60 43-537 984 

kefalet 60 43-538 984 

kefalet 60 43-539 984 

kefalet 60 43-540 984 

kefalet 60 43-541 984 

kefalet 60 43-542 984 

kefalet 60 43-543 984 

kefalet 60 44-544 984 

kefalet 60 44-545 984 

kefalet 60 7-51 985 

kefalet 60 7-52 985 

kefalet 60 7-53 985 

kefalet 60 7-54 985 

kefalet 60 7-55 985 

kefalet 60 7-56 985 

kefalet 60 7-57 985 

kefalet 60 7-58 985 

kefalet 60 7-59 985 

kefalet 60 7-60 985 

kefalet 60 7-61 985 

kefalet 60 8-62 985 

kefalet 60 8-63 985 

kefalet 60 8-64 985 

kefalet 60 8-65 985 

kefalet 60 8-66 985 

kefalet 60 8-67 985 
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kefalet 60 8-68 985 

kefalet 60 8-69 985 

kefalet 60 8-70 985 

kefalet 60 8-71 985 

kefalet 60 8-72 985 

kefalet 60 9-73 985 

kefalet 60 9-74 985 

kefalet 60 9-76 985 

kefalet 60 9-77 985 

kefalet 60 9-78 985 

kefalet 60 9-79 985 

kefalet 60 9-80 985 

kefalet 60 9-81 985 

kefalet 60 9-82 985 

kefalet 60 9-83 985 

kefalet 60 9-84 985 

kefalet 60 9-85 985 

kefalet 60 9-86 985 

kefalet 60 9-87 985 

kefalet 60 9-88 985 

kefalet 60 9-89 985 

kefalet 60 44-547 985 

kefalet 60 44-548 985 

kefalet 60 44-549 985 

kefalet 60 44-550 985 

kefalet 60 44-551 985 

kefalet 60 44-552 985 

kefalet 60 44-553 985 

kefalet 60 44-554 985 

kefalet 60 44-555 985 

kefalet 60 44-556 985 

kefalet 60 44-557 985 

kefalet 60 44-558 985 

kefalet 60 44-559 985 

kefalet 60 44-560 985 

kefalet 60 45-561 985 

kefalet 60 45-562 985 

kefalet 60 45-563 985 
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kefalet 60 45-564 985 

kefalet 60 45-565 985 

kefalet 60 45-566 985 

kefalet 60 45-567 985 

kefalet 60 45-568 985 

kefalet 60 45-569 985 

kefalet 60 45-570 985 

kefalet 60 45-571 985 

kefalet 60 45-572 985 

kefalet 60 45-573 985 

kefalet 60 45-575 985 

kefalet 60 45-576 985 

kefalet 60 45-577 985 

kefalet 60 46-578 985 

kefalet 60 46-579 985 

kefalet 60 46-580 985 

kefalet 60 46-581 985 

kefalet 60 46-582 985 

kefalet 60 46-583 985 

kefalet 60 46-584 985 

kefalet 60 46-585 985 

kefalet 60 46-586 985 

kefalet 60 46-587 985 

kefalet 60 46-588 985 

kefalet 60 46-589 985 

kefalet 60 46-590 985 

kefalet 60 46-591 985 

kefalet 60 46-592 985 

kefalet 60 46-593 985 

kefalet 60 46-594 985 

kefalet 60 46-595 985 

kefalet 60 47-599 985 

kefalet 60 47-600 985 

kefalet 60 47-602 985 

kefalet 60 47-603 985 

kefalet 60 47-604 985 

kefalet 60 47-605 985 

kefalet 60 47-606 985 
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kefalet 60 47-607 985 

kefalet 60 47-608 985 

kefalet 60 47-609 985 

kefalet 60 47-610 985 

kefalet 60 47-611 985 

kefalet 60 48-613 985 

kefalet 60 48-614 985 

kefalet 60 48-615 985 

kefalet 60 48-616 985 

kefalet 60 48-617 985 

kefalet 60 48-618 985 

kefalet 60 48-619 985 

kefalet 60 48-620 985 

kefalet 60 48-621 985 

kefalet 60 48-622 985 

kefalet 60 48-623 985 

kefalet 60 48-624 985 

kefalet 60 48-625 985 

kefalet 60 48-626 985 

kefalet 60 48-627 985 

kefalet 60 48-628 985 

kefalet 60 49-630 985 

kefalet 60 49-631 985 

kefalet 60 49-632 985 

kefalet 60 49-633 985 

kefalet 60 49-634 985 

kefalet 60 49-635 985 

kefalet 60 49-636 985 

kefalet 60 49-637 985 

kefalet 60 49-638 985 

kefalet 60 49-640 985 

kefalet 60 49-641 985 

kefalet 60 49-642 985 

kefalet 60 49-643 985 

kefalet 60 9-75 986 

kefalet 60 10-90 986 

kefalet 60 10-91 986 

kefalet 60 10-92 986 
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kefalet 60 10-93 986 

kefalet 60 10-94 986 

kefalet 60 10-95 986 

kefalet 60 10-96 986 

kefalet 60 10-97 986 

kefalet 60 10-98 986 

kefalet 60 10-99 986 

kefalet 60 10-100 986 

kefalet 60 10-101 986 

kefalet 60 10-102 986 

kefalet 60 10-103 986 

kefalet 60 10-104 986 

kefalet 60 10-105 986 

kefalet 60 11-106 986 

kefalet 60 11-107 986 

kefalet 60 11-108 986 

kefalet 60 11-109 986 

kefalet 60 11-110 986 

kefalet 60 11-114 986 

kefalet 60 12-121 986 

kefalet 60 49-644 986 

kefalet 60 49-645 986 

kefalet 60 49-646 986 

kefalet 60 49-647 986 

kefalet 60 49-648 986 

kefalet 60 49-649 986 

kefalet 60 50-650 986 

kefalet 60 50-651 986 

kefalet 60 50-652 986 

kefalet 60 50-653 986 

kefalet 60 50-654 986 

kefalet 60 50-655 986 

kefalet 60 50-656 986 

kefalet 60 50-657 986 

kefalet 60 50-658 986 

kefalet 60 50-659 986 

kefalet 60 50-661 986 

kefalet 60 50-662 986 
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kefalet 60 50-663 986 

kefalet 60 51-664 986 

kefalet 60 51-665 986 

kefalet 60 51-666 986 

kefalet 60 51-667 986 

kefalet 60 51-668 986 

kefalet 60 51-669 986 

kefalet 60 51-670 986 

kefalet 60 12-117 987 

kefalet 60 12-119 987 

kefalet 60 12-120 987 

kefalet 60 12-123 987 

kefalet 60 1124 987 

kefalet 60 12-125 987 

kefalet 60 12-126 987 

kefalet 60 12-127 987 

kefalet 60 12-128 987 

kefalet 60 12-129 987 

kefalet 60 12-130 987 

kefalet 60 13-132 987 

kefalet 60 13-133 987 

kefalet 60 13-134 987 

kefalet 60 13-135 987 

kefalet 60 13-137 987 

kefalet 60 13-138 987 

kefalet 60 13-139 987 

kefalet 60 13-140 987 

kefalet 60 13-141 987 

kefalet 60 13-142 987 

kefalet 60 13-143 987 

kefalet 60 13-144 987 

kefalet 60 14-145 987 

kefalet 60 14-146 987 

kefalet 60 14-148 987 

kefalet 60 14-149 987 

kefalet 60 14-150 987 

kefalet 60 14-151 987 

kefalet 60 14-152 987 
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kefalet 60 14-153 987 

kefalet 60 14-155 987 

kefalet 60 14-156 987 

kefalet 60 52-671 987 

kefalet 60 52-672 987 

kefalet 60 52-673 987 

kefalet 60 52-675 987 

kefalet 60 52-676 987 

kefalet 60 52-677 987 

kefalet 58 13-47 988 

kefalet 60 15-158 988 

kefalet 60 15-159 988 

kefalet 60 15-160 988 

kefalet 60 15-161 988 

kefalet 60 15-162 988 

kefalet 60 15-163 988 

kefalet 60 15-164 988 

kefalet 60 15-165 988 

kefalet 60 15-166 988 

kefalet 60 15-167 988 

kefalet 60 15-168 988 

kefalet 60 15-169 988 

kefalet 60 15-170 988 

kefalet 60 15-171 988 

kefalet 60 15-172 988 

kefalet 60 15-173 988 

kefalet 60 15-174 988 

kefalet 60 16-175 988 

kefalet 60 16-176 988 

kefalet 60 16-177 988 

kefalet 60 16-178 988 

kefalet 60 16-179 988 

kefalet 60 16-180 988 

kefalet 60 16-181 988 

kefalet 60 16-182 988 

kefalet 60 16-183 988 

kefalet 60 16-184 988 

kefalet 60 16-185 988 
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kefalet 60 16-186 988 

kefalet 60 16-187 988 

kefalet 60 16-188 988 

kefalet 60 16-189 988 

kefalet 60 16-190 988 

kefalet 60 16-191 988 

kefalet 60 16-192 988 

kefalet 60 17-193 988 

kefalet 60 17-194 988 

kefalet 60 17-195 988 

kefalet 60 17-196 988 

kefalet 60 17-197 988 

kefalet 60 17-199 988 

kefalet 60 17-201 988 

kefalet 58 15-59 989 

kefalet 58 15-60 989 

kefalet 58 17-75 989 

kefalet 58 20-95 989 

kefalet 58 91-609 989 

kefalet 58 92-612 989 

kefalet 60 17-202 989 

kefalet 60 17-203 989 

kefalet 60 17-204 989 

kefalet 60 18-205 989 

kefalet 60 18-206 989 

kefalet 60 18-207 989 

kefalet 60 18-208 989 

kefalet 60 18-209 989 

kefalet 60 18-210 989 

kefalet 60 18-211 989 

kefalet 60 18-212 989 

kefalet 60 18-213 989 

kefalet 60 18-215 989 

kefalet 60 18-216 989 

kefalet 60 18-217 989 

kefalet 60 18-218 989 

kefalet 60 18-219 989 

kefalet 60 19-220 989 
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kefalet 60 19-221 989 

kefalet 60 19-222 989 

kefalet 60 19-223 989 

kefalet 60 19-224 989 

kefalet 60 19-225 989 

kefalet 60 19-226 989 

kefalet 60 19-227 989 

kefalet 60 19-228 989 

kefalet 60 19-230 989 

kefalet 58 33/201 990 

kefalet 58 34/208 990 

kefalet 58 37/229 990 

kefalet 58 40/246 990 

kefalet 60 19-229 990 

kefalet 60 19-231 990 

kefalet 60 19-232 990 

kefalet 60 19-233 990 

kefalet 60 19-234 990 

kefalet 60 20-235 990 

kefalet 60 20-236 990 

kefalet 60 20-237 990 

kefalet 60 20-238 990 

kefalet 60 20-239 990 

kefalet 60 20-240 990 

kefalet 60 20-241 990 

kefalet 60 20-242 990 

kefalet 60 20-243 990 

kefalet 60 20-244 990 

kefalet 60 20-245 990 

kefalet 60 20-246 990 

kefalet 60 21-247 990 

kefalet 60 21-248 990 

kefalet 60 21-249 990 

kefalet 60 21-250 990 

kefalet 60 21-251 990 

kefalet 60 21-252 990 

kefalet 60 21-253 990 

kefalet 60 21-254 990 
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kefalet 60 21-255 990 

kefalet 60 22-257 990 

kefalet 60 22-258 990 

kefalet 58 48-315 991 

kefalet 58 58-381 991 

kefalet 58 58-382 991 

kefalet 58 58-385 991 

kefalet 58 58-387 991 

kefalet 58 60-398 991 

kefalet 58 64-429 991 

kefalet 58 64-434 991 

kefalet 58 70-458 991 

kefalet 59 9-57 991 

kefalet 59 12-90 991 

kefalet 59 15-110 991 

kefalet 59 15-111 991 

kefalet 59 17-130 991 

kefalet 59 23-162 991 

kefalet 59 23-163 991 

kefalet 59 23-165 991 

kefalet 59 23-166 991 

kefalet 59 23-167 991 

kefalet 60 21-256 991 

kefalet 60 22-259 991 

kefalet 60 22-262 991 

kefalet 60 22-263 991 

kefalet 60 22-264 991 

kefalet 60 22-265 991 

kefalet 60 22-266 991 

kefalet 60 22-267 991 

kefalet 60 22-268 991 

kefalet 60 22-269 991 

kefalet 60 23-270 991 

kefalet 60 23-271 991 

kefalet 60 23-272 991 

kefalet 60 23-273 991 

kefalet 60 23-274 991 

kefalet 60 23-275 991 
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kefalet 60 23-276 991 

kefalet 60 23-277 991 

kefalet 60 23-278 991 

kefalet 60 23-279 991 

kefalet 60 23-280 991 

kefalet 60 23-281 991 

kefalet 60 23-282 991 

kefalet 60 24-283 991 

kefalet 60 24-284 991 

kefalet 60 24-285 991 

kefalet 60 24-286 991 

kefalet 60 24-287 991 

kefalet 60 24-288 991 

kefalet 60 24-289 991 

kefalet 60 24-290 991 

kefalet 60 24-291 991 

kefalet 60 24-292 991 

kefalet 60 24-293 991 

kefalet 60 24-294 991 

kefalet 60 24-295 991 

kefalet 60 25-296 991 

kefalet 60 25-297 991 

kefalet 60 25-198 991 

kefalet 60 25-299 991 

kefalet 60 25-300 991 

kefalet 60 25-301 991 

kefalet 60 25-302 991 

kefalet 60 25-303 991 

kefalet 60 25-304 991 

kefalet 60 25-305 991 

kefalet 60 25-306 991 

kefalet 60 25-309 991 

kefalet 60 26-311 991 

kefalet 60 26-312 991 

kefalet 60 26-313 991 

kefalet 60 26-314 991 

kefalet 60 26-315 991 

kefalet 60 26-317 991 
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kefalet 60 26-318 991 

kefalet 60 26-319 991 

kefalet 60 26-320 991 

kefalet 60 26-321 991 

kefalet 60 26-322 991 

kefalet 60 26-323 991 

kefalet 60 26-324 991 

kefalet 60 27-325 991 

kefalet 60 27-327 991 

kefalet 60 27-328 991 

kefalet 61 3-21 991 

kefalet 61 4-27 991 

kefalet 61 9-89 991 

kefalet 61 9-91 991 

kefalet 61 11-115 991 

kefalet 61 11-116 991 

kefalet 61 13-129 991 

kefalet 61 17-169 991 

kefalet 61 18-175 991 

kefalet 61 19-181 991 

kefalet 61 20-193 991 

kefalet 61 21-194 991 

kefalet 61 21-201 991 

kefalet 61 23-213 991 

kefalet 61 23-215 991 

kefalet 61 23-221 991 

kefalet 61 35-315 991 

kefalet 61 37-335 991 

kefalet 61 39-357 991 

kefalet 61 39-358 991 

kefalet 61 42-382 991 

kefalet 61 43-384 991 

kefalet 61 43-385 991 

kefalet 61 51-425 991 

kefalet 61 51-426 991 

kefalet 61 57-470 991 

kefalet 61 58-478 991 

kefalet 61 58-479 991 



 171

kefalet 61 58-481 991 

kefalet 61 58-482 991 

kefalet 61 59-485 991 

kefalet 61 63-518 991 

kefalet 61 64-529 991 

kefalet 61 65-533 991 

kefalet 61 65-534 991 

kefalet 61 65-535 991 

kefalet 61 65-538 991 

kefalet 61 68-555 991 

kefalet 61 68-560 991 

kefalet 61 69-564 991 

kefalet 61 69-567 991 

kefalet 61 69-570 991 

kefalet 61 70-576 991 

kefalet 61 71-580 991 

kefalet 61 73-595 991 

kefalet 61 74-603 991 

kefalet 61 74-604 991 

kefalet 61 76-616 991 

kefalet 61 76-621 991 

kefalet 61 78-631 991 

kefalet 58 77/500 992 

kefalet 58 80/521 992 

kefalet 58 80/525 992 

kefalet 59 26-183 992 

kefalet 59 26-184 992 

kefalet 59 26-187 992 

kefalet 59 28-202 992 

kefalet 59 28-203 992 

kefalet 59 28-204 992 

kefalet 59 32-226 992 

kefalet 59 32-231 992 

kefalet 59 33-238 992 

kefalet 59 36-254 992 

kefalet 59 37-260 992 

kefalet 59 41-287 992 

kefalet 59 51-359 992 
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kefalet 59 52-364 992 

kefalet 59 52-367 992 

kefalet 59 68-451 992 

kefalet 59 69-455 992 

kefalet 59 69-456 992 

kefalet 59 76-481 992 

kefalet 59 76-482 992 

kefalet 59 76-483 992 

kefalet 59 76-484 992 

kefalet 59 76-485 992 

kefalet 59 76-486 992 

kefalet 59 76-487 992 

kefalet 59 76-488 992 

kefalet 59 76-489 992 

kefalet 59 77-490 992 

kefalet 59 77-491 992 

kefalet 59 77-492 992 

kefalet 59 77-493 992 

kefalet 59 77-494 992 

kefalet 59 77-495 992 

kefalet 59 77-496 992 

kefalet 59 77-497 992 

kefalet 59 77-498 992 

kefalet 59 77-499 992 

kefalet 59 77-500 992 

kefalet 59 77-501 992 

kefalet 59 77-502 992 

kefalet 59 77-503 992 

kefalet 59 77-504 992 

kefalet 59 77-505 992 

kefalet 59 77-506 992 

kefalet 59 77-507 992 

kefalet 59 77-508 992 

kefalet 59 77-509 992 

kefalet 59 77-510 992 

kefalet 59 77-511 992 

kefalet 59 77-512 992 

kefalet 59 78-513 992 
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kefalet 59 78-514 992 

kefalet 59 78-515 992 

kefalet 59 78-516 992 

kefalet 59 78-517 992 

kefalet 59 78-518 992 

kefalet 59 78-519 992 

kefalet 59 78-520 992 

kefalet 59 78-521 992 

kefalet 59 78-522 992 

kefalet 59 78-523 992 

kefalet 59 78-524 992 

kefalet 59 78-525 992 

kefalet 59 78-526 992 

kefalet 59 78-527 992 

kefalet 59 78-528 992 

kefalet 59 78-529 992 

kefalet 59 78-530 992 

kefalet 59 78-531 992 

kefalet 59 79-532 992 

kefalet 59 79-533 992 

kefalet 59 79-534 992 

kefalet 59 79-535 992 

kefalet 59 80-536 992 

kefalet 59 80-537 992 

kefalet 59 80-538 992 

kefalet 59 80-539 992 

kefalet 59 80-540 992 

kefalet 59 80-541 992 

kefalet 59 80-542 992 

kefalet 59 80-543 992 

kefalet 59 81-551 992 

kefalet 59 81-552 992 

kefalet 59 81-553 992 

kefalet 59 81-554 992 

kefalet 59 81-555 992 

kefalet 59 81-556 992 

kefalet 59 82-558 992 

kefalet 59 82-559 992 
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kefalet 59 82-560 992 

kefalet 59 82-561 992 

kefalet 59 82-562 992 

kefalet 59 82-563 992 

kefalet 59 82-564 992 

kefalet 59 82-565 992 

kefalet 59 82-566 992 

kefalet 59 82-567 992 

kefalet 59 82-568 992 

kefalet 59 82-569 992 

kefalet 60 27-329 992 

kefalet 60 27-330 992 

kefalet 60 27-331 992 

kefalet 60 27-332 992 

kefalet 60 28-333 992 

kefalet 60 28-334 992 

kefalet 60 28-335 992 

kefalet 60 28-336 992 

kefalet 60 28-337 992 

kefalet 60 28-338 992 

kefalet 60 28-339 992 

kefalet 60 28-340 992 

kefalet 60 28-341 992 

kefalet 60 28-342 992 

kefalet 60 28-343 992 

kefalet 60 28-344 992 

kefalet 60 29-345 992 

kefalet 60 29-346 992 

kefalet 60 29-347 992 

kefalet 60 29-348 992 

kefalet 60 29-349 992 

kefalet 60 29-350 992 

kefalet 60 29-351 992 

kefalet 60 29-352 992 

kefalet 60 29-353 992 

kefalet 60 30-354 992 

kefalet 60 30-355 992 

kefalet 60 30-356 992 
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kefalet 60 30-357 992 

kefalet 60 30-358 992 

kefalet 60 30-359 992 

kefalet 60 30-360 992 

kefalet 60 30-361 992 

kefalet 60 30-362 992 

kefalet 60 30-363 992 

kefalet 60 31-364 992 

kefalet 60 31-365 992 

kefalet 60 31-366 992 

kefalet 60 31-367 992 

kefalet 60 31-368 992 

kefalet 60 31-369 992 

kefalet 60 31-370 992 

kefalet 60 31-371 992 

kefalet 60 31-372 992 

kefalet 60 31-373 992 

kefalet 60 31-374 992 

kefalet 60 31-375 992 

kefalet 60 32-376 992 

kefalet 60 32-377 992 

kefalet 60 32-378 992 

kefalet 60 32-379 992 

kefalet 60 32-380 992 

kefalet 60 32-381 992 

kefalet 60 32-382 992 

kefalet 60 32-383 992 

kefalet 60 32-384 992 

kefalet 60 30-385 992 

kefalet 60 32-386 992 

kefalet 60 32-387 992 

kefalet 60 32-388 992 

kefalet 60 32-389 992 

kefalet 60 33-390 992 

kefalet 60 33-391 992 

kefalet 60 33-392 992 

kefalet 60 33-393 992 

kefalet 60 33-394 992 
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kefalet 60 33-395 992 

kefalet 60 33-396 992 

kefalet 60 33-397 992 

kefalet 60 33-402 992 

kefalet 60 34-412 992 

kefalet 61 97-766 992 

kefalet 61 99-791 992 

kefalet 61 99-796 992 

kefalet 61 99-797 992 

kefalet 61 100-805 992 

kefalet 61 102-823 992 

kefalet 61 102-824 992 

kefalet 61 102-825 992 

kefalet 61 102-826 992 

kefalet 61 102-832 992 

kefalet 61 103-836 992 

kefalet 61 103-840 992 

kefalet 61 103-841 992 

kefalet 61 104-857 992 

kefalet 61 107-880 992 

kefalet 61 107-881 992 

kefalet 61 109-898 992 

kefalet 61 109-900 992 

kefalet 61 110-909 992 

kefalet 61 112-928 992 

kefalet 61 112-932 992 

kefalet 61 113-939 992 

kefalet 61 117-973 992 

kefalet 61 119-994 992 

kefalet 61 122-1026 992 

kefalet 61 122-1034 992 

kefalet 61 123-1039 992 

kefalet 61 124-1051 992 

kefalet 61 126-1070 992 

kefalet 61 129-1096 992 

kefalet 61 129-1098 992 

kefalet 61 129-1099 992 

kefalet 61 131-1115 992 
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kefalet 61 132-1119 992 

kefalet 61 132-1120 992 

kefalet 61 132-1122 992 

kefalet 61 132-1123 992 

kefalet 61 132-1125 992 

kefalet 61 132-1128 992 

kefalet 61 132-1130 992 

kefalet 61 133-1132 992 

kefalet 61 133-1133 992 

kefalet 61 134-1154 992 

kefalet 61 134-1155 992 

kefalet 61 135-1167 992 

kefalet 61 135-1169 992 

kefalet 61 137-1187 992 

kefalet 61 138-1190 992 

kefalet 61 138-1195 992 

kefalet 61 141-1233 992 

kefalet 61 143-1256 992 

kefalet 61 143-1257 992 

kefalet 61 144-1272 992 

kefalet 61 146-1283 992 

kefalet 61 147-1302 992 

kefalet 61 148-1306 992 

kefalet 61 148-1309 992 

kefalet 61 149-1324 992 

kefalet 61 150-1334 992 

kefalet 61 154-1374 992 

kefalet 61 154-1379 992 

kefalet 61 158-1416 992 

kefalet 61 160-1429 992 

kefalet 61 162-1464 992 

kefalet 61 163-1475 992 

kefalet 61 164-1486 992 

kefalet 61 169-1531 992 

kefalet 61 169-1533 992 

kefalet 61 170-1543 992 

kefalet 61 170-1544 992 

kefalet 61 171-1553 992 
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kefalet 61 176-1595 992 

kefalet 61 177-1604 992 

kefalet 61 178-1610 992 

kefalet 61 179-1625 992 

kefalet 61 180-1628 992 

kefalet 61 181-1637 992 

kefalet 61 182-1654 992 

kefalet 61 183-1659 992 

kefalet 61 185-1681 992 

kefalet 61 185-1685 992 

kefalet 61 186-1695 992 

kefalet 61 186-1699 992 

kefalet 61 187-1711 992 

kefalet 61 188-1723 992 

kefalet 61 193-1733 992 

kefalet 61 194-1748 992 

kefalet 61 197-1775 992 

kefalet 61 199-1805 992 

kefalet 61 201-1826 992 

kefalet 61 202-1841 992 

kefalet 61 202-1844 992 

kefalet 61 202-1848 992 

kefalet 61 203-1855 992 

kefalet 61 204-1868 992 

kefalet 61 205-1875 992 

kefalet 61 206-1889 992 

kefalet 61 207-1891 992 

kefalet 61 208-1903 992 

kefalet 61 211-1914 992 

kefalet 61 221-2006 992 

kefalet 61 222-2015 992 

kefalet 61 223-2019 992 

kefalet 61 223-2024 992 

kefalet 61 232-2091 992 

kefalet 61 236-2124 992 

kefalet 61 236-2125 992 

kefalet 61 238-2144 992 

kefalet 61 238-2145 992 
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kefalet 61 241-2169 992 

kefalet 58 84/558 993 

kefalet 58 85/569 993 

kefalet 59 76-478 993 

kefalet 60 33-399 993 

kefalet 60 33-400 993 

kefalet 60 33-401 993 

kefalet 60 33-403 993 

kefalet 60 33-404 993 

kefalet 60 33-405 993 

kefalet 60 34-406 993 

kefalet 60 34-407 993 

kefalet 60 34-408 993 

kefalet 60 34-409 993 

kefalet 60 34-410 993 

kefalet 60 34-411 993 

kefalet 60 34-992 993 

kefalet 60 34-414 993 

kefalet 60 34-415 993 

kefalet 60 34-416 993 

kefalet 60 34-417 993 

kefalet 60 34-418 993 

kefalet 60 34-419 993 

kefalet 60 34-420 993 

kefalet 60 34-421 993 

kefalet 60 34-422 993 

kefalet 60 34-423 993 

kefalet 60 35-424 993 

kefalet 60 35-425 993 

kefalet 60 35-426 993 

kefalet 60 35-427 993 

kefalet 60 35-428 993 

kefalet 60 35-429 993 

kefalet 60 35-430 993 

kefalet 60 35-431 993 

kefalet 60 35-432 993 

kefalet 60 35-433 993 

kefalet 60 35-434 993 
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kefalet 60 35-435 993 

kefalet 60 35-436 993 

kefalet 60 35-437 993 

kefalet 60 35-438 993 

kefalet 60 35-439 993 

kefalet 60 36-440 993 

kefalet 60 36-441 993 

kefalet 60 36-442 993 

kefalet 60 36-443 993 

kefalet 60 36-444 993 

kefalet 60 36-445 993 

kefalet 60 36-446 993 

kefalet 60 36-447 993 

kefalet 60 36-448 993 

kefalet 60 36-449 993 

kefalet 60 36-450 993 

kefalet 60 36-451 993 

kefalet 60 36-452 993 

kefalet 60 37-453 993 

kefalet 62 1-10 993 

kefalet 62 1-11 993 

kefalet 62 1-12 993 

kefalet 62 1-13 993 

kefalet 62 3-25 993 

kefalet 62 3-27 993 

kefalet 62 5-46 993 

kefalet 62 5-47 993 

kefalet 62 7-57 993 

kefalet 62 8-72 993 

kefalet 62 9-77 993 

kefalet 62 9-82 993 

kefalet 62 10-85 993 

kefalet 62 11-93 993 

kefalet 62 11-97 993 

kefalet 62 12-102 993 

kefalet 62 12-107 993 

kefalet 62 13-108 993 

kefalet 62 13-110 993 
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kefalet 62 14-124 993 

kefalet 62 15-127 993 

kefalet 62 18-162 993 

kefalet 62 19-172 993 

kefalet 62 20-176 993 

kefalet 62 20-177 993 

kefalet 62 20-178 993 

kefalet 62 21-189 993 

kefalet 62 21-195 993 

kefalet 62 22-202 993 

kefalet 62 24-219 993 

kefalet 62 26-237 993 

kefalet 62 27-244 993 

kefalet 62 27-245 993 

kefalet 62 28-251 993 

kefalet 62 29-261 993 

kefalet 62 33-284 993 

kefalet 62 34-288 993 

kefalet 62 34-289 993 

kefalet 62 35-300 993 

kefalet 62 36-307 993 

kefalet 62 38-318 993 

kefalet 62 38-319 993 

kefalet 62 41-339 993 

kefalet 62 41-341 993 

kefalet 62 43-352 993 

kefalet 62 43-353 993 

kefalet 62 43-354 993 

kefalet 62 45-367 993 

kefalet 62 46-377 993 

kefalet 62 46-379 993 

kefalet 62 46-380 993 

kefalet 62 46-381 993 

kefalet 62 47-383 993 

kefalet 62 47-385 993 

kefalet 62 47-386 993 

kefalet 62 47-387 993 

kefalet 62 48-393 993 
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kefalet 62 49-406 993 

kefalet 62 50-410 993 

kefalet 62 50-415 993 

kefalet 62 53-433 993 

kefalet 62 55-451 993 

kefalet 62 57-470 993 

kefalet 62 58-476 993 

kefalet 62 58-480 993 

kefalet 60 37-454 994 

kefalet 60 37-455 994 

kefalet 60 37-456 994 

kefalet 60 37-457 994 

kefalet 60 37-458 994 

kefalet 60 37-459 994 

kefalet 60 37-460 994 

kefalet 60 37-461 994 

kefalet 60 37-462 994 

kefalet 60 37-463 994 

kefalet 60 37-464 994 

kefalet 60 38-465 994 

kefalet 60 38-466 994 

kefalet 60 38-467 994 

kefalet 60 38-468 994 

kefalet 60 38-469 994 

kefalet 60 38-470 994 

kefalet 60 38-471 994 

kefalet 60 38-472 994 

kefalet 60 38-473 994 

kefalet 60 38-474 994 

kefalet 60 38-475 994 

kefalet 60 38-476 994 

kefalet 60 39-477 994 

kefalet 60 39-478 994 

kefalet 60 39-479 994 

kefalet 60 39-480 994 

kefalet 60 39-481 994 

kefalet 60 39-482 994 

kefalet 60 39-483 994 
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kefalet 60 39-484 994 

kefalet 60 39-485 994 

kefalet 60 39-486 994 

kefalet 60 39-487 994 

kefalet 60 39-488 994 

kefalet 60 40-489 994 

kefalet 60 40-490 994 

kefalet 60 40-491 994 

kefalet 60 40-492 994 

kefalet 60 40-493 994 

kefalet 60 40-494 994 

kefalet 60 40-495 994 

kefalet 60 40-496 994 

kefalet 60 40-497 994 

kefalet 60 40-498 994 

kefalet 60 40-499 994 

kefalet 60 41-500 994 

kefalet 60 41-501 994 

kefalet 60 41-502 994 

kefalet 60 41-503 994 

kefalet 60 41-504 994 

kefalet 60 41-505 994 

kefalet 60 41-506 994 

kefalet 60 41-507 994 

kefalet 60 41-508 994 

kefalet 60 41-509 994 

kefalet 61 246-2207 994 

kefalet 61 247-2213 994 

kefalet 61 248-2219 994 

kefalet 61 251-2247 994 

kefalet 61 251-2249 994 

kefalet 61 252-2251 994 

kefalet 61 252-2260 994 

kefalet 61 253-2270 994 

kefalet 61 255-2289 994 

kefalet 61 257-2307 994 

kefalet 61 257-2310 994 

kefalet 61 258-2326 994 
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kefalet 61 264-2366 994 

kefalet 61 265-2383 994 

kefalet 61 268-2409 994 

kefalet 61 273-2460 994 

kefalet 61 274-2470 994 

kefalet 61 275-2473 994 

kefalet 61 277-2492 994 

kefalet 61 278-2502 994 

kefalet 61 279-2511 994 

kefalet 61 280-2517 994 

kefalet 61 280-2518 994 

kefalet 61 282-2530 994 

kefalet 61 282-2533 994 

kefalet 61 283-2540 994 

kefalet 61 285-2553 994 

kefalet 61 286-2565 994 

kefalet 61 288-2583 994 

kefalet 61 288-2585 994 

kefalet 61 293-2621 994 

kefalet 61 301-2701 994 

kefalet 61 301-2703 994 

kefalet 61 309-2750 994 

kefalet 61 310-2751 994 

kefalet 61 313-2764 994 

kefalet 61 315-2769 994 

kefalet 61 318-2783 994 

kefalet 61 319-2784 994 

kefalet 62 60-490 994 

kefalet 62 61-498 994 

kefalet 62 62-500 994 

kefalet 62 62-501 994 

kefalet 62 62-502 994 

kefalet 62 63-504 994 

kefalet 62 63-506 994 

kefalet 62 65-512 994 

kefalet 62 65-513 994 

kefalet 62 67-525 994 

kefalet 62 68-530 994 
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kefalet 62 68-531 994 

kefalet 62 68-533 994 

kefalet 62 68-535 994 

kefalet 62 70-548 994 

kefalet 62 71-560 994 

kefalet 62 72-566 994 

kefalet 62 74-575 994 

kefalet 62 74-578 994 

kefalet 62 75-586 994 

kefalet 62 75-587 994 

kefalet 62 75-589 994 

kefalet 62 76-592 994 

kefalet 62 76-596 994 

kefalet 62 76-597 994 

kefalet 62 78-608 994 

kefalet 62 78-609 994 

kefalet 62 78-610 994 

kefalet 62 80-626 994 

kefalet 62 82-635 994 

kefalet 62 82-636 994 

kefalet 62 82-644 994 

kefalet 62 83-652 994 

kefalet 62 85-659 994 

kefalet 62 85-663 994 

kefalet 62 86-669 994 

kefalet 62 86-672 994 

kefalet 62 86-675 994 

kefalet 62 87-678 994 

kefalet 62 87-679 994 

kefalet 62 87-682 994 

kefalet 62 87-684 994 

kefalet 62 89-701 994 

kefalet 62 90-708 994 

kefalet 62 90-709 994 

kefalet 62 92-724 994 

kefalet 64 7-33 994 

kefalet 64 7-34 994 

kefalet 64 19-80 994 
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kefalet 64 65-478 994 

kefalet 64 68-487 994 

kefalet 66 1-2 994 

kefalet 66 1-5 994 

kefalet 66 1-13 994 

kefalet 66 5-40 994 

kefalet 66 5-42 994 

kefalet 66 12-69 994 

kefalet 66 17-102 994 

kefalet 66 17-103 994 

kefalet 66 37-200 994 

kefalet 66 54-282 994 

kefalet 66 65-331 994 

kefalet 66 67-345 994 

kefalet 66 68-349 994 

kefalet 66 74-380 994 

kefalet 66 74-382 994 

kefalet 66 76-395 994 

kefalet 66 79-410 994 

kefalet 66 81-424 994 

kefalet 66 82-429 994 

kefalet 66 85-440 994 

kefalet 66 89-460 994 

kefalet 66 108-544 994 

kefalet 67 5-24 994 

kefalet 67 7-36 994 

kefalet 67 8-38 994 

kefalet 67 13-67 994 

kefalet 67 13-71 994 

kefalet 67 14-73 994 

kefalet 67 19-95 994 

kefalet 67 20-101 994 

kefalet 67 24-124 994 

kefalet 67 24-127 994 

kefalet 67 24-128 994 

kefalet 67 24-129 994 

kefalet 67 24-130 994 

kefalet 67 24-131 994 
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kefalet 67 29-151 994 

kefalet 67 29-154 994 

kefalet 67 30-158 994 

kefalet 67 30-159 994 

kefalet 67 31-166 994 

kefalet 67 32-176 994 

kefalet 67 35-198 994 

kefalet 67 36-201 994 

kefalet 67 36-203 994 

kefalet 67 37-211 994 

kefalet 67 41-235 994 

kefalet 67 41-238 994 

kefalet 67 42-250 994 

kefalet 67 43-252 994 

kefalet 67 43-257 994 

kefalet 60 41-510 995 

kefalet 60 41-511 995 

kefalet 60 41-512 995 

kefalet 60 42-513 995 

kefalet 60 42-514 995 

kefalet 60 42-515 995 

kefalet 60 42-516 995 

kefalet 60 42-517 995 

kefalet 64 35-193 995 

kefalet 64 35-196 995 

kefalet 64 35-200 995 

kefalet 64 40-234 995 

kefalet 64 40-236 995 

kefalet 64 42-249 995 

kefalet 64 42-251 995 

kefalet 64 44-266 995 

kefalet 64 48-290 995 

kefalet 64 48-293 995 

kefalet 64 51-312 995 

kefalet 64 53-331 995 

kefalet 64 57-360 995 

kefalet 64 58-373 995 

kefalet 64 58-374 995 
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kefalet 64 59-382 995 

kefalet 64 60-393 995 

kefalet 64 60-394 995 

kefalet 64 60-395 995 

kefalet 64 60-396 995 

kefalet 64 60-401 995 

kefalet 64 60-402 995 

kefalet 64 60-403 995 

kefalet 64 60-404 995 

kefalet 64 60-405 995 

kefalet 64 60-406 995 

kefalet 64 60-407 995 

kefalet 64 60-408 995 

kefalet 64 60-409 995 

kefalet 64 60-410 995 

kefalet 64 60-411 995 

kefalet 64 60-412 995 

kefalet 64 60-413 995 

kefalet 64 60-414 995 

kefalet 64 60-415 995 

kefalet 64 60-416 995 

kefalet 64 60-417 995 

kefalet 64 60-418 995 

kefalet 64 60-419 995 

kefalet 64 60-420 995 

kefalet 64 61-423 995 

kefalet 64 61-424 995 

kefalet 64 62-430 995 

kefalet 64 62-431 995 

kefalet 64 62-432 995 

kefalet 64 62-433 995 

kefalet 64 62-434 995 

kefalet 64 62-435 995 

kefalet 64 62-436 995 

kefalet 64 62-437 995 

kefalet 64 62-438 995 

kefalet 64 62-439 995 

kefalet 64 62-440 995 
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kefalet 64 62-441 995 

kefalet 64 62-442 995 

kefalet 64 62-443 995 

kefalet 64 63-447 995 

kefalet 64 63-449 995 

kefalet 64 63-450 995 

kefalet 64 63-451 995 

kefalet 64 71-501 995 

kefalet 65 10-72 995 

kefalet 65 10-74 995 

kefalet 65 11-82 995 

kefalet 65 13-98 995 

kefalet 65 14-106 995 

kefalet 65 17-134 995 

kefalet 65 18-140 995 

kefalet 65 18-142 995 

kefalet 65 22-151 995 

kefalet 65 22-152 995 

kefalet 65 22-153 995 

kefalet 65 22-154 995 

kefalet 65 22-155 995 

kefalet 66 91-469 995 

kefalet 66 96-495 995 

kefalet 66 101-521 995 

kefalet 67 46-269 995 

kefalet 67 46-275 995 

kefalet 67 47-280 995 

kefalet 67 47-284 995 

kefalet 67 48-290 995 

kefalet 67 48-291 995 

kefalet 67 48-292 995 

kefalet 67 49-297 995 

kefalet 67 49-303 995 

kefalet 67 50-309 995 

kefalet 67 51-314 995 

kefalet 67 52-320 995 

kefalet 67 53-328 995 

kefalet 67 54-336 995 
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kefalet 67 55-340 995 

kefalet 67 55-342 995 

kefalet 67 57-353 995 

kefalet 67 58-359 995 

kefalet 67 59-361 995 

kefalet 67 59-365 995 

kefalet 67 59-367 995 

kefalet 67 60-371 995 

kefalet 67 61-380 995 

kefalet 67 62-394 995 

kefalet 67 63-412 995 

kefalet 67 64-414 995 

kefalet 67 65-437 995 

kefalet 67 67-453 995 

kefalet 67 68-460 995 

kefalet 67 68-462 995 

kefalet 67 68-464 995 

kefalet 67 68-465 995 

kefalet 67 69-467 995 

kefalet 67 70-478 995 

kefalet 67 70-481 995 

kefalet 67 70-488 995 

kefalet 67 70-489 995 

kefalet 67 72-496 995 

kefalet 67 72-499 995 

kefalet 67 72-502 995 

kefalet 67 72-507 995 

kefalet 67 73-508 995 

kefalet 67 73-509 995 

kefalet 67 74-528 995 

kefalet 67 75-531 995 

kefalet 67 78-548 995 

kefalet 67 78-549 995 

 

 

 

 

 

 



 191

Köle konulu hüccetlerin listesi: 

 

konu defter no varak hüküm tarih 

köle 58 1-2 980 

köle 58 5-17 981 

köle 58 5-22 981 

köle 58 7-28 981 

köle 58 11-37 981 

köle 58 12-39 981 

köle 58 91-605 989 

köle 58 92-610 989 

köle 58 39/239 990 

köle 59 15-107 991 

köle 59 15-108 991 

köle 61 5-46 991 

köle 61 5-48 991 

köle 61 19-182 991 

köle 61 29-265 991 

köle 61 30-276 991 

köle 61 47-396 991 

köle 61 48-406 991 

köle 61 53-445 991 

köle 59 32-232 992 

köle 62 71-556 994 

köle 62 72-568 994 

köle 62 86-671 994 

köle 64 5-19 994 

köle 64 5-20 994 

köle 64 5-21 994 

köle 64 5-22 994 

köle 64 6-23 994 

köle 64 17-63 994 

köle 66 7-49 994 

köle 66 52-275 994 

köle 66 63-321 994 

köle 66 65-328 994 

köle 66 68-352 994 

köle 67 13-70 994 
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köle 67 21-107 994 

köle 67 28-148 994 

köle 67 29-152 994 

köle 67 48-288 995 

köle 67 51-311 995 

köle 67 64-413 995 

köle 67 64-422 995 

köle 67 74-530 995 

 

 

Kusurlu Mal konulu hüccetlerin listesi: 

 

konu defter no varak hüküm tarih 

kusurlu mal 58 50/327 991 

kusurlu mal 61 97-773 992 

kusurlu mal 62 55-458 993 

kusurlu mal 67 63-403 995 

 

 

Mehir konulu hüccetlerin listesi: 

 

konu defter no varak hüküm tarih 

mehir 58 16/67 989 

mehir 61 1-2 991 

mehir 61 5-37 991 

mehir 61 5-42 991 

mehir 61 29-264 991 

mehir 61 30-273 991 

mehir 61 42-377 991 

mehir 61 48-399 991 

mehir 61 51-424 991 

mehir 62 11-91 993 

mehir 61 249-2227 994 

mehir 61 289-2588 994 

mehir 61 289-2590 994 

mehir 62 73-574 994 

mehir 62 78-612 994 

mehir 64 33-178 994 

mehir 66 28-154 994 
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mehir 67 5-26 994 

mehir 67 64-415 995 

mehir 67 67-451 995 

mehir 67 72-504 995 

mehir 67 72-505 995 

 

 

Mukataa konulu hüccetlerin listesi: 

 

konu defter no varak hüküm tarih 

mukataa 58 49/316 991 

mukataa 58 56/368 991 

mukataa 59 6-22 991 

mukataa 59 16-121 991 

mukataa 61 18-170 991 

mukataa 61 19-185 991 

mukataa 61 19-187 991 

mukataa 58 63/427 992 

mukataa 58 76/492 992 

mukataa 61 99-794 992 

mukataa 61 101-814 992 

mukataa 61 110-910 992 

mukataa 61 117-976 992 

mukataa 61 120-1003 992 

mukataa 61 140-1217 992 

mukataa 61 140-1222 992 

mukataa 61 160-1432 992 

mukataa 61 186-1693 992 

mukataa 61 196-1763 992 

mukataa 61 223-2022 992 

mukataa 61 245-2196 992 

mukataa 66 32-174 994 

mukataa 66 54-281 994 

mukataa 66 68-347 994 

mukataa 66 68-350 994 

mukataa 66 68-351 994 

mukataa 66 69-353 994 

mukataa 66 109-549 994 
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mukataa 67 54-333 995 

 

 

Mülkiyet konulu hüccetlerin listesi: 

 

konu defter no varak hüküm tarih 

mülkiyet 63 15-166 975 

mülkiyet 63 15-167 975 

mülkiyet 63 15-168 975 

mülkiyet 63 15-169 975 

mülkiyet 63 15-170 975 

mülkiyet 63 15-171 975 

mülkiyet 63 15-172 975 

mülkiyet 63 16-173 975 

mülkiyet 63 16-174 975 

mülkiyet 63 16-177 975 

mülkiyet 63 16-183 975 

mülkiyet 63 17-184 975 

mülkiyet 63 17-186 975 

mülkiyet 63 17-187 975 

mülkiyet 58 2-6 980 

mülkiyet 58 4-12 980 

mülkiyet 58 4-14 980 

mülkiyet 63 1-1 983 

mülkiyet 63 1-2 983 

mülkiyet 63 1-3 983 

mülkiyet 63 1-4 983 

mülkiyet 63 1-5 983 

mülkiyet 63 1-6 983 

mülkiyet 63 1-7 983 

mülkiyet 63 1-8 983 

mülkiyet 63 1-9 983 

mülkiyet 63 1-10 983 

mülkiyet 63 1-11 983 

mülkiyet 63 1-12 983 

mülkiyet 63 1-13 983 

mülkiyet 63 4-14 983 

mülkiyet 63 4-15 983 
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mülkiyet 63 4-16 983 

mülkiyet 63 4-19 983 

mülkiyet 63 3-20 983 

mülkiyet 63 3-21 983 

mülkiyet 63 3-22 983 

mülkiyet 63 3-23 983 

mülkiyet 63 3-24 983 

mülkiyet 63 3-25 983 

mülkiyet 63 3-26 983 

mülkiyet 63 3-27 983 

mülkiyet 63 3-28 983 

mülkiyet 63 3-29 983 

mülkiyet 63 3-30 983 

mülkiyet 63 3-31 983 

mülkiyet 63 3-32 983 

mülkiyet 63 3-33 983 

mülkiyet 63 3-34 983 

mülkiyet 63 3-35 983 

mülkiyet 63 3-36 983 

mülkiyet 63 3-37 983 

mülkiyet 63 3-38 983 

mülkiyet 63 3-39 983 

mülkiyet 63 3-40 983 

mülkiyet 63 2-41 983 

mülkiyet 63 2-42 983 

mülkiyet 63 2-43 983 

mülkiyet 63 2-44 983 

mülkiyet 63 2-45 983 

mülkiyet 63 2-46 983 

mülkiyet 63 2-47 983 

mülkiyet 63 2-48 983 

mülkiyet 63 2-49 983 

mülkiyet 63 2-50 983 

mülkiyet 63 2-51 983 

mülkiyet 63 2-52 983 

mülkiyet 63 2-53 983 

mülkiyet 63 2-54 983 

mülkiyet 63 2-55 983 
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mülkiyet 63 2-56 983 

mülkiyet 63 2-57 983 

mülkiyet 63 2-58 983 

mülkiyet 63 2-59 983 

mülkiyet 63 2-60 983 

mülkiyet 63 2-61 983 

mülkiyet 63 2-62 983 

mülkiyet 63 2-63 983 

mülkiyet 63 2-64 983 

mülkiyet 63 2-65 983 

mülkiyet 63 2-66 983 

mülkiyet 63 10-94 984 

mülkiyet 63 10-95 984 

mülkiyet 63 10-96 984 

mülkiyet 63 10-97 984 

mülkiyet 63 10-98 984 

mülkiyet 63 10-99 984 

mülkiyet 63 10-100 984 

mülkiyet 63 10-101 984 

mülkiyet 63 10-102 984 

mülkiyet 63 11-103 984 

mülkiyet 63 11-104 984 

mülkiyet 63 11-105 984 

mülkiyet 63 11-106 984 

mülkiyet 63 11-107 984 

mülkiyet 63 11-108 984 

mülkiyet 63 11-109 984 

mülkiyet 63 11-110 984 

mülkiyet 63 11-111 984 

mülkiyet 63 11-112 984 

mülkiyet 63 11-113 984 

mülkiyet 63 11-114 984 

mülkiyet 63 11-115 984 

mülkiyet 63 11-116 984 

mülkiyet 63 11-117 984 

mülkiyet 63 11-118 984 

mülkiyet 63 11-119 984 

mülkiyet 63 11-120 984 
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mülkiyet 63 11-121 984 

mülkiyet 63 11-122 984 

mülkiyet 63 11-123 984 

mülkiyet 63 11-124 984 

mülkiyet 63 11-125 984 

mülkiyet 63 11-126 984 

mülkiyet 63 11-127 984 

mülkiyet 63 11-128 984 

mülkiyet 63 9-78 984 

mülkiyet 63 10-84 984 

mülkiyet 63 10-85 984 

mülkiyet 63 10-86 984 

mülkiyet 63 10-87 984 

mülkiyet 63 10-88 984 

mülkiyet 63 10-89 984 

mülkiyet 63 10-90 984 

mülkiyet 63 10-91 984 

mülkiyet 63 10-92 984 

mülkiyet 63 10-93 984 

mülkiyet 58 32/190 990 

mülkiyet 58 39/240 990 

mülkiyet 61 13-127 991 

mülkiyet 61 42-373 991 

mülkiyet 61 43-388 991 

mülkiyet 61 43-389 991 

mülkiyet 61 43-390 991 

mülkiyet 61 59-489 991 

mülkiyet 61 75-613 991 

mülkiyet 61 81-654 991 

mülkiyet 61 89-706 991 

mülkiyet 63 8-67 991 

mülkiyet 63 8-69 991 

mülkiyet 63 8-70 991 

mülkiyet 63 8-71 991 

mülkiyet 63 8-72 991 

mülkiyet 63 8-73 991 

mülkiyet 63 8-74 991 

mülkiyet 58 78/505 992 
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mülkiyet 61 106-876 992 

mülkiyet 61 115-954 992 

mülkiyet 61 121-1021 992 

mülkiyet 61 237-2137 992 

mülkiyet 63 12-130 992 

mülkiyet 63 9-75 992 

mülkiyet 63 9-76 992 

mülkiyet 63 9-77 992 

mülkiyet 58 81/528 993 

mülkiyet 58 89-590 993 

mülkiyet 58 89-592 993 

mülkiyet 62 29-258 993 

mülkiyet 62 39-328 993 

mülkiyet 62 51-417 993 

mülkiyet 62 51-418 993 

mülkiyet 62 51-419 993 

mülkiyet 62 51-420 993 

mülkiyet 62 51-421 993 

mülkiyet 62 51-422 993 

mülkiyet 62 51-423 993 

mülkiyet 62 52-424 993 

mülkiyet 62 52-425 993 

mülkiyet 62 52-426 993 

mülkiyet 62 52-427 993 

mülkiyet 63 12-131 993 

mülkiyet 63 12-132 993 

mülkiyet 63 12-133 993 

mülkiyet 63 12-134 993 

mülkiyet 63 13-135 993 

mülkiyet 63 13-136 993 

mülkiyet 63 13-137 993 

mülkiyet 63 13-138 993 

mülkiyet 63 13-139 993 

mülkiyet 63 13-140 993 

mülkiyet 63 13-141 993 

mülkiyet 63 13-142 993 

mülkiyet 63 13-143 993 

mülkiyet 63 13-144 993 
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mülkiyet 63 13-145 993 

mülkiyet 63 13-146 993 

mülkiyet 63 13-147 993 

mülkiyet 63 13-148 993 

mülkiyet 63 13-149 993 

mülkiyet 63 14-150 993 

mülkiyet 63 14-151 993 

mülkiyet 63 14-152 993 

mülkiyet 63 14-153 993 

mülkiyet 63 14-154 993 

mülkiyet 63 14-155 993 

mülkiyet 63 14-156 993 

mülkiyet 63 14-157 993 

mülkiyet 63 14-158 993 

mülkiyet 63 14-159 993 

mülkiyet 63 14-160 993 

mülkiyet 63 14-161 993 

mülkiyet 63 15-162 993 

mülkiyet 63 15-163 993 

mülkiyet 61 253-2269 994 

mülkiyet 61 277-2495 994 

mülkiyet 62 70-549 994 

mülkiyet 62 77-607 994 

mülkiyet 63 15-164 994 

mülkiyet 64 11-36 994 

mülkiyet 64 13-42 994 

mülkiyet 64 13-46 994 

mülkiyet 64 18-75 994 

mülkiyet 64 25-128 994 

mülkiyet 64 34-189 994 

mülkiyet 64 34-190 994 

mülkiyet 64 68-486 994 

mülkiyet 65 6-43 994 

mülkiyet 66 5-43 994 

mülkiyet 66 24-137 994 

mülkiyet 66 25-141 994 

mülkiyet 66 43-234 994 

mülkiyet 66 50-268 994 
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mülkiyet 66 65-333 994 

mülkiyet 67 20-99 994 

mülkiyet 67 23-122 994 

mülkiyet 67 38-218 994 

mülkiyet 67 39-228 994 

mülkiyet 63 15-165 995 

mülkiyet 64 56-350 995 

mülkiyet 64 56-354 995 

mülkiyet 65 7-49 995 

mülkiyet 65 8-54 995 

mülkiyet 67 48-287 995 

mülkiyet 67 50-307 995 

mülkiyet 67 52-318 995 

mülkiyet 67 54-334 995 

mülkiyet 67 54-335 995 

mülkiyet 67 56-348 995 

mülkiyet 67 56-349 995 

mülkiyet 67 62-395 995 

mülkiyet 67 73-520 995 

mülkiyet 63 8-68 98391 

 

 

Nafaka konulu hüccetlerin listesi: 

 

konu defter no varak hüküm tarih 

nafaka 58 55/361 991 

nafaka 61 9-97 991 

nafaka 61 13-122 991 

nafaka 61 15-143 991 

nafaka 61 16-153 991 

nafaka 61 22-208 991 

nafaka 61 32-292 991 

nafaka 61 42-379 991 

nafaka 61 53-440 991 

nafaka 61 72-587 991 

nafaka 61 77-623 991 

nafaka 61 81-655 991 

nafaka 61 89-703 991 
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nafaka 61 90-708 991 

nafaka 59 41-289 992 

nafaka 59 54-375 992 

nafaka 59 55-379 992 

nafaka 59 64-427 992 

nafaka 59 71-464 992 

nafaka 61 91-721 992 

nafaka 61 92-731 992 

nafaka 61 106-869 992 

nafaka 61 134-1158 992 

nafaka 61 149-1326 992 

nafaka 61 150-1329 992 

nafaka 61 176-1593 992 

nafaka 61 184-1665 992 

nafaka 61 196-1770 992 

nafaka 61 200-1823 992 

nafaka 61 202-1845 992 

nafaka 61 212-1917 992 

nafaka 62 33-283 993 

nafaka 62 50-413 993 

nafaka 61 248-2223 994 

nafaka 61 278-2508 994 

nafaka 61 287-2573 994 

nafaka 61 295-2642 994 

nafaka 62 65-514 994 

nafaka 62 68-527 994 

nafaka 62 76-599 994 

nafaka 62 78-611 994 

nafaka 62 93-727 994 

nafaka 64 17-65 994 

nafaka 64 18-76 994 

nafaka 64 23-111 994 

nafaka 67 8-43 994 

nafaka 67 10-50 994 

nafaka 67 39-227 994 

nafaka 67 43-254 994 

nafaka 64 40-233 995 

nafaka 64 41-247 995 
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nafaka 65 7-50 995 

nafaka 67 45-264 995 

nafaka 67 61-390 995 

nafaka 67 67-448 995 

nafaka 67 78-551 995 

nafaka 67 80-562 995 

 

 

Nikah konulu hüccetlerin listesi: 

 

konu defter no varak hüküm tarih 

nikah 61 12-84 991 

nikah 61 43-386 991 

nikah 61 50-422 991 

nikah 61 71-584 991 

nikah 61 71-585 991 

nikah 61 73-599 991 

nikah 58 74/485 992 

nikah 61 130-1108 992 

nikah 61 179-1622 992 

nikah 58 84-560 993 

nikah 62 2-16 993 

nikah 62 6-53 993 

nikah 62 14-121 993 

nikah 62 21-190 993 

nikah 62 36-309 993 

nikah 62 36-310 993 

nikah 62 48-400 993 

nikah 62 55-455 993 

nikah 61 252-2252 994 

nikah 62 68-528 994 

nikah 62 80-625 994 

nikah 62 88-693 994 

nikah 64 24-117 994 

nikah 65 1-3 994 

nikah 66 1-8 994 

nikah 66 46-250 994 

nikah 66 66-335 994 
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nikah 67 36-202 994 

nikah 67 37-214 994 

nikah 67 62-397 995 

nikah 67 63-404 995 

nikah 67 65-433 995 

nikah 67 66-443 995 

 

 

Ortaklık konulu hüccetlerin listesi: 

 

konu defter no varak hüküm tarih 

ortaklık 59 7-31 991 

ortaklık 61 8-75 991 

ortaklık 61 8-78 991 

ortaklık 61 8-79 991 

ortaklık 61 30-272 991 

ortaklık 61 37-334 991 

ortaklık 59 27-199 992 

ortaklık 59 44-315 992 

ortaklık 59 64-426 992 

ortaklık 61 101-821 992 

ortaklık 61 117-967 992 

ortaklık 61 147-1293 992 

ortaklık 61 149-1320 992 

ortaklık 62 13-114 993 

ortaklık 62 30-267 993 

ortaklık 61 257-2311 994 

ortaklık 61 288-2581 994 

ortaklık 62 70-551 994 

ortaklık 62 82-637 994 

ortaklık 62 85-666 994 

ortaklık 66 114-557 994 

ortaklık 67 40-230 994 

 

 

Rehin konulu hüccetlerin listesi: 

 

konu defter no varak hüküm tarih 

rehin 58 50-329 991 
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rehin 58 61-406 991 

rehin 58 73-475 992 

rehin 62 4-38 993 

rehin 62 16-136 993 

rehin 62 90-706 994 

 

 

Sulh/ Haklaşma konulu hüccetlerin listesi: 

 

konu defter no varak hüküm tarih 

sulh/haklaşma 58 32-191 990 

sulh/haklaşma 58 33-195 990 

sulh/haklaşma 58 33-196 990 

sulh/haklaşma 58 36-218 990 

sulh/haklaşma 58 37-226 990 

sulh/haklaşma 58 38-236 990 

sulh/haklaşma 58 44-273 990 

sulh/haklaşma 58 47-304 991 

sulh/haklaşma 58 62-415 991 

sulh/haklaşma 58 63-421 991 

sulh/haklaşma 58 63-425 991 

sulh/haklaşma 59 9-60 991 

sulh/haklaşma 59 19-135 991 

sulh/haklaşma 61 8-80 991 

sulh/haklaşma 61 13-123 991 

sulh/haklaşma 61 17-166 991 

sulh/haklaşma 61 28-257 991 

sulh/haklaşma 61 36-328 991 

sulh/haklaşma 61 76-620 991 

sulh/haklaşma 61 79-640 991 

sulh/haklaşma 61 85-678 991 

sulh/haklaşma 61 86-680 991 

sulh/haklaşma 59 25-177 992 

sulh/haklaşma 59 26-182 992 

sulh/haklaşma 59 38-265 992 

sulh/haklaşma 59 40-282 992 

sulh/haklaşma 59 65-434 992 

sulh/haklaşma 59 65-435 992 
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sulh/haklaşma 59 65-436 992 

sulh/haklaşma 59 66-442 992 

sulh/haklaşma 61 94-741 992 

sulh/haklaşma 61 99-799 992 

sulh/haklaşma 61 100-802 992 

sulh/haklaşma 61 100-806 992 

sulh/haklaşma 61 106-870 992 

sulh/haklaşma 61 106-874 992 

sulh/haklaşma 61 111-916 992 

sulh/haklaşma 61 113-935 992 

sulh/haklaşma 61 116-965 992 

sulh/haklaşma 61 117-971 992 

sulh/haklaşma 61 121-1018 992 

sulh/haklaşma 61 123-1044 992 

sulh/haklaşma 61 125-1061 992 

sulh/haklaşma 61 126-1068 992 

sulh/haklaşma 61 139-1214 992 

sulh/haklaşma 61 141-1229 992 

sulh/haklaşma 61 142-1242 992 

sulh/haklaşma 61 142-1244 992 

sulh/haklaşma 61 142-1246 992 

sulh/haklaşma 61 152-1349 992 

sulh/haklaşma 61 153-1360 992 

sulh/haklaşma 61 162-1458 992 

sulh/haklaşma 61 162-1460 992 

sulh/haklaşma 61 168-1516 992 

sulh/haklaşma 61 179-1619 992 

sulh/haklaşma 61 185-1679 992 

sulh/haklaşma 61 213-1930 992 

sulh/haklaşma 61 214-1936 992 

sulh/haklaşma 61 228-2058 992 

sulh/haklaşma 58 81/526 993 

sulh/haklaşma 58 81/527 993 

sulh/haklaşma 58 84/551 993 

sulh/haklaşma 58 85/561 993 

sulh/haklaşma 58 88-584 993 

sulh/haklaşma 62 7-61 993 

sulh/haklaşma 62 15-125 993 
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sulh/haklaşma 62 25-226 993 

sulh/haklaşma 62 43-356 993 

sulh/haklaşma 62 48-395 993 

sulh/haklaşma 62 58-478 993 

sulh/haklaşma 61 248-2222 994 

sulh/haklaşma 61 256-2298 994 

sulh/haklaşma 61 258-2317 994 

sulh/haklaşma 61 258-2328 994 

sulh/haklaşma 61 258-2329 994 

sulh/haklaşma 61 260-2333 994 

sulh/haklaşma 61 260-2334 994 

sulh/haklaşma 61 260-2335 994 

sulh/haklaşma 61 263-2363 994 

sulh/haklaşma 61 264-2368 994 

sulh/haklaşma 61 269-2419 994 

sulh/haklaşma 61 269-2420 994 

sulh/haklaşma 61 271-2437 994 

sulh/haklaşma 61 282-2529 994 

sulh/haklaşma 61 287-2571 994 

sulh/haklaşma 62 81-631 994 

sulh/haklaşma 62 82-639 994 

sulh/haklaşma 62 91-716 994 

sulh/haklaşma 62 91-718 994 

sulh/haklaşma 62 92-722 994 

sulh/haklaşma 66 14-85 994 

sulh/haklaşma 66 21-125 994 

sulh/haklaşma 66 39-208 994 

sulh/haklaşma 66 39-209 994 

sulh/haklaşma 66 49-265 994 

sulh/haklaşma 67 34-185 994 

sulh/haklaşma 67 42-242 994 

sulh/haklaşma 67 42-243 994 

sulh/haklaşma 64 42-250 995 

sulh/haklaşma 64 45-277 995 

sulh/haklaşma 64 49-299 995 

sulh/haklaşma 65 15-115 995 

sulh/haklaşma 66 98-508 995 

sulh/haklaşma 66 102-526 995 
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sulh/haklaşma 67 46-267 995 

sulh/haklaşma 67 52-323 995 

sulh/haklaşma 67 53-327 995 

sulh/haklaşma 67 58-358 995 

sulh/haklaşma 67 68-459 995 

sulh/haklaşma 67 76-540 995 

 

 

Şetm/ Küfretme konulu hüccetlerin listesi: 

 

konu defter no varak hüküm tarih 

şetm/küfretme 58 39-242 990 

şetm/küfretme 58 63-420 991 

şetm/küfretme 59 8-52 991 

şetm/küfretme 59 9-61 991 

şetm/küfretme 59 11-80 991 

şetm/küfretme 59 12-89 991 

şetm/küfretme 59 15-109 991 

şetm/küfretme 59 20-149 991 

şetm/küfretme 61 7-64 991 

şetm/küfretme 61 20-188 991 

şetm/küfretme 61 48-401 991 

şetm/küfretme 61 57-468 991 

şetm/küfretme 61 64-530 991 

şetm/küfretme 59 47-339 992 

şetm/küfretme 61 114-947 992 

şetm/küfretme 61 158-1414 992 

şetm/küfretme 58 83-548 993 

şetm/küfretme 62 6-55 993 

şetm/küfretme 62 28-248 993 

şetm/küfretme 64 19-78 994 

şetm/küfretme 64 20-86 994 

şetm/küfretme 64 26-133 994 

şetm/küfretme 64 26-135 994 

şetm/küfretme 64 26-136 994 

şetm/küfretme 66 13-78 994 

şetm/küfretme 66 52-274 994 

şetm/küfretme 64 50-303 995 
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şetm/küfretme 64 50-305 995 

şetm/küfretme 64 55-348 995 

 

 

Şikayet konulu hüccetlerin listesi: 

 

konu defter no varak hüküm tarih 

şikayet 58 45-284 990 

şikayet 58 56-370 991 

şikayet 58 62-418 991 

şikayet 59 3-3 991 

şikayet 59 3-5 991 

şikayet 59 4-14 991 

şikayet 59 5-16 991 

şikayet 59 9-56 991 

şikayet 59 11-81 991 

şikayet 59 19-138 991 

şikayet 59 19-139 991 

şikayet 59 22-158 991 

şikayet 59 23-170 991 

şikayet 61 14-137 991 

şikayet 61 27-255 991 

şikayet 61 35-317 991 

şikayet 61 35-318 991 

şikayet 61 49-409 991 

şikayet 61 49-411 991 

şikayet 61 72-589 991 

şikayet 58 75/488 992 

şikayet 58 76/494 992 

şikayet 58 79/516 992 

şikayet 58 80/524 992 

şikayet 59 30-216 992 

şikayet 59 62-412 992 

şikayet 59 65-433 992 

şikayet 61 217-1970 992 

şikayet 61 218-1974 992 

şikayet 62 7-66 993 

şikayet 62 20-174 993 
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şikayet 62 40-331 993 

şikayet 61 249-2226 994 

şikayet 61 277-2496 994 

şikayet 61 278-2503 994 

şikayet 61 294-2634 994 

şikayet 62 65-511 994 

şikayet 62 72-564 994 

şikayet 64 15-54 994 

şikayet 64 32-174 994 

şikayet 65 4-29 994 

şikayet 66 15-90 994 

şikayet 66 45-242 994 

şikayet 66 87-452 994 

şikayet 66 87-453 994 

şikayet 67 34-183 994 

şikayet 64 38-216 995 

şikayet 64 39-225 995 

şikayet 64 44-268 995 

şikayet 64 50-302 995 

şikayet 64 51-313 995 

şikayet 64 52-317 995 

şikayet 64 55-342 995 

şikayet 64 56-356 995 

şikayet 64 70-497 995 

şikayet 64 71-503 995 

şikayet 64 71-504 995 

şikayet 64 71-506 995 

şikayet 64 71-508 995 

şikayet 65 11-77 995 

şikayet 67 55-343 995 

şikayet 67 59-364 995 

 

 

Tartıda Eksiklik konulu hüccetlerin listesi: 

 

konu defter no varak hüküm tarih 

tartıda eksiklik 58 30-180 990 

tartıda eksiklik 58 90-600 991 
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tartıda eksiklik 59 6-24 991 

tartıda eksiklik 59 14-99 991 

tartıda eksiklik 59 14-100 991 

tartıda eksiklik 59 14-101 991 

tartıda eksiklik 59 39-269 992 

tartıda eksiklik 59 43-309 992 

tartıda eksiklik 61 121-1015 992 

tartıda eksiklik 61 164-1484 992 

tartıda eksiklik 61 211-1912 992 

tartıda eksiklik 62 3-22 993 

tartıda eksiklik 62 7-58 993 

tartıda eksiklik 62 7-59 993 

tartıda eksiklik 62 8-71 993 

tartıda eksiklik 62 9-79 993 

tartıda eksiklik 62 13-116 993 

tartıda eksiklik 62 15-132 993 

tartıda eksiklik 62 16-133 993 

tartıda eksiklik 62 16-134 993 

tartıda eksiklik 62 16-143 993 

tartıda eksiklik 62 17-145 993 

tartıda eksiklik 62 24-221 993 

tartıda eksiklik 62 24-222 993 

tartıda eksiklik 62 37-313 993 

tartıda eksiklik 62 41-337 993 

tartıda eksiklik 62 43-357 993 

tartıda eksiklik 62 43-358 993 

tartıda eksiklik 62 47-390 993 

tartıda eksiklik 62 48-396 993 

tartıda eksiklik 62 48-397 993 

tartıda eksiklik 62 50-410 993 

tartıda eksiklik 62 54-440 993 

tartıda eksiklik 62 55-454 993 

tartıda eksiklik 62 56-465 993 

tartıda eksiklik 62 57-472 993 

tartıda eksiklik 62 57-473 993 

tartıda eksiklik 61 253-2271 994 
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Tayin konulu hüccetlerin listesi: 

 

konu defter no varak hüküm tarih 

tayin 58 39-238 990 

tayin 58 59-389 991 

tayin 58 66-441 991 

tayin 59 4-9 991 

tayin 59 19-140 991 

tayin 61 16-157 991 

tayin 61 27-254 991 

tayin 61 58-475 991 

tayin 61 62-509 991 

tayin 61 64-531 991 

tayin 61 66-541 991 

tayin 61 77-622 991 

tayin 61 80-645 991 

tayin 61 86-685 991 

tayin 61 88-694 991 

tayin 61 88-695 991 

tayin 61 90-714 991 

tayin 59 38-266 992 

tayin 59 40-275 992 

tayin 59 40-277 992 

tayin 59 41-290 992 

tayin 59 46-331 992 

tayin 59 48-342 992 

tayin 59 49-349 992 

tayin 59 64-428 992 

tayin 61 94-744 992 

tayin 61 104-858 992 

tayin 61 113-934 992 

tayin 61 121-1017 992 

tayin 61 121-1019 992 

tayin 61 121-1020 992 

tayin 61 124-1056 992 

tayin 61 129-1100 992 

tayin 61 134-1157 992 

tayin 61 143-1259 992 
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tayin 61 144-1267 992 

tayin 61 147-1296 992 

tayin 61 153-1364 992 

tayin 61 173-1565 992 

tayin 61 176-1594 992 

tayin 61 176-1596 992 

tayin 61 183-1658 992 

tayin 61 186-1702 992 

tayin 61 189-1727 992 

tayin 61 195-1754 992 

tayin 61 195-1755 992 

tayin 61 200-1824 992 

tayin 61 208-1899 992 

tayin 61 215-1945 992 

tayin 61 219-1988 992 

tayin 61 220-1996 992 

tayin 61 220-1997 992 

tayin 61 221-2004 992 

tayin 61 223-2021 992 

tayin 61 223-2025 992 

tayin 61 228-2060 992 

tayin 61 229-2072 992 

tayin 61 231-2086 992 

tayin 61 232-2088 992 

tayin 62 14-120 993 

tayin 62 18-156 993 

tayin 62 18-159 993 

tayin 62 24-217 993 

tayin 62 32-278 993 

tayin 62 44-360 993 

tayin 61 253-2273 994 

tayin 61 256-2300 994 

tayin 61 264-2370 994 

tayin 61 272-2446 994 

tayin 61 274-2465 994 

tayin 61 287-2569 994 

tayin 61 292-2613 994 

tayin 61 296-2658 994 
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tayin 61 297-2669 994 

tayin 61 302-2710 994 

tayin 62 84-656 994 

tayin 64 18-72 994 

tayin 64 21-89 994 

tayin 64 25-122 994 

tayin 64 25-129 994 

tayin 64 26-132 994 

tayin 64 28-149 994 

tayin 66 1-3 994 

tayin 66 1-7 994 

tayin 66 5-25 994 

tayin 66 4-30 994 

tayin 66 10-61 994 

tayin 66 43-229 994 

tayin 66 46-247 994 

tayin 66 48-259 994 

tayin 66 57-295 994 

tayin 67 25-132 994 

tayin 64 39-226 995 

tayin 64 49-300 995 

tayin 64 53-332 995 

tayin 64 54-338 995 

tayin 64 55-349 995 

tayin 64 56-353 995 

tayin 64 56-355 995 

tayin 64 59-380 995 

tayin 64 61-425 995 

tayin 64 63-445 995 

tayin 64 65-479 995 

tayin 64 71-507 995 

tayin 64 71-509 995 

tayin 66 98-512 995 

tayin 67 56-347 995 

tayin 67 66-444 995 

tayin 67 68-463 995 
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Tereke konulu hüccetlerin listesi: 

 

konu defter no varak hüküm tarih 

tereke 63 17-188 975 

tereke 58 1-5 980 

tereke 58 4-11 980 

tereke 58 4-15 980 

tereke 58 2-7 981 

tereke 58 5-20 981 

tereke 58 5-21 981 

tereke 58 6-26 981 

tereke 58 7-27 981 

tereke 58 8-29 981 

tereke 58 11-35 981 

tereke 58 11-38 981 

tereke 58 12-41 981 

tereke 58 92-614 989 

tereke 58 52-344 991 

tereke 58 52-345 991 

tereke 58 52-347 991 

tereke 58 53-350 991 

tereke 58 53-351 991 

tereke 58 55-358 991 

tereke 58 55-362 991 

tereke 58 55-363 991 

tereke 58 55-364 991 

tereke 58 55-365 991 

tereke 58 56-367 991 

tereke 58 56-371 991 

tereke 58 57-372 991 

tereke 58 58-378 991 

tereke 58 58-383 991 

tereke 58 59-392 991 

tereke 58 59-395 991 

tereke 58 62-411 991 

tereke 58 62-413 991 

tereke 58 65-436 991 

tereke 59 7-33 991 
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tereke 59 8-39 991 

tereke 59 9-58 991 

tereke 59 11-83 991 

tereke 59 18-133 991 

tereke 58 68/450 992 

tereke 58 69/454 992 

tereke 58 71/463 992 

tereke 58 71/466 992 

tereke 58 71/467 992 

tereke 58 72/468 992 

tereke 58 72/471 992 

tereke 58 80/519 992 

tereke 59 30-218 992 

tereke 59 31-222 992 

tereke 59 34-243 992 

tereke 59 35-248 992 

tereke 59 37-259 992 

tereke 59 38-261 992 

tereke 59 38-262 992 

tereke 59 39-271 992 

tereke 59 39-272 992 

tereke 59 43-305 992 

tereke 59 45-321 992 

tereke 59 46-329 992 

tereke 59 46-335 992 

tereke 59 47-341 992 

tereke 59 48-344 992 

tereke 59 49-350 992 

tereke 59 52-368 992 

tereke 59 53-369 992 

tereke 59 53-370 992 

tereke 59 53-371 992 

tereke 59 54-377 992 

tereke 59 56-382 992 

tereke 59 57-388 992 

tereke 59 57-390 992 

tereke 59 57-391 992 

tereke 59 58-396 992 
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tereke 59 59-399 992 

tereke 59 61-406 992 

tereke 59 61-407 992 

tereke 59 61-409 992 

tereke 59 62-413 992 

tereke 59 69-454 992 

tereke 59 70-459 992 

tereke 59 71-465 992 

tereke 59 82-570 992 

tereke 61 104-853 992 

tereke 61 127-1075 992 

tereke 61 127-1076 992 

tereke 61 189-1728 992 

tereke 61 190-1729 992 

tereke 61 191-1730 992 

tereke 61 192-1731 992 

tereke 61 193-1732 992 

tereke 61 195-1756 992 

tereke 61 209-1908 992 

tereke 61 210-1909 992 

tereke 61 211-1910 992 

tereke 61 211-1913 992 

tereke 61 228-2059 992 

tereke 58 83/549 993 

tereke 58 84/559 993 

tereke 58 85/566 993 

tereke 58 88-586 993 

tereke 58 89-593 993 

tereke 58 91-602 993 

tereke 61 249-2231 994 

tereke 61 282-2528 994 

tereke 62 81-630 994 

tereke 62 88-687 994 

tereke 64 22-100 994 

tereke 64 29-158 994 

tereke 64 68-485 994 

tereke 65 2-13 994 

tereke 65 5-15 994 
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tereke 65 5-33 994 

tereke 65 6-42 994 

tereke 66 1-1 994 

tereke 66 62-317 994 

tereke 66 108-545 994 

tereke 66 116-562 994 

tereke 67 3-12 994 

tereke 67 10-53 994 

tereke 67 11-56 994 

tereke 67 12-64 994 

tereke 67 16-80 994 

tereke 67 17-85 994 

tereke 67 22-116 994 

tereke 67 25-133 994 

tereke 67 25-134 994 

tereke 67 28-146 994 

tereke 67 40-231 994 

tereke 64 66-481 995 

tereke 64 66-482 995 

tereke 64 67-484 995 

tereke 65 8-52 995 

tereke 65 9-63 995 

tereke 65 9-66 995 

tereke 65 15-119 995 

tereke 65 16-120 995 

tereke 66 99-513 995 

tereke 67 81-565 995 

 

 

Tımar konulu hüccetlerin listesi: 

 

konu defter no varak hüküm tarih 

tımar 58 22-116 989 

tımar 58 54-352 991 

tımar 58 54-353 991 

tımar 61 436 991 

tımar 61 9-90 991 

tımar 67 10-49 994 
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Vakfetme konulu hüccetlerin listesi: 

 

konu defter no 
varak 

hüküm tarih 

vakfetme 58 9-30 981 

vakfetme 58 10-31 981 

vakfetme 61 8-76 991 

vakfetme 61 38-347 991 

vakfetme 61 85-676 991 

vakfetme 61 94-745 992 

vakfetme 61 97-763 992 

vakfetme 61 166-1498 992 

vakfetme 61 167-1513 992 

vakfetme 61 186-1697 992 

vakfetme 61 187-1708 992 

vakfetme 61 239-2154 992 

vakfetme 61 281-2526 994 

vakfetme 61 322-2796 994 

vakfetme 66 17-99 994 

vakfetme 66 50-267 994 

vakfetme 66 80-417 994 

vakfetme 67 58-356 995 

vakfetme 67 69-471 995 

 

 

Vasiyet konulu hüccetlerin listesi: 

 

konu defter no varak hüküm tarih 

vasiyet 59 5-19 991 

vasiyet 61 17-161 991 

vasiyet 61 42-375 991 

vasiyet 61 42-376 991 

vasiyet 61 62-511 991 

vasiyet 62 34-290 993 

vasiyet 67 10-55 994 

vasiyet 67 54-337 995 
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Vekalet konulu hüccetlerin listesi: 

 

konu defter no varak hüküm tarih 

vekalet 58 1-3 980 

vekalet 58 1-4 980 

vekalet 58 2-8 981 

vekalet 58 34/202 990 

vekalet 58 42/263 990 

vekalet 58 43/269 990 

vekalet 59 6-26 991 

vekalet 59 8-38 991 

vekalet 59 23-164 991 

vekalet 61 4-31 991 

vekalet 61 4-32 991 

vekalet 61 5-39 991 

vekalet 61 5-45 991 

vekalet 61 5-47 991 

vekalet 61 7-58 991 

vekalet 61 11-118 991 

vekalet 61 15-138 991 

vekalet 61 15-144 991 

vekalet 61 26-246 991 

vekalet 61 26-247 991 

vekalet 61 54-449 991 

vekalet 59 42-299 992 

vekalet 59 44-311 992 

vekalet 59 46-328 992 

vekalet 59 50-354 992 

vekalet 59 63-423 992 

vekalet 59 70-460 992 

vekalet 61 92-726 992 

vekalet 61 98-781 992 

vekalet 61 99-787 992 

vekalet 61 103-839 992 

vekalet 61 104-854 992 

vekalet 61 111-921 992 

vekalet 61 112-930 992 
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vekalet 61 112-931 992 

vekalet 61 113-936 992 

vekalet 61 117-969 992 

vekalet 61 117-972 992 

vekalet 61 124-1053 992 

vekalet 61 125-1064 992 

vekalet 61 132-1126 992 

vekalet 61 132-1127 992 

vekalet 61 133-1139 992 

vekalet 61 133-1145 992 

vekalet 61 137-1183 992 

vekalet 61 137-1189 992 

vekalet 61 138-1200 992 

vekalet 61 141-1232 992 

vekalet 61 147-1301 992 

vekalet 61 150-1333 992 

vekalet 61 150-1337 992 

vekalet 61 155-1391 992 

vekalet 61 157-1404 992 

vekalet 61 163-1470 992 

vekalet 61 163-1474 992 

vekalet 61 165-1491 992 

vekalet 61 165-1495 992 

vekalet 61 171-1552 992 

vekalet 61 175-1587 992 

vekalet 61 178-1616 992 

vekalet 61 186-1687 992 

vekalet 61 194-1744 992 

vekalet 61 229-2069 992 

vekalet 61 239-2156 992 

vekalet 62 215 993 

vekalet 62 5-26 993 

vekalet 62 5-43 993 

vekalet 62 17-149 993 

vekalet 62 22-201 993 

vekalet 62 27-239 993 

vekalet 61 249-2232 994 

vekalet 61 263-2354 994 
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vekalet 61 263-2355 994 

vekalet 61 263-2360 994 

vekalet 61 270-2434 994 

vekalet 61 272-2451 994 

vekalet 61 281-2524 994 

vekalet 61 288-2582 994 

vekalet 61 288-2584 994 

vekalet 61 294-2632 994 

vekalet 61 294-2633 994 

vekalet 61 294-2636 994 

vekalet 61 295-2646 994 

vekalet 61 300-2698 994 

vekalet 62 65-516 994 

vekalet 62 67-526 994 

vekalet 62 77-603 994 

vekalet 62 79-621 994 

vekalet 62 84-657 994 

vekalet 62 89-696 994 

vekalet 62 89-700 994 

vekalet 64 17-62 994 

vekalet 64 22-96 994 

vekalet 64 24-114 994 

vekalet 64 30-159 994 

vekalet 66 46-249 994 

vekalet 66 56-289 994 

vekalet 66 84-436 994 

vekalet 66 88-456 994 

vekalet 67 31-164 994 

vekalet 67 31-165 994 

vekalet 67 32-169 994 

vekalet 67 32-172 994 

vekalet 67 38-221 994 

vekalet 64 40-235 995 

vekalet 64 42-248 995 

vekalet 64 46-283 995 

vekalet 64 57-367 995 

vekalet 66 102-525 995 

vekalet 67 52-322 995 
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vekalet 67 62-396 995 

vekalet 67 63-409 995 

vekalet 67 69-468 995 

vekalet 67 70-484 995 

vekalet 67 73-514 995 

vekalet 67 73-516 995 

 

 

Veraset/ Miras konulu hüccetlerin listesi: 

 

konu defter no varak hüküm tarih 

veraset/miras 58 52/342 991 

veraset/miras 59 10-65 991 

veraset/miras 59 17-128 991 

veraset/miras 61 12-83 991 

veraset/miras 61 12-87 991 

veraset/miras 61 9-93 991 

veraset/miras 61 10-99 991 

veraset/miras 61 10-100 991 

veraset/miras 61 24-229 991 

veraset/miras 61 38-346 991 

veraset/miras 61 40-363 991 

veraset/miras 61 52-431 991 

veraset/miras 61 52-433 991 

veraset/miras 61 53-443 991 

veraset/miras 61 60-496 991 

veraset/miras 61 60-499 991 

veraset/miras 61 61-500 991 

veraset/miras 61 61-501 991 

veraset/miras 58 74/481 992 

veraset/miras 58 77/502 992 

veraset/miras 58 77/504 992 

veraset/miras 58 80/520 992 

veraset/miras 59 38-263 992 

veraset/miras 59 38-264 992 

veraset/miras 61 100-807 992 

veraset/miras 61 111-918 992 

veraset/miras 61 122-1029 992 
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veraset/miras 61 126-1067 992 

veraset/miras 61 141-1237 992 

veraset/miras 61 164-1489 992 

veraset/miras 61 166-1503 992 

veraset/miras 61 168-1524 992 

veraset/miras 61 193-1734 992 

veraset/miras 61 205-1879 992 

veraset/miras 61 220-1994 992 

veraset/miras 61 244-2190 992 

veraset/miras 62 22-200 993 

veraset/miras 62 29-257 993 

veraset/miras 61 265-2376 994 

veraset/miras 61 289-2593 994 

veraset/miras 62 95-730 994 

veraset/miras 64 22-101 994 

veraset/miras 64 29-157 994 

veraset/miras 64 32-171 994 

veraset/miras 66 3-26 994 

veraset/miras 66 8-.56 994 

veraset/miras 66 29-161 994 

veraset/miras 64 43-261 995 

veraset/miras 67 67-450 995 

veraset/miras 67 71-490 995 

 

 

Vergi konulu hüccetlerin listesi: 

 

konu defter no varak hüküm tarih 

vergi 58 52-346 991 

vergi 58 63-423 991 

vergi 58 64-428 991 

vergi 58 66-439 991 

vergi 58 67-446 991 

vergi 59 6-23 991 

vergi 61 19-186 991 

vergi 61 27-249 991 

vergi 61 31-285 991 

vergi 61 31-286 991 
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vergi 61 51-427 991 

vergi 61 55-455 991 

vergi 61 55-456 991 

vergi 61 55-457 991 

vergi 61 58-474 991 

vergi 58 76-497 992 

vergi 61 164-1483 992 

vergi 61 172-1554 992 

vergi 61 172-1555 992 

vergi 62 95-731 994 

vergi 64 25-127 994 

vergi 66 79-411 994 

vergi 64 40-232 995 

vergi 64 54-335 995 

 

 

Vesayet konulu hüccetlerin listesi: 

 

konu defter no varak hüküm tarih 

vesayet 59 10-71 991 

vesayet 59 14-98 991 

vesayet 59 19-136 991 

vesayet 61 22-203 991 

vesayet 61 32-290 991 

vesayet 61 32-291 991 

vesayet 61 35-323 991 

vesayet 61 60-493 991 

vesayet 61 66-546 991 

vesayet 61 73-596 991 

vesayet 61 75-608 991 

vesayet 59 39-273 992 

vesayet 59 46-330 992 

vesayet 59 58-392 992 

vesayet 59 58-393 992 

vesayet 59 63-421 992 

vesayet 61 112-933 992 

vesayet 61 154-1370 992 

vesayet 61 184-1668 992 
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vesayet 61 212-1918 992 

vesayet 61 220-1992 992 

vesayet 62 22-198 993 

vesayet 62 39-326 993 

vesayet 62 42-345 993 

vesayet 61 268-2411 994 

vesayet 61 279-2516 994 

vesayet 62 63-505 994 

vesayet 62 81-629 994 

vesayet 62 91-717 994 

vesayet 64 12-40 994 

vesayet 64 24-120 994 

vesayet 64 28-147 994 

vesayet 64 29-156 994 

vesayet 64 31-165 994 

vesayet 66 13-74 994 

vesayet 66 47-254 994 

vesayet 67 12-61 994 

vesayet 67 26-135 994 

vesayet 67 35-194 994 

vesayet 66 105-537 995 

vesayet 67 81-564 995 

 

 

 

Zararı Tazmin konulu hüccetlerin listesi: 

 

konu defter no varak hüküm tarih 

zararı tazmin 61 22-204 991 

zararı tazmin 61 49-410 991 

zararı tazmin 61 58-483 991 

zararı tazmin 59 42-296 992 

zararı tazmin 61 234-2103 992 

zararı tazmin 62 3-23 993 

zararı tazmin 62 3-24 993 

zararı tazmin 62 4-31 993 

zararı tazmin 62 4-35 993 

zararı tazmin 62 5-45 993 
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zararı tazmin 62 16-137 993 

zararı tazmin 62 17-146 993 

zararı tazmin 62 19-171 993 

zararı tazmin 62 30-264 993 

zararı tazmin 62 44-366 993 

zararı tazmin 61 253-2268 994 

zararı tazmin 61 272-2445 994 

zararı tazmin 61 284-2546 994 

zararı tazmin 61 302-2716 994 

zararı tazmin 62 66-519 994 

zararı tazmin 62 77-606 994 

zararı tazmin 65 3-16 994 

zararı tazmin 66 65-332 994 

zararı tazmin 64 42-252 995 

zararı tazmin 64 55-343 995 

zararı tazmin 64 55-344 995 

zararı tazmin 65 18-141 995 

zararı tazmin 66 100-520 995 

zararı tazmin 67 69-466 995 

zararı tazmin 67 76-536 995 

 

 

Zina konulu hüccetlerin listesi: 

 

konu defter no varak hüküm tarih 

zina 58 27/151 989 

 

 

Fermanların listesi: 

 

konu defter no varak hüküm tarih 

ferman 61 59-487 991 

ferman 63 12-129 992 

ferman 61 309-2749 994 

ferman 61 310-2752 994 

ferman 61 310-2753 994 

ferman 61 311-2754 994 

ferman 61 311-2755 994 

ferman 61 311-2756 994 
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ferman 61 311-2757 994 

ferman 61 311-2758 994 

ferman 61 312-2759 994 

ferman 61 312-2760 994 

ferman 61 312-2761 994 

ferman 61 312-2762 994 

ferman 61 313-2763 994 

ferman 61 314-2766 994 

ferman 61 314-2767 994 

ferman 61 315-2768 994 

ferman 61 316-2771 994 

ferman 61 316-2772 994 

ferman 61 316-2773 994 

ferman 61 316-2774 994 

ferman 61 316-2775 994 

ferman 61 317-2776 994 

ferman 61 317-2777 994 

ferman 61 317-2778 994 

ferman 61 317-2779 994 

ferman 61 318-2780 994 

ferman 61 318-2781 994 

ferman 61 318-2782 994 

ferman 61 319-2786 994 

ferman 61 319-2787 994 

ferman 61 319-2788 994 

ferman 61 320-2790 994 

ferman 61 321-2792 994 

ferman 61 321-2793 994 

ferman 61 321-2794 994 

ferman 61 321-2795 994 

ferman 61 323-2798 994 

ferman 61 323-2799 994 

ferman 61 323-2800 994 

ferman 61 323-2801 994 

ferman 61 324-2802 994 

ferman 61 324-2803 994 

ferman 66 106-540 994 

ferman 66 107-541 994 
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ferman 66 108-546 994 

ferman 66 110-553 994 

ferman 66 112-555 994 

ferman 66 114-558 994 

ferman 66 115-559 994 

ferman 66 115-560 994 

ferman 66 117-563 994 

ferman 66 118-565 994 

ferman 64 62-427 995 

ferman 64 69-488 995 

 

Arapça ve Tespit Edilemeyen hüccetlerin listesi:  

 

konu defter no varak hüküm tarih 

arapça 58 10-33 981 

arapça 58 10-34 981 

arapça 60 1-1 984 

arapça 60 1-3 984 

arapça 60 2-5 984 

arapça 60 2-6 984 

arapça 60 2-10 984 

arapça 60 2-11 984 

arapça 60 2-12 984 

arapça 60 2-13 984 

arapça 60 2-14 984 

arapça 60 3-15 984 

arapça 60 3-16 984 

arapça 60 3-17 984 

arapça 60 3-18 984 

arapça 60 3-19 984 

arapça 60 3-25 984 

arapça 60 3-26 984 

arapça 60 3-27 984 

arapça 60 4-29 984 

arapça 60 4-30 984 

arapça 60 4-31 984 

arapça 60 4-32 984 

arapça 60 4-33 984 
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arapça 60 4-34 984 

arapça 60 4-35 984 

arapça 60 4-36 984 

arapça 60 5-37 985 

arapça 60 6-41 985 

arapça 60 6-43 985 

arapça 60 6-44 985 

arapça 60 6-45 985 

arapça 60 6-46 985 

arapça 60 6-48 985 

arapça 60 6-49 985 

arapça 60 6-50 985 

arapça 58 29/165 989 

arapça 58 38/235 990 

arapça 58 39/243 990 

arapça 58 61/403 991 

arapça 59 3-4 991 

arapça 59 4-11 991 

arapça 59 4-12 991 

arapça 59 4-13 991 

arapça 59 5-17 991 

arapça 59 5-18 991 

arapça 59 5-20 991 

arapça 59 6-25 991 

arapça 59 7-32 991 

arapça 59 8-42 991 

arapça 59 8-53 991 

arapça 59 11-73 991 

arapça 59 11-74 991 

arapça 59 11-75 991 

arapça 59 11-76 991 

arapça 59 11-79 991 

arapça 59 14-97 991 

arapça 59 16-114 991 

arapça 59 16-115 991 

arapça 59 16-119 991 

arapça 59 17-122 991 

arapça 59 17-124 991 
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arapça 59 17-125 991 

arapça 59 20-144 991 

arapça 59 21-151 991 

arapça 61 6-50 991 

arapça 61 6-52 991 

arapça 61 6-56 991 

arapça 61 7-69 991 

arapça 61 11-110 991 

arapça 61 11-117 991 

arapça 61 13-128 991 

arapça 61 14-134 991 

arapça 61 15-146 991 

arapça 61 15-148 991 

arapça 61 16-150 991 

arapça 61 17-163 991 

arapça 61 17-167 991 

arapça 61 18-174 991 

arapça 61 18-176 991 

arapça 61 23-217 991 

arapça 61 23-218 991 

arapça 61 27-251 991 

arapça 61 28-261 991 

arapça 61 29-271 991 

arapça 61 33-302 991 

arapça 61 39-355 991 

arapça 61 40-362 991 

arapça 61 48-400 991 

arapça 61 48-402 991 

arapça 61 48-403 991 

arapça 61 49-412 991 

arapça 61 49-413 991 

arapça 61 52-435 991 

arapça 61 54-447 991 

arapça 61 54-448 991 

arapça 61 54-451 991 

arapça 61 68-561 991 

arapça 61 69-565 991 

arapça 61 69-568 991 
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arapça 61 74-607 991 

arapça 61 78-629 991 

arapça 61 83-661 991 

arapça 61 86-686 991 

arapça 61 86-687 991 

arapça 58 74/482 992 

arapça 58 74/483 992 

arapça 58 75/486 992 

arapça 58 75/487 992 

arapça 58 75/489 992 

arapça 58 75/490 992 

arapça 58 76/493 992 

arapça 58 77/501 992 

arapça 58 78/506 992 

arapça 58 78/508 992 

arapça 58 78/509 992 

arapça 58 78/510 992 

arapça 58 78/511 992 

arapça 58 79/512 992 

arapça 58 79/513 992 

arapça 58 79/514 992 

arapça 58 79/517 992 

arapça 59 30-213 992 

arapça 59 45-320 992 

arapça 61 92-729 992 

arapça 61 93-736 992 

arapça 61 95-748 992 

arapça 61 100-800 992 

arapça 61 103-844 992 

arapça 61 104-847 992 

arapça 61 104-849 992 

arapça 61 111-920 992 

arapça 61 117-968 992 

arapça 61 119-999 992 

arapça 61 127-1080 992 

arapça 61 133-1142 992 

arapça 61 137-1188 992 

arapça 61 139-1202 992 
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arapça 61 139-1203 992 

arapça 61 139-1204 992 

arapça 61 139-1210 992 

arapça 61 139-1212 992 

arapça 61 140-1223 992 

arapça 61 141-1228 992 

arapça 61 141-1231 992 

arapça 61 142-1240 992 

arapça 61 142-1241 992 

arapça 61 142-1245 992 

arapça 61 143-1258 992 

arapça 61 145-1279 992 

arapça 61 145-1280 992 

arapça 61 145-1281 992 

arapça 61 145-1282 992 

arapça 61 146-1284 992 

arapça 61 146-1285 992 

arapça 61 146-1287 992 

arapça 61 147-1300 992 

arapça 61 148-1313 992 

arapça 61 149-1327 992 

arapça 61 154-1380 992 

arapça 61 155-1387 992 

arapça 61 159-1419 992 

arapça 61 160-1433 992 

arapça 61 160-1435 992 

arapça 61 160-1436 992 

arapça 61 160-1440 992 

arapça 61 161-1444 992 

arapça 61 166-1500 992 

arapça 61 167-1508 992 

arapça 61 168-1521 992 

arapça 61 168-1522 992 

arapça 61 171-1545 992 

arapça 61 171-1546 992 

arapça 61 171-1550 992 

arapça 61 177-1603 992 

arapça 61 179-1624 992 
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arapça 61 179-1626 992 

arapça 61 181-1638 992 

arapça 61 182-1648 992 

arapça 61 183-1661 992 

arapça 61 183-1662 992 

arapça 61 183-1663 992 

arapça 61 184-1664 992 

arapça 61 185-1684 992 

arapça 61 186-1689 992 

arapça 61 188-1716 992 

arapça 61 188-1721 992 

arapça 61 188-1722 992 

arapça 61 193-1735 992 

arapça 61 193-1736 992 

arapça 61 194-1741 992 

arapça 61 195-1757 992 

arapça 61 195-1760 992 

arapça 61 196-1764 992 

arapça 61 196-1771 992 

arapça 61 196-1773 992 

arapça 61 197-1781 992 

arapça 61 197-1782 992 

arapça 61 198-1790 992 

arapça 61 199-1800 992 

arapça 61 200-1811 992 

arapça 61 201-1827 992 

arapça 61 201-1828 992 

arapça 61 202-1838 992 

arapça 61 202-1840 992 

arapça 61 202-1842 992 

arapça 61 203-1852 992 

arapça 61 203-1857 992 

arapça 61 205-1876 992 

arapça 61 207-1895 992 

arapça 61 207-1898 992 

arapça 61 213-1932 992 

arapça 61 215-1949 992 

arapça 61 216-1953 992 
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arapça 61 216-1957 992 

arapça 61 217-1962 992 

arapça 61 221-2001 992 

arapça 61 228-2062 992 

arapça 61 230-2074 992 

arapça 61 231-2085 992 

arapça 61 232-2090 992 

arapça 61 232-2093 992 

arapça 61 233-2094 992 

arapça 61 233-2096 992 

arapça 61 233-2100 992 

arapça 61 235-2112 992 

arapça 61 235-2113 992 

arapça 61 238-2140 992 

arapça 61 238-2141 992 

arapça 61 238-2146 992 

arapça 61 238-2147 992 

arapça 61 239-2152 992 

arapça 61 239-2155 992 

arapça 61 240-2161 992 

arapça 61 240-2164 992 

arapça 61 241-2167 992 

arapça 61 241-2168 992 

arapça 61 241-2170 992 

arapça 61 241-2171 992 

arapça 61 243-2177 992 

arapça 61 243-2178 992 

arapça 61 243-2180 992 

arapça 61 243-2182 992 

arapça 61 245-2197 992 

arapça 61 245-2199 992 

arapça 61 245-2201 992 

arapça 58 81/530 993 

arapça 58 82/535 993 

arapça 58 82/536 993 

arapça 58 83/542 993 

arapça 58 83/547 993 

arapça 62 20-184 993 
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arapça 62 21-196 993 

arapça 62 44-363 993 

arapça 62 57-475 993 

arapça 61 246-2204 994 

arapça 61 247-2212 994 

arapça 61 250-2237 994 

arapça 61 251-2248 994 

arapça 61 252-2253 994 

arapça 61 254-2276 994 

arapça 61 254-2277 994 

arapça 61 257-2312 994 

arapça 61 258-2318 994 

arapça 61 258-2330 994 

arapça 61 260-2336 994 

arapça 61 260-2340 994 

arapça 61 261-2345 994 

arapça 61 263-2358 994 

arapça 61 264-2365 994 

arapça 61 264-2371 994 

arapça 61 265-2375 994 

arapça 61 265-2377 994 

arapça 61 265-2382 994 

arapça 61 266-2395 994 

arapça 61 267-2398 994 

arapça 61 267-2399 994 

arapça 61 267-2400 994 

arapça 61 267-2403 994 

arapça 61 267-2404 994 

arapça 61 267-2405 994 

arapça 61 267-2406 994 

arapça 61 268-2408 994 

arapça 61 268-2410 994 

arapça 61 268-2413 994 

arapça 61 268-2414 994 

arapça 61 268-2415 994 

arapça 61 268-2416 994 

arapça 61 268-2418 994 

arapça 61 269-2424 994 
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arapça 61 270-2431 994 

arapça 61 271-2440 994 

arapça 61 272-2444 994 

arapça 61 272-2447 994 

arapça 61 273-2455 994 

arapça 61 273-2456 994 

arapça 61 274-2464 994 

arapça 61 274-2467 994 

arapça 61 275-2474 994 

arapça 61 276-2482 994 

arapça 61 276-2483 994 

arapça 61 276-2484 994 

arapça 61 276-2486 994 

arapça 61 277-2491 994 

arapça 61 277-2494 994 

arapça 61 285-2555 994 

arapça 61 285-2556 994 

arapça 61 285-2557 994 

arapça 61 287-2574 994 

arapça 61 288-2578 994 

arapça 61 288-2580 994 

arapça 61 291-2608 994 

arapça 61 292-2610 994 

arapça 61 292-2611 994 

arapça 61 292-2612 994 

arapça 61 293-2620 994 

arapça 61 293-2622 994 

arapça 61 293-2623 994 

arapça 61 293-2626 994 

arapça 61 293-2629 994 

arapça 61 294-2631 994 

arapça 61 294-2637 994 

arapça 61 295-2643 994 

arapça 61 297-2660 994 

arapça 61 297-2663 994 

arapça 61 297-2664 994 

arapça 61 298-2678 994 

arapça 61 298-2679 994 
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arapça 61 298-2680 994 

arapça 61 298-2681 994 

arapça 61 299-2688 994 

arapça 61 299-2689 994 

arapça 61 300-2690 994 

arapça 61 300-2691 994 

arapça 61 300-2693 994 

arapça 61 300-2695 994 

arapça 61 301-2706 994 

arapça 61 302-2709 994 

arapça 61 302-2711 994 

arapça 61 302-2712 994 

arapça 61 302-2713 994 

arapça 61 302-2714 994 

arapça 61 302-2718 994 

arapça 61 303-2719 994 

arapça 61 303-2720 994 

arapça 61 304-2727 994 

arapça 61 304-2729 994 

arapça 61 305-2736 994 

arapça 61 308-2748 994 

arapça 61 314-2765 994 

arapça 61 320-2789 994 

arapça 62 69-542 994 

arapça 62 75-584 994 

arapça 62 77-600 994 

arapça 62 77-604 994 

arapça 62 77-605 994 

arapça 62 79-620 994 

arapça 62 80-624 994 

arapça 62 81-632 994 

arapça 62 82-641 994 

arapça 62 82-642 994 

arapça 62 82-643 994 

arapça 62 84-654 994 

arapça 62 85-667 994 

arapça 62 87-681 994 

arapça 62 87-685 994 
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arapça 62 88-694 994 

arapça 62 89-698 994 

arapça 62 89-703 994 

arapça 62 90-705 994 

arapça 64 24-115 994 

arapça 66 1-6 994 

arapça 66 1-11 994 

arapça 66 2-16 994 

arapça 66 3-22 994 

arapça 66 3-28 994 

arapça 66 6-46 994 

arapça 66 6-48 994 

arapça 66 7-50 994 

arapça 66 7-51 994 

arapça 66 7-53 994 

arapça 66 8-55 994 

arapça 66 9-60 994 

arapça 66 Ara.72 994 

arapça 66 15-91 994 

arapça 66 18-105 994 

arapça 66 18-106 994 

arapça 66 18-107 994 

arapça 66 20-117 994 

arapça 66 20-118 994 

arapça 66 20-119 994 

arapça 66 20-120 994 

arapça 66 21-121 994 

arapça 66 21-122 994 

arapça 66 21-124 994 

arapça 66 22-126 994 

arapça 66 24-139 994 

arapça 66 26-146 994 

arapça 66 28-155 994 

arapça 66 29-159 994 

arapça 66 29-160 994 

arapça 66 31-166 994 

arapça 66 31-167 994 

arapça 66 31-169 994 
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arapça 66 33-178 994 

arapça 66 34-186 994 

arapça 66 34-187 994 

arapça 66 35-190 994 

arapça 66 38-204 994 

arapça 66 40-217 994 

arapça 66 42-228 994 

arapça 66 44-235 994 

arapça 66 44-239 994 

arapça 66 46-245 994 

arapça 66 47-252 994 

arapça 66 47-253 994 

arapça 66 48-257 994 

arapça 66 48-258 994 

arapça 66 53-278 994 

arapça 66 54-284 994 

arapça 66 55-288 994 

arapça 66 57-296 994 

arapça 66 58-300 994 

arapça 66 58-301 994 

arapça 66 60-306 994 

arapça 66 60-308 994 

arapça 66 60-310 994 

arapça 66 61-316 994 

arapça 66 63-320 994 

arapça 66 66-336 994 

arapça 66 67-344 994 

arapça 66 71-366 994 

arapça 66 72-371 994 

arapça 66 73-374 994 

arapça 66 73-376 994 

arapça 66 76-396 994 

arapça 66 79-412 994 

arapça 66 79-414 994 

arapça 66 80-418 994 

arapça 66 81-423 994 

arapça 66 88-457 994 

arapça 67 11-59 994 



 240

arapça 65 8-53 995 

arapça 66 91-471 995 

arapça 66 96-498 995 

arapça 66 96-500 995 

arapça 66 96-501 995 

arapça 66 97-503 995 

arapça 66 100-518 995 

arapça 66 102-527 995 

arapça 66 102-528 995 

arapça 66 104-534 995 

arapça 66 104-535 995 

arapça 67 47-278 995 

arapça 67 47-279 995 

arapça 67 61-379 995 

arapça 67 63-410 995 

arapça 67 64-417 995 

arapça 67 69-474 995 

arapça 67 69-475 995 

arapça 67 69-476 995 

arapça 67 69-477 995 

arapça 67 70-487 995 

arapça 67 71-492 995 

arapça 67 72-498 995 

arapça 67 72-501 995 

arapça 67 72-503 995 

arapça 67 73-512 995 

arapça 67 77-545 995 

arapça 67 77-546 995 

arapça 67 79-557 995 

 

 

konu defter no varak hüküm tarih 

tespit edilemedi 63 16-175 975 

tespit edilemedi 63 16-178 975 

tespit edilemedi 63 16-179 975 

tespit edilemedi 63 16-180 975 

tespit edilemedi 63 16-181 975 

tespit edilemedi 63 16-182 975 

tespit edilemedi 58 4-13 980 
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tespit edilemedi 58 2-9 981 

tespit edilemedi 58 15/62 989 

tespit edilemedi 58 15/64 989 

tespit edilemedi 58 18/80 989 

tespit edilemedi 58 21/108 989 

tespit edilemedi 58 23/125 989 

tespit edilemedi 58 36/221 990 

tespit edilemedi 58 38/237 990 

tespit edilemedi 58 42/265 990 

tespit edilemedi 58 51/337 991 

tespit edilemedi 58 52/348 991 

tespit edilemedi 58 57/376 991 

tespit edilemedi 58 59/390 991 

tespit edilemedi 58 62/416 991 

tespit edilemedi 58 64/430 991 

tespit edilemedi 58 65/435 991 

tespit edilemedi 59 4-7 991 

tespit edilemedi 59 8-40 991 

tespit edilemedi 59 8-41 991 

tespit edilemedi 59 8-43 991 

tespit edilemedi 59 8-44 991 

tespit edilemedi 59 8-45 991 

tespit edilemedi 59 12-87 991 

tespit edilemedi 59 14-103 991 

tespit edilemedi 59 17-123 991 

tespit edilemedi 59 17-127 991 

tespit edilemedi 59 21-150 991 

tespit edilemedi 59 21-153 991 

tespit edilemedi 59 22-159 991 

tespit edilemedi 59 22-160 991 

tespit edilemedi 59 23-171 991 

tespit edilemedi 61 3-23 991 

tespit edilemedi 61 23-222 991 

tespit edilemedi 61 25-232 991 

tespit edilemedi 61 26-248 991 

tespit edilemedi 61 27-252 991 

tespit edilemedi 61 30-275 991 

tespit edilemedi 61 31-288 991 

tespit edilemedi 61 49-407 991 
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tespit edilemedi 61 50-421 991 

tespit edilemedi 61 56-461 991 

tespit edilemedi 61 56-462 991 

tespit edilemedi 61 56-463 991 

tespit edilemedi 61 56-464 991 

tespit edilemedi 61 56-465 991 

tespit edilemedi 61 56-466 991 

tespit edilemedi 61 59-490 991 

tespit edilemedi 61 62-510 991 

tespit edilemedi 61 65-540 991 

tespit edilemedi 61 68-556 991 

tespit edilemedi 61 84-671 991 

tespit edilemedi 58 67/449 992 

tespit edilemedi 59 27-198 992 

tespit edilemedi 59 29-209 992 

tespit edilemedi 59 34-246 992 

tespit edilemedi 59 35-247 992 

tespit edilemedi 59 35-250 992 

tespit edilemedi 59 35-252 992 

tespit edilemedi 59 36-257 992 

tespit edilemedi 59 36-258 992 

tespit edilemedi 59 41-285 992 

tespit edilemedi 59 42-292 992 

tespit edilemedi 59 42-293 992 

tespit edilemedi 59 42-297 992 

tespit edilemedi 59 44-316 992 

tespit edilemedi 59 45-318 992 

tespit edilemedi 59 46-336 992 

tespit edilemedi 59 48-343 992 

tespit edilemedi 59 49-348 992 

tespit edilemedi 59 55-380 992 

tespit edilemedi 59 55-381 992 

tespit edilemedi 59 56-383 992 

tespit edilemedi 59 57-389 992 

tespit edilemedi 59 61-410 992 

tespit edilemedi 59 61-411 992 

tespit edilemedi 59 63-419 992 

tespit edilemedi 59 82-574 992 

tespit edilemedi 61 97-765 992 
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tespit edilemedi 61 97-768 992 

tespit edilemedi 61 106-875 992 

tespit edilemedi 61 108-890 992 

tespit edilemedi 61 108-893 992 

tespit edilemedi 61 110-908 992 

tespit edilemedi 61 111-923 992 

tespit edilemedi 61 111-924 992 

tespit edilemedi 61 112-927 992 

tespit edilemedi 61 113-937 992 

tespit edilemedi 61 114-949 992 

tespit edilemedi 61 116-966 992 

tespit edilemedi 61 117-970 992 

tespit edilemedi 61 122-1031 992 

tespit edilemedi 61 125-1063 992 

tespit edilemedi 61 133-1140 992 

tespit edilemedi 61 138-1193 992 

tespit edilemedi 61 140-1224 992 

tespit edilemedi 61 140-1225 992 

tespit edilemedi 61 143-1249 992 

tespit edilemedi 61 143-1251 992 

tespit edilemedi 61 143-1255 992 

tespit edilemedi 61 144-1262 992 

tespit edilemedi 61 147-1295 992 

tespit edilemedi 61 148-1304 992 

tespit edilemedi 61 148-1305 992 

tespit edilemedi 61 153-1363 992 

tespit edilemedi 61 155-1384 992 

tespit edilemedi 61 156-1396 992 

tespit edilemedi 61 156-1400 992 

tespit edilemedi 61 158-1413 992 

tespit edilemedi 61 160-1431 992 

tespit edilemedi 61 165-1493 992 

tespit edilemedi 61 168-1523 992 

tespit edilemedi 61 169-1525 992 

tespit edilemedi 61 172-1558 992 

tespit edilemedi 61 172-1560 992 

tespit edilemedi 61 173-1563 992 

tespit edilemedi 61 176-1599 992 

tespit edilemedi 61 178-1615 992 
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tespit edilemedi 61 178-1617 992 

tespit edilemedi 61 181-1646 992 

tespit edilemedi 61 185-1677 992 

tespit edilemedi 61 186-1701 992 

tespit edilemedi 61 187-1705 992 

tespit edilemedi 61 187-1706 992 

tespit edilemedi 61 187-1710 992 

tespit edilemedi 61 189-1726 992 

tespit edilemedi 61 194-1740 992 

tespit edilemedi 61 195-1758 992 

tespit edilemedi 61 196-1762 992 

tespit edilemedi 61 197-1776 992 

tespit edilemedi 61 198-1787 992 

tespit edilemedi 61 204-1863 992 

tespit edilemedi 61 205-1870 992 

tespit edilemedi 61 205-1878 992 

tespit edilemedi 61 206-1886 992 

tespit edilemedi 61 207-1892 992 

tespit edilemedi 61 208-1900 992 

tespit edilemedi 61 209-1906 992 

tespit edilemedi 61 212-1915 992 

tespit edilemedi 61 215-1951 992 

tespit edilemedi 61 216-1961 992 

tespit edilemedi 61 219-1987 992 

tespit edilemedi 61 219-1990 992 

tespit edilemedi 61 220-1991 992 

tespit edilemedi 61 220-1995 992 

tespit edilemedi 61 221-2002 992 

tespit edilemedi 61 223-2020 992 

tespit edilemedi 61 225-2038 992 

tespit edilemedi 61 226-2040 992 

tespit edilemedi 61 227-2055 992 

tespit edilemedi 61 228-2063 992 

tespit edilemedi 61 229-2071 992 

tespit edilemedi 61 230-2077 992 

tespit edilemedi 61 233-2097 992 

tespit edilemedi 61 243-2184 992 

tespit edilemedi 61 245-2198 992 

tespit edilemedi 58 82/533 993 
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tespit edilemedi 58 82/534 993 

tespit edilemedi 58 82/539 993 

tespit edilemedi 58 82/540 993 

tespit edilemedi 58 83/541 993 

tespit edilemedi 58 84/552 993 

tespit edilemedi 58 85/564 993 

tespit edilemedi 58 85/565 993 

tespit edilemedi 59 74-475 993 

tespit edilemedi 62 1-1 993 

tespit edilemedi 62 1-3 993 

tespit edilemedi 62 2-20 993 

tespit edilemedi 62 2-21 993 

tespit edilemedi 62 6-49 993 

tespit edilemedi 62 8-68 993 

tespit edilemedi 62 9-74 993 

tespit edilemedi 62 9-75 993 

tespit edilemedi 62 9-78 993 

tespit edilemedi 62 9-80 993 

tespit edilemedi 62 10-86 993 

tespit edilemedi 62 10-89 993 

tespit edilemedi 62 10-90 993 

tespit edilemedi 62 11-98 993 

tespit edilemedi 62 12-106 993 

tespit edilemedi 62 15-131 993 

tespit edilemedi 62 20-175 993 

tespit edilemedi 62 21-194 993 

tespit edilemedi 62 25-225 993 

tespit edilemedi 62 28-255 993 

tespit edilemedi 62 29-262 993 

tespit edilemedi 62 30-263 993 

tespit edilemedi 62 41-338 993 

tespit edilemedi 62 41-340 993 

tespit edilemedi 62 43-355 993 

tespit edilemedi 62 46-376 993 

tespit edilemedi 62 47-384 993 

tespit edilemedi 62 47-388 993 

tespit edilemedi 62 48-398 993 

tespit edilemedi 62 50-409 993 

tespit edilemedi 62 55-456 993 



 246

tespit edilemedi 62 58-483 993 

tespit edilemedi 62 59-486 993 

tespit edilemedi 61 247-2218 994 

tespit edilemedi 61 250-2234 994 

tespit edilemedi 61 250-2235 994 

tespit edilemedi 61 253-2272 994 

tespit edilemedi 61 254-2274 994 

tespit edilemedi 61 256-2302 994 

tespit edilemedi 61 257-2306 994 

tespit edilemedi 61 263-2361 994 

tespit edilemedi 61 265-2374 994 

tespit edilemedi 61 269-2426 994 

tespit edilemedi 61 272-2449 994 

tespit edilemedi 61 272-2452 994 

tespit edilemedi 61 272-2453 994 

tespit edilemedi 61 273-2457 994 

tespit edilemedi 61 273-2462 994 

tespit edilemedi 61 275-2478 994 

tespit edilemedi 61 275-2479 994 

tespit edilemedi 61 275-2480 994 

tespit edilemedi 61 276-2481 994 

tespit edilemedi 61 277-2490 994 

tespit edilemedi 61 277-2493 994 

tespit edilemedi 61 277-2498 994 

tespit edilemedi 61 281-2527 994 

tespit edilemedi 61 283-2535 994 

tespit edilemedi 61 283-2538 994 

tespit edilemedi 61 284-2543 994 

tespit edilemedi 61 290-2597 994 

tespit edilemedi 61 290-2602 994 

tespit edilemedi 61 292-2619 994 

tespit edilemedi 61 294-2635 994 

tespit edilemedi 61 296-2654 994 

tespit edilemedi 61 298-2671 994 

tespit edilemedi 61 298-2673 994 

tespit edilemedi 61 299-2683 994 

tespit edilemedi 61 299-2684 994 

tespit edilemedi 61 303-2725 994 

tespit edilemedi 61 305-2740 994 
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tespit edilemedi 61 305-2742 994 

tespit edilemedi 61 306-2744 994 

tespit edilemedi 61 306-2745 994 

tespit edilemedi 61 308-2747 994 

tespit edilemedi 61 315-2770 994 

tespit edilemedi 61 319-2785 994 

tespit edilemedi 61 320-2791 994 

tespit edilemedi 61 323-2797 994 

tespit edilemedi 62 69-537 994 

tespit edilemedi 62 69-538 994 

tespit edilemedi 62 70-546 994 

tespit edilemedi 62 71-554 994 

tespit edilemedi 62 72-567 994 

tespit edilemedi 62 73-571 994 

tespit edilemedi 62 74-579 994 

tespit edilemedi 62 77-602 994 

tespit edilemedi 62 78-613 994 

tespit edilemedi 62 79-616 994 

tespit edilemedi 62 79-617 994 

tespit edilemedi 62 83-653 994 

tespit edilemedi 62 85-664 994 

tespit edilemedi 62 85-665 994 

tespit edilemedi 62 86-670 994 

tespit edilemedi 62 89-704 994 

tespit edilemedi 62 90-712 994 

tespit edilemedi 62 93-725 994 

tespit edilemedi 62 95-732 994 

tespit edilemedi 62 97-734 994 

tespit edilemedi 64 13-47 994 

tespit edilemedi 64 16-58 994 

tespit edilemedi 64 16-61 994 

tespit edilemedi 64 17-66 994 

tespit edilemedi 64 18-73 994 

tespit edilemedi 64 19-79 994 

tespit edilemedi 64 20-85 994 

tespit edilemedi 64 22-102 994 

tespit edilemedi 64 23-110 994 

tespit edilemedi 64 24-116 994 

tespit edilemedi 64 25-131 994 
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tespit edilemedi 64 26-139 994 

tespit edilemedi 64 29-155 994 

tespit edilemedi 64 33-182 994 

tespit edilemedi 65 2-12 994 

tespit edilemedi 65 3-17 994 

tespit edilemedi 65 4-27 994 

tespit edilemedi 66 2-17 994 

tespit edilemedi 66 15-88 994 

tespit edilemedi 66 16-97 994 

tespit edilemedi 66 19-111 994 

tespit edilemedi 66 30-165 994 

tespit edilemedi 66 31-168 994 

tespit edilemedi 66 38-205 994 

tespit edilemedi 66 43-230 994 

tespit edilemedi 66 45-241 994 

tespit edilemedi 66 45-243 994 

tespit edilemedi 66 49-264 994 

tespit edilemedi 66 50-266 994 

tespit edilemedi 66 52-270 994 

tespit edilemedi 66 53-276 994 

tespit edilemedi 66 60-309 994 

tespit edilemedi 66 61-313 994 

tespit edilemedi 66 67-341 994 

tespit edilemedi 66 67-346 994 

tespit edilemedi 66 68-348 994 

tespit edilemedi 66 69-356 994 

tespit edilemedi 66 74-383 994 

tespit edilemedi 66 75-387 994 

tespit edilemedi 66 75-388 994 

tespit edilemedi 66 77-401 994 

tespit edilemedi 66 82-428 994 

tespit edilemedi 66 85-438 994 

tespit edilemedi 66 86-449 994 

tespit edilemedi 66 107-542 994 

tespit edilemedi 66 108-543 994 

tespit edilemedi 66 108-547 994 

tespit edilemedi 66 108-548 994 

tespit edilemedi 66 110-551 994 

tespit edilemedi 66 110-552 994 
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tespit edilemedi 66 111-554 994 

tespit edilemedi 66 113-556 994 

tespit edilemedi 66 116-561 994 

tespit edilemedi 66 117-564 994 

tespit edilemedi 67 1-4 994 

tespit edilemedi 67 13-68 994 

tespit edilemedi 67 14-76 994 

tespit edilemedi 67 15-78 994 

tespit edilemedi 67 24-126 994 

tespit edilemedi 67 29-150 994 

tespit edilemedi 67 29-153 994 

tespit edilemedi 67 32-173 994 

tespit edilemedi 67 32-174 994 

tespit edilemedi 67 33-177 994 

tespit edilemedi 67 34-182 994 

tespit edilemedi 67 36-200 994 

tespit edilemedi 67 38-220 994 

tespit edilemedi 67 38-222 994 

tespit edilemedi 67 39-225 994 

tespit edilemedi 67 41-234 994 

tespit edilemedi 67 42-245 994 

tespit edilemedi 67 42-248 994 

tespit edilemedi 64 36-201 995 

tespit edilemedi 64 36-202 995 

tespit edilemedi 64 39-228 995 

tespit edilemedi 64 39-230 995 

tespit edilemedi 64 42-253 995 

tespit edilemedi 64 45-276 995 

tespit edilemedi 64 46-284 995 

tespit edilemedi 64 48-291 995 

tespit edilemedi 64 50-307 995 

tespit edilemedi 64 52-318 995 

tespit edilemedi 64 52-323 995 

tespit edilemedi 64 56-351 995 

tespit edilemedi 64 56-357 995 

tespit edilemedi 64 57-368 995 

tespit edilemedi 64 58-369 995 

tespit edilemedi 64 59-383 995 

tespit edilemedi 64 60-392 995 
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tespit edilemedi 64 60-400 995 

tespit edilemedi 64 64-471 995 

tespit edilemedi 64 69-489 995 

tespit edilemedi 64 69-490 995 

tespit edilemedi 64 69-492 995 

tespit edilemedi 64 70-495 995 

tespit edilemedi 64 71-505 995 

tespit edilemedi 65 7-47 995 

tespit edilemedi 65 10-69 995 

tespit edilemedi 65 17-128 995 

tespit edilemedi 66 92-477 995 

tespit edilemedi 66 93-484 995 

tespit edilemedi 66 95-492 995 

tespit edilemedi 66 99-517 995 

tespit edilemedi 67 46-270 995 

tespit edilemedi 67 47-283 995 

tespit edilemedi 67 47-285 995 

tespit edilemedi 67 50-308 995 

tespit edilemedi 67 52-319 995 

tespit edilemedi 67 53-330 995 

tespit edilemedi 67 54-339 995 

tespit edilemedi 67 55-341 995 

tespit edilemedi 67 56-350 995 

tespit edilemedi 67 58-357 995 

tespit edilemedi 67 59-360 995 

tespit edilemedi 67 59-363 995 

tespit edilemedi 67 61-378 995 

tespit edilemedi 67 61-384 995 

tespit edilemedi 67 61-385 995 

tespit edilemedi 67 62-391 995 

tespit edilemedi 67 63-401 995 

tespit edilemedi 67 63-407 995 

tespit edilemedi 67 64-419 995 

tespit edilemedi 67 64-420 995 

tespit edilemedi 67 64-421 995 

tespit edilemedi 67 65-430 995 

tespit edilemedi 67 68-461 995 

tespit edilemedi 67 69-469 995 

tespit edilemedi 67 69-470 995 
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tespit edilemedi 67 72-500 995 

tespit edilemedi 67 72-506 995 

tespit edilemedi 67 73-519 995 

tespit edilemedi 67 74-525 995 

tespit edilemedi 67 75-532 995 

tespit edilemedi 67 75-534 995 

tespit edilemedi 67 75-535 995 

tespit edilemedi 67 76-538 995 

tespit edilemedi 67 76-539 995 

tespit edilemedi 67 76-541 995 

tespit edilemedi 67 76-542 995 

tespit edilemedi 67 77-543 995 
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EKLER 2 
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